
„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Smlouva o dílo č. INVIO184121

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský ztikom'k“)

 

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, e-mail: okluckaábslezskacz

 

— vedoucí odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Eugen Sikora, tel. 599 410 097, mobil: 720 735 347,

 

email: esikora/(Dslezskacz — referent agendy investiční Výstavby

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ustav: Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0184/21

identifikátor veřejné zakázky: P21V00000016

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“ a

MPA ProjektStav s.r.o.

sídlo: Habrová 1132/6, Ostrava—Slezská Ostrava, 710 00

zapsaná V obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem V Ostravě oddíl C, vložka 35916

ID datové schránky: Db7tW3W

 

 

zástupce: Ing. Pavel Matějek

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Matě'ek

mobil:_,e-mail: mateiekffDmpa-proiektstavcz

ve věcech technických: Ing. P “'

mobilW e-mail: mateiekQDmpa-proiektstavcz

IČO: 28634403

DIČ: CZ28634403

bankovní ustav: UniCredit Bank as.

číslo účtu: 1387724648/2700

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu 0 dilo (dále jen ,,Smlouva“)

1/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ "* ' V. I ř;- ' " _'_ * ' !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Článek |.

Základní ustanovení a pojmy

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat

V rámci právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod

názvem „Modernizace kulturního domu V Heřmanicích“, V souladu se zákonem č. 134/2016

Sb. 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 zadávání

veřejných zakdzek”).

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy, že

má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků z této Smlouvy a že

iv dalším je oprávněn provést závazky z této Smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se vplném rozsahu seznámil srozsahem a povahou předmětu této

Smlouvy, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

závazků z této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení závazků z této Smlouvy nezbytné.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené V této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění Díla bude mít sjednánu pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy Objednateli nebo třetí osobě, způsobenou jednáním souvisejícím

s prováděním Díla, do výše pojistného plnění za jednu pojistnou událost nejméně ve výši 50%

z ceny za Dílo bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ujednáné V čl. III. této Smlouvy,

s nevyčerpaným limitem pojistného plnění na všechny pojistné události udržovaném po dobu

provádění Díla nejméně ve stejné výši. Pojistnou smlouvu a doklad 0 nevyčerpaném limitu

pojistného plnění kdykoliv během provádění Díla na požádání Zhotovitel předloží zástupci

Objednatele. Pojištění bude sjednáno s obvyklými spoluúčastmi a bude trvale udržováno tak, aby

krylo Objednatele nebo Zhotovitele včetně všech poddodavatelů po celou dobu provádění Díla.

Pojištění se bude vztahovat na újmu způsobenou Objednateli, případně třetím osobám, na veškeré

ztráty ánároky v souvislosti se zraněními nebo škodami jakékoliv osoby nebo materiálu nebo

fyzické škody na jakémkoliv majetku, které mohou vzniknout v souvislosti s prováděním Díla

jako následek zaviněného (i nedbalostního) porušení povinností Zhotovitele proti všem nárokům,

postupům, škodám, cenám, nákladům á výdajům stím souvisejících nebo se k nim vztahujícím.

Článek ||.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést svým vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní

odpovědnost a na své nebezpečí kompletní, řádně a včas zhotovené a ucelené funkční dílo nazvané

„Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“. Dílo bude provedeno V souladu s projektovou

dokumentaci „Modernizace kulturního domu V Heřmanicích“ ze dne 08/2021 zpracovanou

projekční kanceláři MARK VALA, s. r. 0., IČO: 07214481 s.r.o., a v souladu se zájmy

Objednatele (dále jen „Dílo “ či „Předmětplném’”).

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést s potřebnou péčí v ujednáném čase a obstarat

vše, co je k jeho provedení potřeba tak, aby vzniklo kompletní a funkční Dílo.

3. Smluvní strany V této Smlouvě výslovně sjednávají, že předmětem Díla jsou všechna jednání,

dodávky materiálu, prací nebo služeb potřebných k řádnému dokončení Díla v souladu s touto

Smlouvou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s projektovou dokumentací a dalšími potřebnými

materiály k provádění Díla.

5. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést v rozsahu a za podmínek ujednaných V této

Smlouvě.

6. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

2/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“
7- - W.III

~. „_ '. .. ‘. ...

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

7. Součástí předmětu Díla a jeho ceny je uskutečnění všech dodávek, praci a služeb, které budou

souviset s odstraněním vad definovaných V předávacím protokolu, včetně dodržení termínů

k odstranění těchto vad definovaných V předávacím protokolu.

Článek |||.

Cena za Dílo

l.

10.

Cena za Dílo ve výši 17 659 075,00 Kč bez DPH tj. 21 367 481,00 Kč vč. DPH je stanovena ve

smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu této Smlouvy a je její

nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění,

tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za

podmínek stanovených ve Smlouvě.

Cena za Dílo je závazné uvedena bez DPH — Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude

používáno k ekonomické činnosti a bude tak aplikován režim přeneseni daňové povinnosti dle

ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH“). Režim přenesené daňové povinnosti nelze uplatnit dle

ustanovení § 92e Zákona o DPH u položek SO Ol — 1 Kulturní dům, pořadového čísla 301, 302,

303, 308, 309, 312, 382 a 383 Položkového rozpočtu včetně výkazu výměr, který je přílohou

Smlouvy o dílo.

DPH bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění

avyplývá—li to zplatné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena

V souladu s platnými právními předpisy a je povinen uvádět vždy platnou sazbu DPH; ohledně

této skutečnosti není třeba tuto Smlouvu měnit či doplňovat.

Součástí sjednané ceny za Dilo jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné

pro řádné a úplné provedení Díla.

Cena za Dílo zahrnuje veškeré potřebné náklady spojené s realizací Předmětu plnění (mimo jiné

ináklady na zařízení Staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na normami a vyhláškami

stanovené atesty, stavební průzkumy, zkoušky a revize, místní a správní poplatky, dokumentaci

skutečného provedení stavby ve dvou stejnopisech, náklady na spotřebovaná média atd.) tak, aby

vzniklo kompletní a funkční Dílo. Zhotovitel nemůže požadovat změnu ceny Díla proto, že si

Dílo vyžádalo jiné usilí nebo náklady, než předpokládal.

V případě, že při realizaci Díla dojde k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířeni Předmětu

plnění Předmět smlouvy, může být Předmět smlouvy rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou

ze změn, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Zhotovitel je povinen

provést soupis těchto změn, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (vícepráce).

Zhotovitel je povinen každou změnu (více/méněpráce) popsat V rámci změnového listu, jehož

součástí bude vyčíslení nákladů změny ve vztahu k původní položce rozpočtu a jejího

technického popisu se zdůvodněním změny, popřípadě podrobný technický popis a zdůvodnění

na základě objektivně nepředpokládané příčiny změny zakládající vícepráce/méněpráce spolu

s položkovým rozpočtem této změny. Uvedené změny mohou být provedeny pouze po

předchozím souhlasu autorského dozoru, technického dozoru a Objednatele.

Zhotovitel je dále povinen spolupracovat s Objednatelem na doplnění zdůvodnění

víceprací/méněpraci a změn technického řešení bez vlivu na cenu, která mohou být vyvolána,

ana doplnění zdůvodnění víceprací, které budou provedeny před uzavřením dodatku ktéto

Smlouvě.

Smluvní strany se zavazují V případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu víceprací a jsou

povinni k uzavření dodatku k této Smlouvě, jejímž předmětem budou vícepráce.

Zhotovitel se zavazuje ocenit vicepráce dle jednotkových cen použitých z nabídkového

položkového rozpočtu a není-li toto možné, pak ocení položky stavebních amontážních prací

takto:

0 V případě, že celková cena díla je vyšší nebo rovna předpokládané hodnotě veřejné zakázky na

realizaci díla, zhotovitel stanovi cenu podle ceníku stavebních prací společnosti ÚRS Praha,

as. V cenové soustavě ÚRS platné V době uzavření dodatku k této Smlouvě,

3/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

. vpřípadě, že celková cena díla je nižší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky na

realizaci dila, zhotovitel stanoví cenu násobkem cen podle ceníku stavebních prací

společnosti ÚRS Praha, as. V cenové soustavě ÚRS platné V době uzavření dodatku k této

Smlouvě a koeficientu vypočteného jako podíl celkové ceny díla a předpokládané hodnoty

veřejné zakázky na realizaci díla dle této Smlouvy, tj. dle vzorce:

celková cena dila

Cena vicepráce = URS X -----------------------------

předpokládaná hodnota

. položky, které neobsahuje cenová soustava ÚRS Praha, as. budou podloženy minimálně

dvěma nabídky

11. V případě, že Zhotovitel neprovede práce, které jsou Předmětem plnění, tj. méněpráce, ať už

z důvodů objektivních, technických nebo z jeho strany, bude Zhotovitel povinen s Objednatelem

jednat ozměně rozsahu Díla a jeho ceně. Vpřípadě méněpraci bude cena Díla ponižena

o neprovedené prace oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu — cenového navrhu

Zhotovitele a uzavřen dodatek ke Smlouvě.

Článek IV.

Misto a doba plnění Smlouvy

1. Místem plnění Díla jsou pozemky a budovy V majetku Objednatele:

. pozemek parc. č. 192/1 — zastavěná plocha a nádvoří, (1381)

. pozemek parc. č. 495/ 1 — ostatní plocha, silnice, (1316)

. pozemek parc. č. 496/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace, (1316)

2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště prosté právních vad a nároků třetích osob, a to formou

oběma smluvními stranami podepsaného zápisu o předání a převzetí Staveniště, kdy o tomto

předání a převzetí Staveniště se provede záznam do stavebního deniku V souladu s čl. VII. této

Smlouvy. K předání a převzetí Staveniště dojde do 15 kalendářních dni ode dne účinnosti této

Smlouvy. Nejpozději při předání Staveniště budou Zhotoviteli předány veškeré doklady

opravňující zahájit provádění Díla.

3. Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění pro Objednatele provést V souladu s touto Smlouvou

V následujících termínech:

a) termín zahájení provádění Díla: do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště,

b) termín dokončení Díla: do 212 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště.

Článek v.

Provádění Díla, bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)

1. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla zejména příslušná ustanovení zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Stavební zákon “), včetně všech prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonů,

zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 technických požadavcích na

výrobky“), a jeho prováděcí předpisy, zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti

aochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon

ozajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon 0 BOZP“), a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. “), závazná ustanovení ČSN

(českých technických norem), požární a hygienické právní normy abezpečnostní předpisy,

veškeré související zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají předmětu Díla, zejména

nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci

4/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. “), nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické

požadavky na osobní ochranné prostředky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení

vlády č. 21/2003 Sb. “) a nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na

bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, ve znění pozděj ších

předpisů (dále jen „Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. “).

2. Zhotovitel se zavazuje respektovat připomínky a požadavky Objednatele, jakož i připomínky

apožadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených subjektů,

uplatněné prostřednictvím Objednatele.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Objednatele na následky

takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zj evně neúčelné nebo Objednatele poškozují.

4. Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provedení Díla nebo

týkající se Staveniště, znemožňující provést Dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez

odkladu písemně oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

5. Zhotovitel je povinen řádně písemně informovat Objednatele o svých případných

poddodavatelích a stanovit zodpovědně celkovou dobu trvání prací a činností, včetně případných

změn. Má—li Zhotovitel poddodavatele, je povinen je smluvně zavázat kplnění povinností

Zhotovitele.

6. Zařízení Staveniště zabezpečuje Zhotovitel V souladu se svými potřebami, dokumentací předanou

Objednatelem a s požadavky Objednatele.

7. Zhotovitel je povinen na převzatém Staveništi denně udržovat pořádek a čistotu, zajistit skládky

na všechny druhy odpadů vznikajících při realizaci Díla. Udržováním pořádku a čistoty se rozumí

mimo jiné provádění úklidu kolem Staveniště během provádění prací a po ukončení pracovní

doby Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zajistit na své náklady Staveniště tak, aby nedošlo

k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, ké znečišťování místní

komunikace apod.

8. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit potřebné dokončovací a úklidové práce

sPředmětem plnění související, včetně odvozu demontovaného materiálu a odpadů a jejich

likvidaci, dále náklady na normami a vyhláškami stanovené atesty, provozní řády a zkoušky,

místní a správní poplatky, revize a všechny potřebné doklady pro provozování Díla.

9. Zhotovitel zabezpečí přístup a příjezd k okolním nemovitým věcem, a to včetně případného

zásobování, pokud to charakter těchto nemovitých věcí vyžaduje.

10. Zhotovitel prokazatelně písemně vyzve Objednavatele nejméně 3 pracovni dny předem ke

kontrole prácí, jež budou dalším postupem při zhotovování Díla zakryty nebo se stanou

nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu Objednavatel bez vážných důvodů nedostaví, může

Zhotovitel pokračovat vprovádění Díla. Pokud tato písemná výzva nebude Objednavateli

prokazatelně doručena a Objednavatel se pro tyto překážky nedostaví á Zhotovitel přesto bude

pokračovat V provádění Díla, je povinen Zhotovitel tyto práce na vlastní náklady odkrýt nebo

zpřístupnit, pokud tak neučiní, nebudou mu provedené zakryté práce uhrazeny.

ll. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při zpřístupnění prostor, kde má Zhotovitel Dílo

provádět, ato formou zápisu ve stavebním deníku a V oboustranně odsouhlasených termínech.

12. Objednatel se zavazuje při realizaci Díla použít materiály první jakosti a standardní výrobky

vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dlé Zákona

otechnických požadavcích na výrobky a jeho prováděcích předpisů, pokud tyto požadavky

nej sou jinak V rozporu s podmínkami zadání veřejné zakázky.

13. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré odborné práce provedli zaměstnanci Zhotovitéle

s příslušnou kvalifikací, příp. jiné osoby pověřené Zhotovitélém s příslušnou kvalifikací.

Prokázání takové kvalifikace zajišťuje Zhotovitel bez zbytečného odkladu po výzvě Objednatele

příslušnými doklady.

14. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, vykonávat odborný dohled. Zhotovitel nebo

jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných Objednatelem zápisem

ve stavebním deníku provedeným alespoň 3 dny předem. Zjisti—li Objednatel, že Zhotovitel

porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo

řádným způsobem. Néučiní—li tak Zhotovitel áni vpřiměřéné lhůtě Objednatelem mu ktomu

5/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“
7- - W.III

~. „_ '. .. ‘. ...

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

poskytnuté, je Objednatel oprávněn vůči Zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč,

za každé jednotlivé porušení zvlášť.

15. Zhotovitel je povinen zajistit podmínky pro výkon technického dozoru stavebníka a autorského

dozoru projektanta, případně pro koordinátora BOZP. Technický dozor nesmí provádět

Zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám Objednatel

jako zadavatel veřejné zakázky.

16. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a V nezbytném rozsahu přerušit provádění Díla,

jestliže:

a) provedení Díla brání vyšší moc,

b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provedení Díla, o nichž

Zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit

tak, aby nemuselo být přerušeno provádění Díla,

c) dojde k zastavení provádění Díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv

z důvodů na straně Zhotovitele.

l7. Přerušení doby provádění Díla dle odst. 16 tohoto článku není nutno upravit dodatkem ke

Smlouvě. Pokud Zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat V provádění Díla z důvodů

uvedených V odst. 16 tohoto článku, bude tato skutečnost zaznamenána do stavebního deníku.

Vpřípadě odsouhlasení této skutečnosti Objednatelem a jím pověřeným technickým dozorem

stavebníka do stavebního deníku bude běh lhůty provedení Díla dle čl. IV. odst. 3. této Smlouvy

přerušen.

18. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění Díla na nezbytně nutnou dobu

a V nezbytném rozsahu, zejména tehdy, když:

a) zaměstnanci Zhotovitele a jiné osoby jím oprávněné kprovádění Díla při práci poruší

platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,

b) by vadný postup Zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení této Smlouvy.

Přerušení provádění Díla Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt

tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu víceprací (včetně více

nákladů) vyvolaných přerušením.

19. Za nezabudovaný materiál do doby protokolárního předání Díla nese odpovědnost Zhotovitel aje

rovněž jeho vlastníkem až do okamžiku převzetí Díla Objednatelem.

20. Po dobu provádění prací za účelem provedení Díla je vlastníkem zhotovovaného Díla Objednatel

a Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle. Náklady na opatrování rozestavěného

Díla jsou zahrnuty V ujednané ceně za Dílo.

21. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývající z povahy vlastních prací, je povinen na pracovišti zajistit Zhotovitel V souladu

s bezpečnostními předpisy. Pracovištěm se pro účely této Smlouvy rozumí místo nebo místa, kde

jsou práce, které jsou předmětem Díla, Zhotovitelem vykonávány, tj. Staveniště.

22. Zhotovitel V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují V místě plnění, a je povinen zabezpečit jejich vybavení osobními ochrannými

pracovními pomůckami (OOPP).

23. Zhotovitel je povinen provádět V průběhu provádění Díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad

bezpečnosti práce a požární ochranou.

24. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na Staveništi. Všichni zaměstnanci Zhotovitele,

případně zaměstnanci poddodavatele, který pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, budou

řádně označeni jako zaměstnanci Zhotovitele či poddodavatele (např. logem obchodní

společnosti).

25. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zabezpečit Staveniště zejména před vstupem nepovolaných

osob, dodržovat hygienické, ekologické a požární předpisy. Škody způsobené živelnými

pohromami nebudou Objednatelem hrazeny. Všichni zaměstnanci Zhotovitele, případně

zaměstnanci poddodavatele, kteří pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, musí být

proškoleni obezpečnosti práce na Staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce

a ochranu zdraví na Staveništi podle specifických podmínek.

26. Vznikne—li Objednateli, coby zadavateli Díla dle Zákona o BOZP, povinnost zajistit koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „Koordinátor BOZP“), je

6/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“
7- - W.III

~. „_ '. .. ‘. ...

SLEZSKÁ OSTRAVA



I! Statutární město Ostrava

 

27.

28.

29.

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Zhotovitel povinen při realizaci Díla postupovat V souladu s ustanoveními § 14, § 16, § 17 a § 18

Zákona o BOZP a prováděcího Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., tj. zejména Koordinátorovi BOZP

poskytovat součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu jeho zapojení do realizace

Díla, brát V uvahu podněty a pokyny Koordinátora BOZP, zúčastňovat se kontrolního setkání

s Koordinátorem BOZP a postupovat podle dohodnutých opatření a respektovat jeho připomínky

a náměty.

Vznikne-li Objednateli, coby zadavateli Díla dle Zákona o BOZP, ve smyslu § 15 odst. 1 nebo 2

Zákona o BOZP povinnost zajistit vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

Staveništi (dále jen „Plán BOZP“), je Zhotovitel povinen dle § 16 Zákona o BOZP v realizační

fázi Díla včas předávat informace a podklady potřebné pro zpracování Plánu BOZP, zúčastnit se

jeho zpracování včetně jeho případných změn, tento Plán BOZP dodržovat a spolupracovat

s Objednatelem a Koordinátorem BOZP na jeho aktualizaci.

Zhotovitel je povinen dle § 16 pism. a) Zákona o BOZP nejpozději do 8 dnů před zahájením prací

na Staveništi doložit Objednateli, že písemně informoval určeného Koordinátora BOZP

0 pracovních a technologických postupech, které pro realizaci Díla zvolil, o řešení rizik

vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby stavbyvedoucí nebo jeho oprávněný zástupce potvrdil svým

podpisem do stavebního deníku každou kontrolní přítomnost případně jmenovaného Koordinátora

BOZP na Staveništi včetně doby jeho kontrolní přítomnosti na Staveništi.

Článek VI.

Jakost Dila

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že vlastnosti provedeného Díla budou dávat schopnost uspokojit

stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, při dodržení zásad

ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat podmínkám zadání veřejné zakázky a v jejich

rámci platným i doporučeným českým nebo evropským technickým normám a této Smlouvě.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla v souladu s podmínkami zadání veřejné

zakázky a v jejich rámci s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými

normami, projektovou dokumentací Díla, s platnými právními předpisy souvisejícími

s výstavbou, V souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento

typ Díla tak, aby dodržel smluvenou kvalitu Díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek

sjednaných V této Smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je

povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nej sou uvedeny v projektové

dokumentaci Díla, lze použít pouze takových, které vdobě realizace Díla budou v souladu

s podmínkami zadání veřejné zakázky a v jejich rámci s platnými i doporučenými českými nebo

evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci Díla musí být

předem odsouhlaseny Objednátelem, stavebním a autorským dozorem.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladováná předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání Díla Objednateli.

Článek VII.

Stavebni denik

1. Zhotovitel povede stavební deník V přiměřeném rozsahu a dle podmínek § 157 Stavebního zákona

a přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka (stavbyvedoucího, stavebního dozoru)

zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které pokládá za důležité pro řádné

provádění Díla, resp. ty, které vyplývají z této Smlouvy. Stavební deník musí být na stavbě,

resp. Staveništi, přístupný kdykoliv v průběhu práce na Staveništi všem oprávněným osobám.

Objednatelem pověřené osoby (technický dozor, autorský dozor, případně Koordinátor BOZP)

jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a kzápisům vněm připojovat svá stanoviska.

7/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Pověřený pracovník Objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu Zhotovitele ve stavebním deníku

ve lhůtě 3 pracovnich dnů, jinak se má za to, že s obsahem tohoto zápisu souhlasí (nemá k němu

připomínky).

3. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od oprávněných zástupců

Objednatele á/nebo technického dozoru či autorského dozoru Objednátele, je Zhotovitel povinen

do 7 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem

tohoto záznamu souhlasí (nemá k němu připomínky).

4. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s prováděním Díla.

Stavební deník musí obsahovat zejména:

a) základní list s uvedením názvu a sídla Objednátele a Zhotovitele a případné změny těchto

údajů,

b) základní údaje o Díle,

c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se Díla,

d) přehled smluv a dodatků, případně i samotných změn,

e) časový postup prací a jejich kvalitu,

Í) druh použitých materiálů a technologií,

g) zdůvodnění odchylek V postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci Díla, resp. Díla a další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti

práce,

h) stanovení termínů kodstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby,

resp. provádění Díla,

i) výzvy k účasti na zkouškách,

j) záznamy o přítomnosti Koordinátora BOZP (pokud byl ustanoven) spolupodepsané

stavbyvedoucím nebo jeho oprávněným zástupcem.

5. Denní záznamy o prováděných pracích se do stavebního deníku zapisují čitelně, vždy V den, kdy

byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy ve

stavebním deníku nesmí být přepisovány, škrtány a ze stavebního deníku nesmí být vytrhovány

první stránky s originálním textem. Káždý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím Zhotovitele

nebo jeho oprávněným zástupcem.

6. Stavební deník vede Zhotovitel ode dne předání Staveniště Objednátelem do dne dokončení Díla,

popřípadě do odstranění vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bude odevzdávat Objednáteli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Provádění pravidelných denních

záznamů končí dnem převzetí díla objednatelem bez vad.

8. Zhotovitel povede mimo stavební deník i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu

i vlastního provedení víceprací nebo méněprácí V tomto deníku musí být potvrzeno Zhotovitelem

á Objednatelem. Režim tohoto deníku se obdobně řídí předchozími ujednáními o stavebním

deníku.

Článek VIII.

Dokončení a předání Díla

l. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Objednateli.

Dílo se považuje za řádně dokončené v termínu dle čl. IV. odst. 3 písm. b) této Smlouvy, jestliže

nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky, veškeré zkoušky skončí požadovaným

výsledkem a Zhotovitel předá Objednateli veškeré požadované doklady dle odst. 5 tohoto článku

a doklady vyplývající z čl. III. odst. 5 této Smlouvy. Dílo je také možné převzít s výhradou dle

odst. 6 tohoto článku.

2. Zhotovitel oznámí písemně Objednáteli nejpozději 3 dny po dokončení Díla, že je Dílo (jako

celek) připraveno k předání. Přejímací řízení o předání Díla Objednatel zahájí nejpozději

do 3 pracovnich dnů od obdržení písemného oznámení Zhotovitele a ukončeno nejpozději

do 5 pracovních dnů ode dne jeho záhájení, pokud nebo dohodnuto jinak. K předání a převzetí

Díla je Objednatel povinen pozvat osoby vykonávající technický dozor stavebníka a autorský

dozor projektanta.

8/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ "* ' V. ' 7. " ' " _'_ ' ' !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



I! Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

3. O předání, tj. o odevzdání a převzetí, Díla pořídí Objednatel se Zhotovitelem zápis o jeho

předání (dále jen „Předávací protokol “), podepsaný zástupci obou smluvních stran, a to ve

2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana si ponechá 1 takový stejnopis. Předávací protokol bude

obsahovat soupis případných vad a nedodělků Díla s termínem jejich odstranění, délku záruky.

Zhotovitel a Objednatel jsou dále oprávněni uvést V Předávacím protokole cokoliv, co budou

považovat za nutné.

4. Pokud Objednatel odmítá Dílo převzít, uvedou smluvní strany vPředávacím protokole svá

stanoviska a jejich odůvodnění. Po odstranění nedostatků, pro které Objednatel odmítl dílo

převzít, se opakuje odevzdání a převzetí Díla V nezbytně nutném rozsahu. Z opakovaného

odevzdání a převzetí Díla sepíší smluvní strany dodatek k předmětnému Předávacímu protokolu,

V němž Objednatel prohlásí, zda Dílo od Zhotovitele přejímá. Smluvní strany se dohodly na

vyloučení použití ustanovení § 2609 Občanského zákoníku.

5. Při předání Díla jé Zhotovitel Objednateli povinen předat zejména tyto doklady:

k) listinu, která bude obsahovat dostatečný a úplný popis provedených prací a dodávek, soupis

dodaného materiálu, náklady na odvoz demontovaného materiálu a na likvidaci odpadu

(dále jen „Soupis provedených prací a doddvek“); Soupis provedených prací a dodávek jé

Zhotovitel povinen předložit k podpisu zástupci Objednatélé,

]) stavební deník a případně i deník víceprací a meněprací,

m) ověřenou dokumentaci stavby odpovídající jejímu skutečnému provedení podle vydaných

povolení, případně projektovou dokumentaci skutečného provedení Díla (jé-li vyžadována

jiným právním předpisem) ve 2 stejnopisech,

n) atesty použitých výrobků a materiálů,

o) prohlášení o shodě,

p) certifikáty na použité materiály,

q) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách,

r) revizní zprávy,

s) řádně vyplněné záruční listy,

t) doklady o likvidaci odpadů,

u) jiné doklady související s prováděním Díla, jeho dokončením a uvedením do provozu nebo

jinak se vztahující k Dílu,

v) klasifikace produkce dle CZ-CPA, CC-CZ, CZ-CPV.

6. Při předání Díla provede Objednatel kontrolu Díla, které následně převezme s výhradami, nebo

bez výhrad. Objednatel může převzít Dílo, které vykazuje drobne vady a nedodělky, které samy

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují, tj. s výhradou. V tomto případě je Zhotovitel povinen odstranit

tyto vady a nedodělky V terminu uvedeném V Předávacím protokole a délku jejich záruky.

7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit Staveniště do 3 pracovnich dnů od předání Díla

Objednateli V souladu se Smlouvou. Před předáním Díla Zhotovitel uvede veškeré plochy

poškozené během provádění Díla do původního stavu.

Článek IX.

Platební podmínky

l. Zálohy nejsou sjednány. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611

Občanského zákoníku.

2. Podkladem pro úhradu ujednané ceny za Dílo dle čl. 111. této Smlouvy je vyúčtování označené

jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH (dále jen

„ Faktura “).

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dlé

§ 29 Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo této Smlouvy a datum jej ího uzavření,

b) předmět této Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na

číslo této Smlouvy),

9/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích“ "* ' V. I i " ' " _' _ ' ' !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



I! Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

c) číslo a název projektu podpořeného z dotace

(1) obchodní společnost, název nebo jméno a příjmení, sídlo nebo adresu, IČO a DIČ

Zhotovitele,

e) název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele,

f) číslo a datum vystavení Faktury,

g) lhůtu splatnosti Faktury,

h) dílčí soupis provedených prací a dodávek dle odst. 4 tohoto článku,

i) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

j) uvedení textu „Uvedené plnění bude používáno kekonomické činnosti — je aplikován

režim přenesení daňové povinnosti dle zákona o DPH — daň odvede zakaznika), u položek

SO 01 — 1 Kulturní dům, pořadového čísla 301, 302, 303, 308, 309, 312, 382 a 383

Položkového rozpočtu včetně výkazu výměr, který je přílohou Smlouvy o dílo uvedení

textu „Režim přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92e Zákona o DPH nelze

uplatnit“,

k) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetně jej iho podpisu a kontaktního telefonu.

4. Zhotovitel bude Dílo fakturovat průběžně dílčími Fakturami. Součástí každé takové Faktury bude

dílčí soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený Objednatelem, V němž budou sepsány

a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované Zhotovitelem V daném kalendářním měsíci, a to

vždy k prvnímu pracovnímu dni následujícího kalendářního měsíce daného fakturačního období.

Dílčí plnění odsouhlasené Objednatelem se považuje za samostatně zdanitelné plnění uskutečněné

V prvnim pracovním dni následujícího kalendářního měsíce fakturačního období.

5. Pokud jsou V daném měsici fakturovány položky rozpočtu kde se uplatní režim přenesené daňové

povinnosti a zároveň položky rozpočtu kde nelze uplatnit režim přenesené daňové povinnosti,

budou vystaveny dvě faktury.

6. Vpřípadě, že se na Dile (tj. jeho část — příslušný dílčí soupis praci zrealizovaný vdaném

kalendářním měsíci) vyskytnou vady a nedodělky, uhradí Objednatel Zhotoviteli Fakturu

maximálně do výše 90% ceny za Dilo dle čl. III. této Smlouvy stím, že částka rovnající se

10% ceny za Dílo slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků dle

podmínek uvedených V Předávacím protokole bude Objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazeno

na základě Faktury, V níž bude uvedeno, že se jedná o konečnou Fakturu (tj. dilčí konečná faktura

na zádržné).

7. Konečnou Fakturu do plné výše ceny za Dílo ujednanou V čl. III. této Smlouvy je Zhotovitel

oprávněn vystavit den po dni předání Díla bez vad a nedodělků V souladu s čl. VIII. této Smlouvy.

Dnem zdanitelného plnění konečné Faktury je datum předáni Díla bez vad a nedodělků.

9. Smluvní strany si ujednaly, že platby budou provedeny bezhotovostně na číslo účtu uvedené

V záhlaví této Smlouvy, neni-li dále stanoveno jinak, nebo nedohodnou—li se smluvní strany jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Zhotovitelem ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této Smlouvy. Musí se však

jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přistup dle § 96 Zákona o DPH.

Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

11. Lhůta splatnosti všech Faktur je do 30 dní od jejich doručení, příp. dojití, Objednateli. Povinnost

Objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch

účtu Zhotovitele.

12. V případě prodlení Objednatele s placením Faktury může Zhotovitel uplatnit zákonný úrok

z prodlení.

13. Zhotovitel zašle či osobně doručí Fakturu Objednateli V souladu s čl. XIV. odst. 3 této Smlouvy.

14. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Fakturu bez zaplaceni, a to

V případě, kdy Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady V obsahu. Ve vrácené

Faktuře musi Objednatel uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení, přip. dojití, opravené

nebo nově vystavené Faktury. Zhotovitel je povinen při fakturaci dodržovat pokyny Obj ednatele.

9
°

10/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích" "* ' V. I ř;- ' " _'_ " !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(
Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Článek x.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

l. Zhotovitel se zavazuje za kvalitu, funkčnost a úplnost Díla provedeného na základě této Smlouvy,

dále se zavazuje, že Dílo bude provedeno V souladu s podmínkami te'to Smlouvy a že jakost

provedených prací a dodávek, jsoucích předmětem Díla, bude odpovídat podmínkám zadání

veřejné zakázky a platným právním předpisům V době realizace Díla.

2. Zhotovitel se zavazuje, že vzáruční době bude Dílo způsobilé kpoužití pro ujednaný, příp.

obvyklý účel, a zachová si V této Smlouvě ujednáné, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel poskytuje ná Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet

dnem řádného předání Díla Objednatelem na základě Předávacího protokolu dle této Smlouvy.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad Zhotovitelem.

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním Díla, jeho poškozením vyšší

mocí či třetí osobou.

5. Jestliže se V záruční době vyskytnou ná Díle vady, je Objednatel povinen tyto u Zhotovitele

reklamovat písemně prostřednictvím reklamačního protokolu, a to bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. Vreklamačním protokolu musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

V reklamačním protokolu dále může Objednatel uvést sve' požadavky, jakým způsobem požaduje

vadu odstranit. Odstranění vytčených vad provede Zhotovitel bezplatně. Stejne' účinky jako

vytčení vad V reklamačním protokolu má i předání Díla s výhradami dle čl. VIII. odst. 5 této

Smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace dle odst. 5 tohoto

článku písemně oznámit Objednateli, zdá jeho reklamaci uznává, či neuznává, přičemž uvede

důvod, proč reklamaci neuznává. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se zato, že reklamaci

Obj ednatele uznává.

7. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamovaných vad bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 3 pracovních dnů, od dojití, příp. doručení, reklamačního protokolu a vytčené vady

na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit, pokud to charakter vad a podmínky dovolí,

nejpozději však do 5 pracovních dnů od započetí prací na odstranění vytčených vad, pokud se

smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vady i V případě, kdy

neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese Zhotovitel naklady až do rozhodnutí

o reklamaci. Při termínech odstraňování vytčených vad dle ujednání tohoto odstávce budou dále

respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění příslušných prací.

8. Vpřípadě havárie či vad bránících užívání Díla se Zhotovitel zavazuje začít sodstraněním

vytčených vad do 24 hodin od oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Havárie či vady bránící užívání Díla se Zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do

24 hodin od započetí prací s jejich odstraňováním, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Ostatní ujednání této Smlouvy upravující odstranění reklamovaných vad včetně následky

porušení těchto ujednání se použijí obdobně na odstranění havárií.

9. V případě, že Zhotovitel ve lhůtách uvedených V odst. 7 a 8 tohoto článku nezačne

s odstraňováním havárie či vytčených vad Díla, je Zhotovitel srozuměn s tím, že Objednatel je

oprávněn havárii či vytčené vady odstranit sam či prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady

Zhotovitele. Částku, kterou Objednatel vynaloží při odstranění havárie či vad nebo kterou zaplatí

za odstranění havárie či vad třetí osobě, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 30 dnů poté,

co k tomu bude písemně vyzván.

10. Pro možnost řádného á včasného odstranění případných vad je Objednatel povinen umožnit

zaměstnancům Zhotovitele a jiným osobám pověřeným Zhotovitelem přístup do prostoru, kde se

nachází reklamovaná vada. O odstranění vad smluvní strany sepíšou zapis, vněmž pověřený

zastupce Objednatele potvrdí, že Dílo po odstranění vad a nedodělků od Zhotovitele přebírá.

ll. Smluvní strany se dohodly, že na provedenou opravu V rámci záruky za jakost poskytne

Zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku.

12. Reklámáci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamační protokol

odeslaný Objednatelem V posledni den záruční doby se považuje za včas uplatněnou reklamaci.

l3. Odstraněním vad není dotčen narok Objednatele ná smluvní pokutu a náhradu újmy.

11/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích" "* ' V. I ř;- ' " _'_ " !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

14. Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou úpravu práv z vadného plnění

obsaženou V Občanském zákoníku.

15. Je—li to třeba, Zhotovitel zabezpečí na své náklady po dobu odstraňování vady dopravní značení,

včetně organizace dopravy.

Článek XI.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1.

©

10.

ll.

Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen počínat si při provádění Díla tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na

svobodě, zdraví, životě nebo na vlastnictví jiného.

Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla Objednateli či jiným osobám škodu, ať porušením

povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti z této Smlouvy, nahradí škodu ztoho

vzniklou, a to jej ím odstraněním a pokud to není dobře možné, tak V penězích.

Použije-li Zhotovitel při provádění Díla zmocněnce, zaměstnance nebo jiného pomocníka,

nahradí škodu jím způsobenou stejně, jako by ji způsobil sám. Tato povinnost Zhotovitele se

vztahuje také na jeho případné poddodavatele.

Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu ujednanou

V této Smlouvě a vedle V této Smlouvě ujednaných povinností.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

Uloží—li Objednateli správní orgán sankci za správní delikt z důvodu porušení některé z právních

povinností ze strany Zhotovitele, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli celkovou výši sankce

jako náhradu majetkové újmy (škody)

Uloží—li Objednateli pokutu Státní úřad inspekce práce z důvodů porušení Zákona o BOZP nebo

prováděcího Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. ze strany Zhotovitele, případně jeho smluvních

poddodavatelů nebo jiných osob, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli celkovou výši

pokuty jako náhradu majetkové újmy (škody) To platí i V případě uložení sankce jinym orgánem.

Nebezpečí újmy na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel V plném rozsahu až do dne předání

a převzetí celého Díla bez vad.

Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění

je povinen Zhotovitel udržovat V účinnosti po celou dobu zhotovování Díla.

V případě, že Objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné Zhotovitelem

prokazatelná újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 10 tohoto článku, je

Zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

Článek XII.

Smluvni pokuty

l. V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou V čl. IV. odst. 3 této Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ujednané ceny za Dílo bez DPH, a to za každý

i započatý den prodlení, a Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce

Zhotovitele.

Pokud Zhotovitel nedodrží termín pro vyklizení a vyčištění Staveniště stanovený V čl. VIII. odst.

7 této Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Dále je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny za Dílo bez

DPH za každý i započatý den prodlení Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý

prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce).

Smluvní pokuta bude vyúčtována až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané

ve stavebním deníku Objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném

dodatečném termínu neodstraní.

12/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích"

SLEZSKÁ OSTRAVA



I! Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

4. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 . OOO,- Kč za každý

prokazatelně zjištěný případ nedodržení stanoveného technologického postupu prácí dle

projektové dokumentace.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady či nedodělku V souladu s čl. X. této

Smlouvy, které se projevily V záruční době, nebo vady či nedodělku při převzetí Díla s výhradou

dle čl. VIII. odst. 6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 1. OOO,— Kč z ujednané ceny za Dílo za každou vadu či nedodělek, a i za každý i započatý

den prodlení. V případech, že se jedná o vadu či nedodělek, které brání řádnému užívaní díla,

případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), uhradí Zhotovitel Obj ednateli smluvní

pokutu ve výši 10. OOO,— Kč za každou reklamovanou vadu či nedodělek, u nichž je Zhotovitel

V prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

6. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. V. odst. 13 této Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,— Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.

7. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. V. odst. 2, 3 á 4 této Smlouvy,

uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.

8. V případě, že Zhotovitel zamlčí jakéhokoli poddodavatele, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000,— Kč za každý jednotlivý případ.

9. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. V. odst. 8 této Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,— Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.

10. Pokud nebude zaměstnanec nebo jiná osoba provádějící Dílo pro Zhotovitele označena dle čl. V.

odst. 24 této Smlouvy, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1. OOO,— Kč, a to

samostatně za každý zjištěný případ.

11. Pokud stavbyvedoucí nebo jeho oprávněný zastupce nepodepíše jednotlivou kontrolní přítomnost

Koordinátora BOZP na Staveništi a dobu jeho kontrolní přítomnosti na Staveništi nebo tyto

údaje nepravdivě ovlivní, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. OOO,— Kč, a to

samostatně za každý zjištěný případ.

12. Pokud Objednatel odstoupí od Smlouvy z důvodu dle čl. XIII. odst. 1 písm. c) bod I. této

Smlouvy, Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ujednáné ceny za celé

Dílo dle čl. III. této Smlouvy.

13. V případě, že zaměstnanec Zhotovitele:

a) odmítne dechovou zkoušku za účelem zjištění případného požití alkoholu nebo bylo

dechovou zkouškou zjištěno požití alkoholu, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu

ve Výši 5. OOO,- Kč za každý zjištěný případ,

b) nepoužívá při práci osobní ochranné pracovní pomůcky (OOPP), uhradí Zhotovitel

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý zjištěný případ.

14. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. VII. odst. 1 této Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5. OOO,— Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.

15. V případě nedodržení povinností smluvních partnerů Zhotovitele, vyplývajících z čl. V. odst. 5

této Smlouvy, budou táto porušení povinností považována Objednatelem za porušení smluvních

povinností ze strany Zhotovitele, a to i pro účely posouzení povinnosti uhradit smluvní pokuty ze

strany Zhotovitele.

16. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

17. Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok Objednatele na náhradu uj my.

18. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

19. Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Objednatelem V písemné výzvě zaplatit do 30

dnů ode dne doručení, příp. dojití, předmětné výzvy na účet Objednatele uvedený ve výzvě, jinak

na účet Objednatele uvedený V záhlaví této Smlouvy.

20. Zaplacení smluvní pokuty nezbávuje Zhotovitele povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

21. V případě, že závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

22. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

13/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích" "* ' V. I ř;- ' " _'_ " !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek XIII.

Zánik Smlouvy

1.

$
“

Způsoby ukončení Smlouvy:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením některé smluvní strany V případech stanovených právními předpisy

nebo touto Smlouvou,

c) písemným odstoupením Objednatele od této Smlouvy, ato V případech, kdy:

I. Zhotovitel neprovádí Dilo řádným způsobem, přičemž jeho postup nebo dosavadni

výsledek provádění Díla vede nepochybně k prokazatelně vadnému plnění,

II. byl proti Zhotoviteli jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,

tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se Zhotovitelem,

III. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Zhotovitele jako dlužníka.

Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591 a § 2595 Občanského zákoníku se

vylučuje.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem jeho dojití Zhotoviteli.

Odstoupenim od Smlouvy zanikají V rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

V případě zániku závazku před jeho řádným splněním je Zhotovitel povinen ihned předat

Objednateli nedokončené Dílo včetně Věcí, které opatřil a které jsou součástí Díla, a včetně Věcí,

které Zhotovitel účelně zadal do výroby nebo účelně opatřil pro plnění dle této Smlouvy, a které

se nestaly součásti Díla, a uhradit Objednateli vzniklou újmu. Objednatel je povinen uhradit

Zhotoviteli cenu řádně provedených prací a cenu Věcí, které Zhotovitel opatřil a které se staly

součástí Díla, a cenu Věcí, které byly účelně zadány do výroby nebo účelně opatřeny pro plnění

dle této Smlouvy a které se nestaly součástí Díla, ato za podmínky, že Zhotovitel V době pořízení

Věcí nevěděl, že tyto Věci již nezapracuje do Díla. Smluvní strany uzavřou dohodu o vypořádání

práv a povinnosti dle tohoto ustanovení a V případě, že se smluvní strany nedohodnou, bude

určena výše jednotlivých závazků Objednatele a Zhotovitele soudním znalcem, kterého vybere

Objednatel. Náklady za takovýto znalecký posudek smluvní strany ponesou rovným dílem.

Článek XIV.

Dotace

l. Objednatel je žadatelem o spolufinancování Díla z Operačního programu Životní prostředí 2014 —

2020, nebo z programu Národního plánu obnovy za účelem realizace projektu „Modernizace

kulturního domu V Heřmanicích“. Zhotovitel proto bude provádět Dilo V souladu se zájmy

Objednatele jako žadatele a Příjemce dotace.

Pokud Objednavateli nebudou přiděleny finanční prostředky dotačního programu na

projekt je Objednavatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy, přičemž pro konkrétní postup se

použijí ustanoveni článku XIII. této Smlouvy obdobně.

Zhotovitel je povinen dodržovat V souvislosti s plněním této Smlouvy podmínky aktuálního

programu V zájmu Objednatele, zejména pro poskytnutí dotace Objednateli bez finančních

oprav nebo jiných sankcí.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu Včetně

účetních dokladů minimálně do konce roku 2032. Pokud je V českých právních předpisech

stanovena lhůta delši, musi ji být taková lhůta zachována.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace

adokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je

povinen vytvořit Výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

14/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích"

SLEZSKÁ OSTRAVA



„(

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek xv.

Ostatni ujednání

l.

2.

Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva

a povinnosti z této Smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této Smlouvy jsou V souladu se skutečností

V době uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených

údajů druhé smluvní straně.

Smluvní strany si ujednaly, že zasílání, doručování a dojití všech písemností týkajících se jejich

závazkového vztahu založeného touto Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení

právních účinků této Smlouvy, se řídí těmito pravidly:

a) písemnosti se zasílají:

I. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové nebo emailové schránky adresáta,

II. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovní licence,

a to na adresu pro doručování uvedenou V záhlaví této Smlouvy, příp. později

písemně aktualizovanou, jinak na adresu sídla zapsanou V příslušném veřejném

rejstříku,

b) písemnosti se osobně doručují:

I. Zhotovitelem osobně na podatelnu Objednatele,

c) smluvní strany jsou srozuměny stím, že:

I. zásilka jedné smluvní strany obsahující právní jednání adresované druhé smluvní

straně (dále jen „Zásilka “)

— jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy si ji osobně převezme,

— jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy ji fyzicky odmítne převzít,

II. vůči nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesílatele od okamžiku, kdy

mu projev vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta;

zmaří-li vědomě adresát dojití Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. Vpřípadě

zaslání Zásilky prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se má za to, že

Zásilka adresátovi došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek XVI.

Závěrečná ujednání

l. Nestanoví—li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými

právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku

a právními předpisy souvisejícími.

V případě, že některé ujednání této Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní

ujednání této Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit

ujednáním účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu

a smyslu ujednání původního.

Veškeré změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze V případě, že tím nebudou porušeny

podmínky zadání veřejné zakázky, jen po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu

(elektronickými prostředky).

Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoli V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel ji opatří

zaručeným elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění této Smlouvy V souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 registru smluv“).

15/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích"

SLEZSKÁ OSTRAVA



I! Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a doplňků.

O uzavření Smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 4246/RMOb-Sle/1822/95 ze dne 29. 11. 2021.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

      
Bc. Richard Vereš Ing. Pavel Matějek

starosta jednatel

Přílohy: 1) Položkový rozpočet včetně výkazu výměr

16/16 Smlouva o dílo — „Modernizace kulturního domu v Heřmanicích" " ' V. I i.: ' " _. _ " !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

Zadavatel Městský obvod Slezská Ostrava IČO:

Těšínská 138/35 DIČ:

71016 Ostrava-Slezská Ostrava

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o. IČO: 28634403

Habrová 1132/6 DIČ: CZ28634403

710 00 Slezská Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 912 664,22

PSV 7 341 189,04

MON 2 198 221,95

Vedlejší naklady 110 000,00

Ostatní naklady 97 000,00

Celkem 17 659 075,21   
 

Rekapitulace daní
 

 

 

   
 

 

 

 
  

  

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 17 659 075,21 CZK

Základní DPH 21 % 3 708 406,00 CZK

Zaokrouhlem’ -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 21 367 481,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

 



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název SHZÍŽŽÉÉ'ĚĚH Základ g;;ák'adní DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 207 000,00 43 470,00 250 470,00 1

1 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 207 000,00 43 470,00 250 470,00 1

Stavební objekt 0,00

SO 01 Modernizace kulturního domu 0,00 17 452 075,21 3 664 935,79 21 117 011,00 99

1 Kulturní dům 0,00 13 741 410,26 2 885 696,15 16 627 106,41 78

2 Ústřední vytápění 0,00 782 127,00 164 246,67 946 373,67

3 Zdravotechnické instalace 0,00 620 362,00 130 276,02 750 638,02

4 Plynoinstalace 0,00 109 954,00 23 090,34 133 044,34

5 Vzduchotechnika 0,00 1 049 460,00 220 386,60 1 269 846,60

6 Elektroinstalace 0,00 1 148 761,95 241 240,01 1 390 001,96

Celkem za stavbu 0,00 17 659 075,21 3 708 405,79 21 367 481,00 100     
 

Popis rozpočtu: 1 - Kulturní dům

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-Ii v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů

použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-Ii v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů

použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis rozpočtu: 2 - Ustřední vytápění

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality.

Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi.Poznámka: Výše uvedený montážní

materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé

zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Popis rozpočtu: 3 - Zdravotechnické instalace

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6

 



Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality.

Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi.Poznámka: Výše uvedený montážní

materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé

zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Popis rozpočtu: 4 - Plynoinstalace

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality.

Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi.Poznámka: Výše uvedený montážní

materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé

zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 419 301,86

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 398 666,80

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 450 124,23

4 Vodorovné konstrukce HSV 209 959,19

5 Komunikace HSV 451 947,80

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 633 349,81

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 801 517,63

62 Úpravy povrchů vnější HSV 509 945,76

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 640 217,92

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 29 025,41

94 Lešení a stavební výtahy HSV 217 909,96

% Sthk/Égžzvací konstrukce na pozemních HSV 498 550,24

96 Bourání konstrukcí HSV 720 705,83

99 Staveništní přesun hmot HSV 567 379,84

711 Izolace proti vodě PSV 648 799,90

713 Izolace tepelné PSV 983 503,06

721_1 Vnitřní,venkovní kanalizace splašková PSV 177 826,50

721_2 Vnitřní a venkovní dešťová kanalizace PSV 217 413,50

721_3 Vnitřní vodovod PSV 91 782,00       
Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

721_4 Zařizovací předměty PSV 99 840,00

721_5 Demontáže PSV 33 500,00

723 Vnitřní , venkovní plynoistalace PSV 109 954,00

725 Zařizovací předměty PSV 2 788,50

730_1 Zdroj tepla PSV 339 197,00

730_2 Rozvody vytápění PSV 268 330,00

730_3 Otopná tělesa PSV 141 200,00

730_4 Demontáže PSV 5 000,00

730_5 Ostatní práce PSV 28 400,00

762 Konstrukce tesařské PSV 127 118,85

764 Konstrukce klempířské PSV 179 097,83

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 544 921,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 415 922,00

769 Otvorové prvky z plastu PSV 390 633,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 274 910,85

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 513 782,55

776 Podlahy povlakové PSV 149 766,40

781 Obklady keramické PSV 295 525,01

784 Malby PSV 247 977,09

799 Ostatní PSV 54 000,00

M21_1 Elektromontáže MON 7 900,00      
Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

M21_2 Rozvaděč RE MON 45 519,00 0

M21_3 Rozvaděč RH MON 101 067,10 1

M21_4 Rozvaděč RO MON 20 469,80 0

M21_5 Rozvaděč RTM MON 23 022,65 0

M21_6 E1ektromstalace|.PP, |.NP, ||.NP a MON 857 991,80 5

pudy

M21_7 Ochranva ebjektu pred bleskem a MON 92 791,60 1

uzemnenl

M24_1 Zenzem 911 „_ Vetranl velkeho a maleho MON 955 693,00 5

salu s JeVIstem

M24_2 Zerlzem 0.2 — Vetranl hyglenlckeho MON 8 437,00 0

zazeml1.NP|.

M24_3 Zerlzem 0.3 — Vetranl hyglenlckeho MON 8 614,00 0

zazeml1.NP||.

M24_4 zšf'zen' C'Af _ VŠH“ WC MON 6 716,00 o
knlhovna/zazeml

M24_5 Ostatní činnosti MON 70 000,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 364 061,94 8

VN Vedlejší náklady VN 110 000,00 1

ON Ostatní náklady ON 97 000,00 1

Cena celkem 17 659 075,21 100       

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
 

 

 

 

 

          

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: SO 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: 1 Ostatní a vedlejší náklady

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 110 000,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 21/ ||

 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

| 2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 21/ ||

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

 

 

 

| 3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ ||

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| 4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ ||

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 97 000,00

5 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 21/ ||

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 21/ ||

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

7 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 21/ ||

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 21/ ||  
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu

staveniště (provozně dopravní řád).

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo

zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvíceno.
 

 

 

 

 

| 9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 21/ ||

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| 10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 21/ ||

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 11 ONR001 Vypracování dílenské dokumentace k jednotlivým profesím / výrobkům Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



 

12 ONR002 Náklady s vyřízením zvláštního užívání komunikace včetně přechodného dopravního značení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

  

 

| Celkem 207 ooo,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 419 301,86

1 113106121 R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár m2 49,39000 63,40 3 131,33 822—1 RTS 21/ II

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

okapový chodník : 41 .100*1,000+1,490 42.59000

6,800*1.000 6.80000

2 113106231 R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 25,70000 56,20 1 444,34 822—1 RTS 21/ II

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

viz. koordinační situace :

poznámka 7 : 25.700 25.70000

3 113107425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 368,06000 36,00 13 250,16 822—1 RTS 21/ ll

vrstvy 250 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34236000 34236000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,70000 25.70000

4 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 342,36000 46,10 15 782,80 822—1 RTS 21/ ||

viz. koordinační situace :

poznámka 13 : 118.000 11800000

224360 22436000

5 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,98000 108,50 323,33 822—1 RTS 21/ II

S vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

poznámka 6 : 1,220+0,700+1,060 2.98000

6 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 91 ,00000 211,50 19 246,50 800—1 RTS 21/ ||

 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

odkaz 30/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1,000*(14,950+13.000+3.100*2+9,700+3,100+2,450)*O.800 39.52000

1.000*(2.700+3.100+7.900+1.750+7.800+41.100)*O.8OO 51.48000

7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 27,30000 38,40 1 048,32 800—1 RTS 21/ ||

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 91 ,OOOOO*O.3 27.30000

8 174101 101 R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 91 ,00000 125,50 11 420,50 800—1 RTS 21/ ||

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 91.00000 91.00000

9 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 102,75700 501,00 51 481,26 800—1 RTS 21/ ||

zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

viz. pudorys 1PP - nový stav:

skladba P6 :

Začátek provozního součtu

1.02 : 19,080 19,08000

1.04 : 19,500 19.50000

1.05 : 19,080 19.08000

1.06 : 22,390 22.39000

1.07 : 16,530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.09 : 12,840 12.84000

1.10 : 19,250 19.25000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.12 : 30,730 30,73000

1.13:10,190 10,19000

1.14 : 26,080 26,08000

1.15 : 14,040 14,04000

Mezisoučet 230.65000

Konec provozního součtu

230,6500*(0,040+0,050+O,150) 55.35600

viz. pudorys 1PP - nový stav:

poznámka 4 : 3,14*O,400*O.400*1,250*4 2.51200

-3,14*0,300*O.300*1,250*4 -1.41300

Mezisoučet 56.45500

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :4,200 4,20000

1.02 : 8,230 823000

1.19 : 2,460 2,46000

1.20 : 6,760 6,76000

1.21 :5,610 5,61000

1.22 : 4,000 4,00000

1.27 : 16,510 16,51000

1.34 : 8,560 8.56000

Mezisoučet 56.33000

Konec provozního součtu

56.3300*O.2OO 11.26600

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.09:115,190 115,19000

1.10 : 21,330 21,33000

1.16 : 4,040 4,04000

Mezisoučet 140.56000

Konec provozního součtu

140,5600*O,200 28.11200

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2,48000

1.17 : 5,910 5,91000

1.18 : 21,260 21,26000

1.25 : 3,150 3,15000

1.33 : 1,820 1,82000

Mezisoučet 34.62000

Konec provozního součtu

34.6200*0.200 6.92400

Mezisoučet 46.30200

10 175101201 R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 4,86450 896,00 4 358,59 800—1 RTS 21/ ||

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 — 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

viz. koordinační situace :

poznámka 12 : 19,150*1.500*O,1OO 2.87250

10.600*1,500*0.1OO 1.59000

poznámka 9 : 2,010*0.100*2 0.40200

11 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,80000 25,10 95,38 823—1 RTS 21/ ||

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

viz. pudorys 1NP - nový stav :

3,800 3.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

12 181101102R00 Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 370,20000 13,40 4 960,68 800—1 RTS 21/ ||

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

skladba P1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 27.20000 27.20000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 34300000 34300000

13 181101111R00 Uprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním — ručně m2 249,00000 48,50 12 076,50 800—1 RTS 21/ ||

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

odkaz 6/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

101 :6.550 6.55000

1.02: 10,800 10.80000

1.03 : 7.800 7.80000

1.04 : 19,500 19.50000

1.10: 13,070 13.07000

1.11 :5.390 5.39000

1.12 : 30,730 30.73000

Mezisoučet 9384000

P7 :

1.10 : 13,070 13.07000

1.13:10,190 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15: 14,040 14.04000

Mezisoučet 63.38000

P8 :

1.08 : 20,940 20.94000

1.09 : 12,840 12.84000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Mezisoučet 33.78000

P9 :

1.05: 19.080 19.08000

1.06 : 22.390 22.39000

1.07 : 16.530 16.53000

Mezisoučet 58.00000

14 181301104R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do m2 48.42500 128,50 6 222,61 800—1 RTS 21/ ||

250 mm

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

viz. koordinační situace :

poznámka 12 : 19.150*1.5OO 28.72500

10.600*1.500 15.90000

viz. pudorys 1PP - nový stav:

pro zatravnění : 3,800 3.80000

| 15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1— 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 64,32550 550,00 35 379,03 800—1 RTS 21/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 64.32550 64.32550

I 16 139600012RBD Ruční výkop v hornině 3. hloubka do 1 m, odvoz do 15 000 m m3 64.32550 1 986,00 127 750.44 AP—HSV RTS 21/ ||

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

Začátek provozního součtu

1.01 :6,550 6,55000

1.02 : 10,800 10,80000

1.03 : 7,800 7,80000

1.04 : 19,500 19,50000

1.10 : 13,070 13.07000

1.11 :5.390 5.39000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.12 : 30730 30723000

09500500 0.47500

0,8000750 0.60000

1,2000600 0.72000

0,8000300 0,24000

Mezisoučet 95.87500

Konec provozního součtu

95.87500020 1.91750

Mezisoučet 1.91750

P7 :

Začátek provozního součtu

1.10 : 13.070 13.07000

1.13:10.190 10.19000

1.14 : 26.080 26.08000

1.15 : 14.040 14.04000

O.800*0.500*2 0.80000

Mezisoučet 64.18000

Konec provozního součtu

84.18000050 320900

Mezisoučet 3.20900

P8 :

1.08 : 209400180 3.76920

1.09: 12,8400180 2.31120

Mezisoučet 6.08040

P9 :

1.05: 190800180 3.43440

1.06 : 223900180 4.03020

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.07: 16,530*O.18O 2.97540

1,100*O.450*O,18O 0.08910

Mezisoučet 10.52910

odkaz 6/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2.48000

1.16 : 4,040 4.04000

1.17:11,260 1126000

1.18 : 27,340 27,34000

Mezisoučet 45.12000

Konec provozního součtu

45.1200*O.250 11.28000

skladba P3.1 :

1.09 : 115.190*O,250 28.79750

Mezisoučet 40.07750

viz. pudorys 1PP - nový stav:

poznámka 4 : 3,14*O,400*O.400*1,250*4 2.51200

Mezisoučet 2.51200

17 184101111RAO Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin kus 10,00000 94,70 947,00 AP-HSV RTS 21/ II

v rovině, výšky do 50 cm

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s

odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím.

Včetně přesunu hmot.

viz. koordinační situace :

poznámka 12 : 10,000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

10.00000

Stránka 8 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: 80 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

18 184201117RAB Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin kus 2,00000 8 565,00 17 130,00 AP-HSV RTS 21/ ||

v rovině, výšky do 350 cm, Jinan dvojláločný — Ginkgo biloba

Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20

km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření.

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu.

Včetně přesunu hmot.

viz. koordinační situace :

2,000 2.00000

I 19 005724OOR směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,11400 108,00 12,31 SPClVl RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3.8000O*0.03 0.11400

I 20 10391500R kůra mulčovací; balení PE po 70 litrech kus 72,96750 92,00 6 713,01 SPClVl RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4.86450*15 72.96750

| 21 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 20,68931 273,50 5 658,53 SPCM RTS 21/ ||

viz. půdorys 1PP - nový stav:

skladba P6 :

Začátek provozního součtu

1.02 : 19,080 19,08000

1.04 : 19,500 19,50000

1.05 : 19,080 19,08000

1.06 : 22,390 22.39000

1.07 : 16,530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.09 : 12,840 12.84000

1.10 : 19,250 19.25000

1.12 : 30,730 30,73000

1.13:10,190 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15 : 14,040 14.04000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 9 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

 

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Mezisoučet 230.65000

Konec provozního součtu

230,6500*0,040*1.95O 17.99070

22 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 110,91834 311,50 34 551,06 SPCM RTS 21/ ||

viz. pudorys 1PP - nový stav:

poznámka 4 : 3,14*0,400*O.400*1,250*4*1,950 4.89840

-3,14*0,300*O.300*1,250*4*1,950 275535

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :4,200 420000

1.02 : 8,230 823000

1.19 : 2,460 246000

1.20 : 6,760 6,76000

1.21 :5,610 5,61000

1.22 : 4,000 400000

1.27 : 16,510 1651000

1.34 : 8,560 8.56000

Mezisoučet 56.33000

Konec provozního součtu

56.3300*O.200*1,950 21.96870

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09:115,190 115,19000

1.10 : 21,330 21 ,33000

1.16 : 4,040 4,04000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 10 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Mezisoučet 140.56000

Konec provozního součtu

140,5600*0,200*1.950 54.81840

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2.48000

1.17 : 5,910 5.91000

1.18 : 21,260 21.26000

1.25 : 3,150 3.15000

1.33 : 1,820 1.82000

Mezisoučet 34.62000

Konec provozního součtu

34.6200*O.200*1,950 13.50180

23 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 25,86163 456,00 11 792,90 SPCM RTS 21/ ||

viz. pudorys 1PP - nový stav:

skladba P6 :

Začátek provozního součtu

1.02 : 19,080 19.08000

1.04 : 19.500 19.50000

1.05 : 19.080 19.08000

1.06 : 22.390 22.39000

1.07 : 16.530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.09 : 12,840 12.84000

1.10 : 19,250 19.25000

1.12 : 30,730 30.73000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 11 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.13:10,190 10,19000

1.14 : 26,080 26,08000

1.15 : 14,040 14,04000

Mezisoučet 23065000

Konec provozního součtu

230,6500*0,050*1.95O 22.48838

24 583418004R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 77,58489 445,00 34 525,28 SPCM RTS 21/ ll

viz. pudorys 1PP - nový stav:

skladba P6 :

Začátek provozního součtu

1.02 : 19,080 19,08000

1.04 : 19,500 19,50000

1.05 : 19,080 19,08000

1.06 : 22,390 2239000

1.07 : 16,530 16,53000

1.08 : 20,940 20,94000

1.09 : 12,840 12,84000

1.10 : 19,250 19,25000

1.12 : 30,730 3073000

1.13:10,190 10,19000

1.14 : 26,080 26,08000

1.15 : 14,040 14,04000

Mezisoučet 23065000

Konec provozního součtu

230,6500*0,150*1.95O 67.46513

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 12 z 172



 

 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 398 666,80

25 2816061 1 1 R00 lnjektování zdiva proti vzlínájící vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 300 mm m 15,40000 1 371,00 21 113,40 801—4 RTS 21/ ||

viz. řez A-A poznámka 1 :

pudorys 1NP - nový stav : 7,700 7.70000

26 281606112R00 lnjektování zdiva proti vzlínájící vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 450 mm m 27,80000 1 965,00 54 627,00 801—4 RTS 21/ ||

viz. řez A-A poznámka 1 :

pudorys 1NP - nový stav : 13.900 13.90000

27 281606113R00 lnjektování zdiva proti vzlínájící vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 600 mm m 123,04000 2 615,00 321 749,60 801—4 RTS 21/ ll

viz. řez A-A poznámka 1 :

pUdorys 1NP - nový stav : 111,720-13,900-7.7OO 9012000

nepodsklepená část : -15.600 -15.60000

-13.000 -13.00000

28 278320030RAO Základy pod stroje ze železobetonu včetně bednění kompletní provedení, z betonu C 16/20 (B m3 0,08000 14 710,00 1 176,80 AP-HSV RTS 21/ ||

20), výztuž 120 kg/m3, objem 5 m3

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

I160 : O.200*0,200*O.500*4 0.08000

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 450 124,23

29 310237261 RT1 Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákládovém cihlami pálenými o kus 1,00000 1 064,00 1 064,00 801—4 RTS 21/ ||

 tloušťce zdi přes 450 do 600 mm
 

včetně pomocného pracovního lešení

viz. pudorys 1PP - nový strav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 13 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

 

  

 

  

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.08 : 1.000 1.00000

30 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro m3 2,20375 6 200,00 18 668,25 801—4 RTS 21/ ||

jakoukoliv maltu vápenocementovou

včetně pomocného pracovního lešení

viz. půdorys 1NP - nový strav :

1.29 : O.275*1,700*O.500 0.23375

0,200*1.700*O,500 0.17000

poznámka 8 :

1.08. 1.09. 1.10 : 1.000*O,600*O.600*4 1.44000

poznámka 16 :

1.27 : O.900*1,000*O.4OO 0.36000

31 310239211RT2 Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro m3 3,37475 5 895,00 19 894,15 801—4 RTS 21/ ||

jakoukoliv maltu vápenocementovou

včetně pomocného pracovního lešení

viz. půdorys 1PP - nový strav :

1.07 : 1.000*2,000*O.300 0.60000

viz. půdorys 1NP - nový strav :

1.17 : O.900*2,050*O.200 0.36900

1.12 : O.900*2,050*O.350 0.64575

1.34 : 1.100*2,000*O.4OO 0.88000

1.27 : 1.100*2,000*O.4OO 0.88000

| 32 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 6,00000 778,00 4 668,00 801—1 RTS 21/ ||

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P9 : 6.000 6.00000

| 33 317145335R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm kus 2,00000 1 355,00 2 710,00 801-1 RTS 21/ ll

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P10 : 2,000 2.00000

| 34 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 32,00000 79,70 2 550,40 801—4 RTS 21/ ||

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 14 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 :

1PP :

nosníky : 14,000*2 28.00000

Mezlsoučet 28.00000

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

I160 : 4.000 4.00000

Mezlsoučet 4.00000

35 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 12,00000 84,90 1 018,80 801—4 RTS 21/ ||

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P2 : 2.000*1 2.00000

P3 : 2.000*2 4.00000

P5. P6. P7 : 2.0003 6.00000

36 317314144R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm kus 4,00000 118,50 474,00 801—4 RTS 21/ ||

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

viz. půdorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07 : 2.000 2.00000

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P2 : 2.000 2.00000

37 317314150R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 4,00000 154,50 618,00 801—4 RTS 21/ ||

 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 15 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

R: 1 Kulturni dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost

P4 : 2.0001 2.00000

P8 : 2.000*1 2.00000

38 317941 121 R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 009768 11 100,00 1 084,25 801-1 RTS 21/ II

         
 

 

 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

viz. půdorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07: 11,100/1000*1,200*3 0.03996

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P3 :

11.100/1000*1.300*2*2 0.05772

39 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 t 044386 10 170,00 4 514,06 801-1 RTS 21/ II

mm

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P2 :

21 .900/1000*3.800*2*1 0.16644

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P4 :

14.300/1000*1.100*4*1 0.06292

P5. P6. P7 :

14.300/1000*1.650*2*3 0.14157

P8 :

14.300/1000*1.700*3*1 0.07293

40 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm m2 150,87000 312,00 47 071,44 801-1 RTS 21/ II

maltou nebo tmelem ze suché smési, bez pomocného lešení,

viz. pohledy - nový stav :

skladba 801.1 :

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 16 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

  

 

  

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

JV : 31.790 31.79000

JZ : 10.730 10.73000

SZ : 15.960 15.96000

3.100*O.700*2 4.34000

SV : 11.470 11.47000

Mezisoučet 7429000

skladba SO1 :

JV : 24.600 24.60000

JZ : 10.600 10.60000

SZ : 20.360 20.36000

3.100*O.850*2 5.27000

SV : 15.750 15.75000

Mezisoučet 76.58000

41 319202321 R00 Vyrovnání nerovného povrchu přizděním m2 2,85000 344,00 980.40 801—4 RTS 21/ ||

o tloušťce přes 30 do 80 mm

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

viz. pudorys 1PP - nový stav:

poznámka 1O : 2.850*1,000 2.85000

42 342091043R00 Upravy. doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za m2 31 ,95500 82,00 2 620.31 801-1 RTS 21/ ll

nestandardní povrchovou úpravu QS

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4025000 4025000

obklad : -3.950*2.1OO -8.29500

43 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 91 ,01750 747,00 67 990,07 801—1 RTS 21/ ||

včetně pomocného lešení

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.13 : 1.050*3,500 3.67500

-0.800*1.97O -1.57600

1.33 : (2.750+1.850>*3.500 16.10000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 17 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-0.700*1.970 -1.37900

-0.800*1.970 -1.57600

1.19-1.22 : (6.950+2.725+1.200+1.425*3)*3.500 53.02500

-1.425*(3.500-2.250)*2 -3.56250

-0.700*1.970*5 -6.89500

-0.800*1.970 -1.57600

1.29-1.30 : (2.920+1.900+1.400+1.800)*3.500 28.07000

-0.700*1.970*3 -4.13700

1.05 : 3.550*3,500 12.42500

-0.800*1.970 -1.57600

44 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 3342200 1 018,00 34 023,60 801—1 RTS 21/ ||

včetně pomocného lešení

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.25 : 4.200*3,500 14.70000

1.34 : 1.850*3.500*2 12.95000

-1.200*1.970*2 -4.72800

1.30 : 3.000*3,500 10.50000

45 346244381 RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 4,45000 1 032,00 4 592,40 801—1 RTS 21/ ||

jakýmikoliv cihlami,

viz. pudorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07 : 1.200*O.120*2*1 0.28800

viz. pudorys 1NP - nový stav :

P3 :

1.300*0.120*2*2 0.62400

P2 :

3,800*0.180*2*1 1.36800

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 18 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

P4 :

1.100*0.140*2*1 0.30800

P5.P6.P7:

1,650*O.140*2*3 1.38600

P8 :

1.700*0.140*2*1 0.47600

46 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 14,01500 472,50 6 622,09 801—1 RTS 21/ ||

  

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením

drátů a provedení postřiku maltou,

viz. půdorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07 : 1.200*O,300*2*1 0.72000

0,800*O.450*1 0.36000

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P3 :

1,300*O.300*2*2 1.56000

0,900*O.300*2 0.54000

P2 :

3,800*O.400*2*1 3.04000

3,400*O.300*1 1.02000

P4 :

1,100*O.300*2*1 0.66000

0,700*O.500*1 0.35000

P5. P6. P7 :

1,650*O.300*2*3 2.97000

1,250*O.300*3 1.12500

P8 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 19 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1,700*O.300*2*1 1.02000

1,300*O,500*1 0.65000

47 347015215R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální m2 40,25000 1 118,00 44 999,50 801—1 RTS 21/ ll

izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 77,5 mm, tloušťka desky 12,5,

akustická protipožární, t|. izolace 40 mm,

Včetně:

— nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohu, koutu a hran konstrukcí ze sádrokartonu

— standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1 + dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

viz. pudorys 1NP - nový strav :

skladba 85 :

1.04-1.29 : 5.900*3,500 20.65000

1.05-1.31 :5.600*3,500 19.60000

48 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 0,52000 1 134,00 589,68 801—1 RTS 21/ ||

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.33 : O.400*1,300 0.52000

49 346275116R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm m2 9,36000 1 277,00 11 952,72 801—1 RTS 21/ ||

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.20 : O,950*1,300 1.23500

1.22 : (O,900*3+1,050)*1.3OO 4.87500

1.30 : O,900*2*1.3OO 2.34000

1.33 : O,700*1,SOO 0.91000

50 342265122RT6 Uprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 m2 16,00000 1 028,00 16 448,00 801—1 RTS 21/ ||

 
mm, protipožární, bez izolace

 

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

viz. krov - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 20 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  
 

  

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

skladba ST1.3 :

řez B-B : (1,400+2,600)*4.000 16.00000

51 342262112RSS D+M příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky m2 34,04250 2 100,00 71 489,25 Vlastní

12,5 m, izol. minerál t|.2x80 mm

viz. krov - nový stav :

skladba 86 : (2.450+3.500*2)*3.300 31.18500

2,450*1.890 4.63050

-0,900*1.97O -1.77300

52 31132004ORAA Zdi nadzákladové ze železobetonu C 25/30, tloušťky 300 mm, výztuž 90 kg/m3, oboustranně m2 10,50000 4 480,00 47 040,00 AP-HSV RTS 21/ ll

bednění a odbednění

s výztuží, včetně bednění a odbednění nebo do ztraceného bednění a případného pomocného lešení.

nová zídka :

3,500*3 10.50000

53 338920026RAO Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm m 2,40000 7 585,00 18 204,00 AP-HSV RTS 21/ ll

Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásyp, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie,

zásyp štěrkem.

PALISÁDA z ČERNÝCH BETONOVÝCH HRANOLÚ 18x12x1000.

viz. koordinační situace :

poznámka 8 : 2,400 2.40000

54 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 8235 (11375); průřez I; výška 120 mm t 0,10745 38 570,00 4 144,35 SPCM RTS 21/ ll

viz. půdorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07: 11,100/1000*1,200*3 0.03996

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P3 :

11.100/1000*1.300*2*2 0.05772

| 55 13380525R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 8235 (11375); průřez I; výška 140 mm t 0,30516 39 190,00 11 959,22 SPCM RTS 21/ ||

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 21 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
viz. půdorys 1NP - nový stav :

P4 :

14.300/1000*1.100*4*1

P5. P6. P7 :

14.300/1000*1.650*2*3

P8 :

14.300/1000*1.700*3*1

0.06292

0.14157

0.07293

 

56 1348091OR tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 8235 (11375); průřez I; výška 180 mm 0.18308 38 990,00 7138,29 SPCM RTS 21/||

 

viz. půdorys 1NP - nový stav :

P2 :

21 .900/1000*3.800*2*1 0.16644

 

Díl: 4

57 411321315R00

Vodorovné konstrukce

Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 5.54700 3 200,00

209 959,19

17 750,40 801—1 RTS 21/||

 

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 : 36.980*O.150 5.54700

 

58 41 1351201 R00

 

Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení m2 36,98000 782,00 28 918,36 801—1 RTS 21/||

 

s pomocným lešením

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 : 36.980 36.98000

 

59 411351202R00

 

Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, — odstranění m2 36,98000 240,00 8 875,20 801-1 RTS 21/||

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 22 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

s pomocným lešením

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 36.98000 36.98000

| 60 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátů 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,28012 62 920,00 17 625,15 801—1 RTS 21/ ||

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových,

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 : 3.030/1000*36,980*1.25*2 0.28012

61 413232221 RT2 Zazdivka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 32,00000 275,50 8 816,00 801—4 RTS 21/ ||

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 :

1PP :

nosníky : 14,000*2 28.00000

Mezisoučet 28.00000

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

1160:4000 4.00000

Mezisoučet 4.00000

62 413941123ROO Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálů, výšky přes 120 do 220 mm t 1,43070 10 170,00 14 550,22 801—1 RTS 21/ ||

l,lE,U,UEneboL

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 :

1PP :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 23 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

nosníky : 26,200/1000*2,700*14 0.99036

Mezisoučet 0.99036

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

I160 : 17,900/1000*6.150*4 0.44034

Mezisoučet 0.44034

63 430320040RAA Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3 m3 1.55000 33 720,00 52 266,00 AP-HSV RTS 21/ ll

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.

viz. půdorys 1NP - nový stav :

1,550 155000

64 13380530R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm t 0,48437 38 570,00 18 682,15 SPCM RTS 21/ ll

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

I160 : 17,900/1000*6.150*4 0.44034

65 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm t 1,08940 38 990,00 42 475,71 SPCM RTS 21/ ll

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 :

1PP :

nosníky : 26,200/1000*2,700*14 0.99036

Díl: 5 Komunikace 451 947,80

66 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 370,20000 75,30 27 876,06 822—1 RTS 21/ ||
  

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Frakce 0/8.

skladba P1 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 24 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  
 

  

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 27.20000 27.20000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 343,00000 34300000

67 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 m2 370,20000 122,00 45 164,40 822—1 RTS 21/ ll

mm

Frakce 8/16.

skladba P1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 27.20000 27.20000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 343,00000 34300000

68 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 m2 370,20000 214,50 79 407,90 822—1 RTS 21/ ||

mm

Frakce 16/32.

skladba P1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 27.20000 27.20000

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 343,00000 34300000

69 596215021 R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 27,20000 271,50 7 384,80 822-1 RTS 21/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár.

viz. koordinační situace :

skladba P1 :

26.000 26.00000

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 21 : 1.200 1.20000

70 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 343,00000 285,00 97 755,00 822—1 RTS 21/ ||
 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár.

viz. koordinační situace :

skladba P1 :

225,000 225.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 25 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

118,000 118.00000

| 71 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 15,80000 240,50 3 799,90 822—1 RTS 21/ ||

viz. koordinační situace :

11.450+2.500 13.95000

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 21 : 1.850 1.85000

72 596291113R00 Rezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 73,61000 253,50 18 660,14 822—1 RTS 21/ ||

viz. koordinační situace :

38,650 3865000

25.740+9.22O 34.96000

73 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky m2 4939000 197,50 9 754,53 822-1 RTS 21/ II

do 30 mm

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se sméténím přebytečného materiálu na vzdálenost

do 3 m

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

okapový chodník : 41 .100*1,000+1,490 42.59000

6,800*1.000 6.80000

74 5R001 D+M ukončovací lista z ocelové pásoviny tl. 6 mm, černá m 10,00000 750,00 7 500,00 Vlastní

viz. koordinační situace :

poznámka 9 : 5,000*2 10.00000

75 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; | = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 28,01600 323,50 9 063,18 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 27.20000 27.20000

76 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; | = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 353,29000 407,00 143 789,03 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 343,00000 343.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 26 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

  
 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

77 592453331 R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; | = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 4.93900 363,00 1 792,86 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 49.39000*0,1 4.93900

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 633 349,81

78 601011102R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , m2 480,79000 101,00 48 559,79 801—1 RTS 21/ ||

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 480,79000 480.79000

79 601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, m2 480,79000 193,50 93 032,87 801—1 RTS 21/ ||

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.03 : 36.980 36.98000

1.04 : 6.400 6.40000

1.05 : 13.090 13.09000

1.06 : 12.680 12.68000

1.08 : 66,020 66.02000

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21.330 21.33000

1.11 :22.500 22.50000

1.12 : 7.530 7.53000

1.13 : 2.480 2.48000

1.14 : 15,620 15.62000

1.15 : 29.000 29.00000

1.16 : 4.040 4.04000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 27 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21.260 21.26000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.23 : 2.080 2.08000

1.24 : 4.680 4.68000

1.25 :3.150 3.15000

1.26 : 2.750 2.75000

1.27 : 16.510 16.51000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11.860 11.86000

1.33: 1.820 1.82000

1.34 : 8.560 8.56000

80 602011102ROO Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , , m2 1 217,47375 73,20 89 119,08 801-1 RTS 21/ II

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 197,06050 19706050

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1020.41325 1 020.41325

81 602011112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 197,06050 404,50 79 710,97 801—1 RTS 21/ II

po jednotlivých vrstvách

viz. pudorys 1NP - nový strav :

1.05 : 1.050*2,000*2 4.20000

3.470*3.350*2 23.24900

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 28 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O,800*1.970*2 -3.15200

1.18 : 0.900*2,050*2 3.69000

1.17 : (2.150+2.750>*3,350 16.41500

-O,800*1.97O -1.57600

0.900*2.050*2 3.69000

1.33 : (1 .100+1 .850)*2*(3.350-2,100) 7.37500

1.13 : (1 .100+1 .OOO)*3,350 7.03500

-O,800*1.97O -1.57600

1.25 : 3.000*3,350 10.05000

1.34: 1.1002000 2.20000

1,850*3.350*4 24.79000

-1,200*1.970*4 -9.45600

1.27: 1.1002000 2.20000

0.9002000 1.80000

1.19-1.22 : (6.950+3.075+O.300>*2*(3.350-2,100) 25.81250

6,950*(3.350-2,100)*2 17.37500

1.200*(3.350-2.100)*4 6.00000

1,420*(3.350-2,100)*8 14.20000

1.28 : (1 .800+1 .800)*(3,350-2.100> 4.50000

1.29 : (1 .O20*2+1,800)*(3.350-2,100) 4.80000

1.30 : (2.920+1.900+1.400>*2*(3.350-2.100) 15.55000

os : 5340*3350 17.88900

82 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, m2 1 020,41325 148,50 151 531,37 801—1 RTS 21/ ||

 

po jednotlivých vrstvách

viz. pudorys 1NP - nový strav :

1.02 : (2.800+2.500>*2*3.350

(1 ,450+2,800*2>*O,850

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

35.51 000

5.99250

Stránka 29 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

45502400 -4.44000

-1.800*1.4OO 2.52000

1.03 : (14.700+2.500)*2*3.350 115.24000

-O.800*1.970*4 6.30400

-0.900*1.970*2 3.54600

42502900 3.62500

-1.450*2.800 -4.06000

42002000 240000

45502000 2.70000

3.4002500 3.50000

(3.400+2.500*2>*0.300 2.52000

1.04 : (2.300+2.920>*3.350 17.48700

(0.900+1.970*2>*0.300 1.45200

(1.050+2.000*2>*0.300 1.51500

1.05 : 3470*3850 11.62450

1.06 : (3250+3.900+0.300+0.400>*2*3.350 52.59500

-O.800*1.970*2 3.15200

1.08 : (8.150+8.100>*2*3.350 108.87500

-O.800*1.970*2 3.15200

40002400 -9.60000

45002050 255500

(4.000+2.400*2>*0.500 4.40000

(1.300+2.050*2>*0.500 2.70000

455020002 -7.40000

1.09 : (11.550+9.800)*2*3.350 143.04500

-O.800*1.97O -1.57600

40002400 -9.60000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 30 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

           

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturnídům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-6,000*3.600 21.60000

(6,000+3,600*2>*O,300 6.96000

-2,650*2.650*2 -14.04500

1.10 : (2.700+7.900>*2*3.350 71.02000

-O,800*1.97O -1.57600

-6,000*3.600 21.60000

1.11 :(5.750+3.800*2)*3.350 44.72250

-1,300*2.050 -2.66500

-1,820*2.000 6.64000

-1,850*2.000 6.70000

1.12 : (5.450+1.500>*2*3.350 46.56500

-O,800*1.970*3 -4.72800

-1.000*1.970 -1.97000

-1.570*2.575 -4.04275

1.13 : (2.250*2+1.100)*3.350 18.76000

-O,800*1.97O -1.57600

-1,100*1.800 -1.98000

1.14 : (2.800+5.450>*2*3.350 55.27500

-O,800*1.97O -1.57600

-1,820*1.9OO 6.45800

2.2002400 -5.28000

(0,800+1 9701210400 1.89600

(2.200+2.400*2>*0.300 2.10000

1.15 : (4.950+5.450+0.350>*2*3.350 72.02500

2.2002400 -5.28000

-1,850*1.900*2 -7.03000

1.16 : (2.700+1.600>*2*3.350 28.81000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 31 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturnídům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-0800*1.97o*3 -4.72800

1.17 : (2.750+2.150>*3.350 16.41500

-1,050*1.800 -1.89000

1.18 : (3.900+5.900>*2*3.350 65.66000

-1.200*1.970 2.36400

-O,800*1.97O -1.57600

-1.200*2.050 2.46000

(O,800+1,970*2)*0,4OO 1.89600

(1.200+2.050*2>*0.200 1.06000

-1.200*1.970 2.36400

1.19 : (1 .750+1 .200>*2*3.350 19.76500

-O,800*1.970*2 3.15200

(O,800+1,970*2)*0,4OO 1.89600

1.20 : (2.800+3.075>*2*3.350 39.36250

-0.700*1.970*2 2.75800

-O,800*1.97O -1.57600

-O,550*O.800 -0.44000

1.21 :(4.050+1.200+o.3oo>*2*3.35o 37.18500

-0.700*1.970*3 -4.13700

(0,900+1 9701210400 1.93600

1.22 : (0.900+1.425>*2*3.350*3 46.73250

(1.050+1.425)*2*3.350 16.58250

-0.700*1.970*4 -5.51600

1.23 : (2.000+1.000+0.200>*2*3.350 21.44000

-0.900*1.970*2 -3.54600

1.25 : (1 .050+3.000>*2*3.350 27.13500

-O,800*1.970*3 -4.72800

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 32 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.27 : (8.925+1.850)*2*3.350 7219250

-O,800*1.97O -1.57600

-0.900*1.970 -1.77300

-1.200*1.970*2 472800

13502000 2.70000

1.28 : (1 .800+1 .800+O.300)*2*3.350 26.13000

-0.700*1.970 -1.37900

-0.900*1.970 -1.77300

1.29 : (1 .800+1 .020>*2*3.350 18.89400

-0.700*1.970 -1.37900

-0.700*1.700 -1.19000

1.30 : (1 .900+1 .420>*2*3.350 22.24400

(0.900+1.400)*2*3.350*2 30.82000

-0.700*1.970*4 -5.51600

-O,800*1.97O -1.57600

1.31 :(2.100+3.470>*3.350 18.65950

-1,850*2.000 -3.70000

1.32 : (5.750+2.000*2)*3.350 32.66250

-1.200*2.050 246000

1.33 : (1 .550+1 .850)*3,350 11.39000

-1.200*2.050 246000

-1.000*1.970 -1.97000

(1,100+1,850)*2*3,350 19.76500

-0.700*1.970 -1.37900

1.34 : 4.625*2*3.350 30.98750

-1,150*1.800 2.07000

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 148,63600*-1 -148.63600

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 33 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

  

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

83 602015187RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, m2 473,89870 300,00 142 169,61 801—1 RTS 21/ II

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 6,36220 636220

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 36320050 36320050

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 26.25600 26.25600

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1.5000O 1.50000

skladba SO1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 76.58000 76.58000

84 602015191 R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 473,89870 39,10 18 529,44 801—1 RTS 21/ ll

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 47389870 47389870

85 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 150,87000 70,90 10 696,68 801—1 RTS 21/ ||

hloubková penetrace stěn akrylátová

po jednotlivých vrstvách

skladba 801.1 :

viz. pohledy - nový stav :

JV : 31.790 31 .79000

JZ : 10.730 10.73000

SZ : 15,960 15.96000

3,100*O.700*2 434000

SV : 11,470 11.47000

Mezisoučet 7429000

skladba SO1 :

JV : 24.600 24.60000

JZ : 10.600 10.60000

SZ : 20,360 2036000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 34 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

3,100*O.850*2 5.27000

sv : 15,750 15.75000

Mezisoučet 76.58000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 801 517,63

86 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 676,24000 342,50 231 612,20 801—1 RTS 21/ ||

  
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

 

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 480,79000 48079000

Odkaz na mn. položky pořadí 233 : 195.45000 195.45000

87 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí m2 2,10000 598,00 1 255,80 801—4 RTS 21/ ||

 
jakékoliv šířky

jakékoliv šířky rýhy,

viz. půdorys 1NP - nový strav :

poznámka 2 :

 

 

 

1.11 :O,300*3,500 1.05000

1.13 : O,300*3,500 1.05000

88 612409991 RT2 Záčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 171 ,00000 90,80 15 526,80 801—4 RTS 21/ ||

89 612425931 RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 73,84500 790,00 58 337,55 801—4 RTS 21/ ||

  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. půdorys 1NP - nový strav :

Začátek provozního součtu

(1,100+1,800)*2*1

1,050+1,800)*2*3

1,150+1,800)* 1

O,550+O,800)* 3

O,500+O,800)*2*1

1,150+1,900)*2*1

1,250+2,900*2)*1

2*

zi

A
A
A
A
A
A

5,80000

17,10000

5,90000

8,10000

2,60000

6,10000

7,05000

Stránka 35 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

(0,700+1,700)*2*2 9.60000

(1 ,850+2,000)*2*4 30.80000

(1 ,800+1 ,400)*2*1 6.40000

(1 ,850+2,400*2)*1 6,65000

(1 ,820+2,000)*2*1 7,64000

(2,650+2,650)*2*2 21 ,20000

(1 ,850+1 ,900)*2*2 15.00000

(1,820+1,900)*2*1 7.44000

(1 ,570+2,575*2)*1 6.72000

Mezisoučet 164.10000

Konec provozního součtu

164,1000*0,450 73.84500

90 612434112ROO Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, , m2 285,14000 532,00 151 694,48 801—4 RTS 21/ ll

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 14 :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

poznamka 4 :

1.04 : (2.920+2.300)*1,000 5.22000

1.05 : (5.600+3.000*2)*1.000 11.60000

-3.400*1.000 -3.40000

1.02 : (2.800*2+2,500)*1.000 8.10000

-1.450*1.000 -1.45000

-1.850*1.000 -1.85000

1.03 : (14,700+2,500)*2*1,000 34.40000

-1.350*1.000 -1.35000

-1.200*1.000 -1.20000

-1.450*1.000 -1.45000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 36 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O,800*1.000*4 3.20000

090010002 -1 .80000

3.4001000 3.40000

1.06 : (3.250+3.900>*2*1.000 14.30000

12001000 120000

1.07 : (2.200+3.900>*2*1.000 12.20000

1.11 :(5.800+5.750)*2*1.000 23.10000

12001000 120000

13001000 130000

1.08 : (8.150+8.100>*2*1.000 3250000

40001000 -4.00000

1.09 : (11,550+9,800)*2*1,000 42.70000

-6,000*1.000 -6.00000

-4.000*1.000 -4.00000

12001000 120000

1.10 : (2.700+7.900>*2*1.000 21.20000

-6,000*1.000 -6.00000

1.16 : (2.700+1.600>*2*1.000 8.60000

1.15 : (5.450+4.950>*2*1.000 20.80000

2.2001000 2.20000

1.14 : (2.800+5.450>*2*1.000 16.50000

2.2001000 2.20000

1.18. 1.27. 1.34 : (17.750+5.900)*2*1.000 47.30000

13501000 135000

113.117. 1.25. 1.33 : (4.300+5.300>*2*1.000 19.20000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 37 z 172



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

-1,000*1.000 -1.00000

-1,200*1.000 -1.20000

1.20. 1.22 : (2.725+6.960>*2*1.000 19.37000

91 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 345,69650 19,50 6 741,08 801—1 RTS 21/ ||

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 14863600 14863600

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 197,06050 19706050

92 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementova, na pálené cihly a m2 148,63600 292,50 43 476,03 801—1 RTS 21/ ||

tvarovky,

kompletní souvrství

pod obklady :

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 14863600 14863600

93 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 1 020,41325 270,00 275 511,58 801—1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 102041325 1 02041325

94 611474611R01 D+M omítka stropů vnitřní, požární — 45 min m2 36,98000 469,50 17 362,11 Vlastní

včetně pomocného lešení

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P4 :

1.03 : 36,980 36.98000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 509 945,76

95 622319131 RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou 5 m2 6,36220 777,00 4 943,43 801—1 RTS 21/ ||

 výztužnou tkaninou,
 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 38 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.01 :1.580*2,900 4.58200

O,460*3.870 1.78020

96 622319135RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou 5 m2 363,20050 1 033,00 375 186,12 801—1 RTS 21/ ll výztužnou tkaninou,
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz. pohledy - nový stav :

JV : 193,600

1,580*2.900

JZ : 95,450

SZ : 109.120

3,100*4.250*2

SV : 81,310

Mezisoučet

Začátek provozního součtu

(1 ,100*1 ,800)*2*1

1,050*1,800

1,150*1,800

O,550*0,800

O,500*0,800

1,150*1,900)*2*1

1,250*2,900*2)*1

O,700*1,700)*2*2

1,850*2,000)*2*4

1,800*1,400)*2*1

1,850*2,400*2)*1

)*2 3

)*2 1

)*2*3

)*2 1

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

19360000

4.58200

95.45000

109.12000

26.35000

81.31000

510.41200

3,96000

11,34000

4,14000

2,64000

0,80000

4,37000

7,25000

4,76000

29,60000

5,04000

8,88000

Stránka 39 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

(1 ,820*2,000)*2*1 7,28000

(2,650*2,650)*2*2 28,09000

(1,850*1,900)*2*2 14,06000

(1 ,820*1 ,900)*2*1 6,91600

(1 ,570*2,575*2)*1 8,08550

Mezisoučet 147.21150

Konec provozního součtu

147,21150*-1 -147.21150

97 622319450RV1 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou m2 2625600 1 518,00 39 856,61 801—1 RTS 21/ ||

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

viz. pudorys 1NP - nový strav :

Začátek provozního součtu

(1 ,100+1 ,800)*2*1 5,80000

(1 ,050+1 ,800)*2*3 17,10000

(1 ,150+1 ,800)*2*1 5,90000

(O,550+O,800)*2*3 8,10000

(O,500+O,800)*2*1 2,60000

(1 ,150+1 ,900)*2*1 6,10000

(1 ,250+2,900*2)*1 7,05000

(0,700+1,700)*2*2 9,60000

(1 ,850+2,000)*2*4 3080000

(1 ,800+1 ,400)*2*1 6,40000

(1 ,850+2,400*2)*1 6,65000

(1 ,820+2,000)*2*1 7,64000

(2,650+2,650)*2*2 21 ,20000

(1 ,850+1 ,900)*2*2 15,00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 40 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

(1,820+1,900)*2*1 7,44000

(1 ,570+2,575*2)*1 6,72000

Mezisoučet 164.10000

Konec provozního součtu

164,1 OOO*0,1 60 26.25600

98 622421491 R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 57,00000 110,50 6 298,50 801—1 RTS 21/ ||

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

viz. pohledy - nový stav :

4,500*10 45.00000

6.000‘2 12.00000

99 622421493R00 Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou m 9,00000 318,50 2 866,50 801—1 RTS 21/ ||

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

viz. pohledy - nový stav :

4,500*2 9.00000

100 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 31 ,94000 104,50 3 337,73 801—1 RTS 21/ ||

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

viz. pudorys 1NP - nový strav :

1,100*1 1.10000

1,050*3 3.15000

1.150‘1 1.15000

0.5503 1.65000

0,500‘1 0.50000

1.150‘1 1.15000

0.700‘2 1.40000

1.8503 5.55000

1 ,800*1 1.80000

1 ,850*1 1.85000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 41 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1,820*1 1.82000

2.6502 5.30000

1.8502 3.70000

1,820*1 1.82000

101 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 164,10000 47,70 7 827,57 801—1 RTS 21/ ||

viz. pudorys 1NP - nový strav :

(1,100+1,800)*2*1 5.80000

(1 ,050+1 ,800)*2*3 17.10000

(1.150+1.800)*2*1 5.90000

(0,550+0,800)*2*3 8.10000

(0.500+0.800)*2*1 2.60000

(1.150+1.900)*2*1 6.10000

(1 ,250+2.900*2)*1 7.05000

(0,700+1,700)*2*2 9.60000

(1 .850+2,000)*2*4 30.80000

(1 ,800+1 ,400)*2*1 6.40000

(1 ,850+2.400*2)*1 6.65000

(1 ,820+2.000)*2*1 7.64000

(2,650+2,650)*2*2 21.20000

(1 ,850+1 ,900)*2*2 15.00000

(1 ,820+1 ,900)*2*1 7.44000

(1 ,570+2.575*2)*1 6.72000

102 622491 141 R00 Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x m2 78,08000 95,20 7 433,22 801—1 RTS 21/ ||

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1.50000 1.50000

skladba SO1 :

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 76.58000 76.58000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 42 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            
 

 

 

  

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

103 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 540,32650 60,20 32 527,66 801—1 RTS 21/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 363,20050 363.20050

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 26.25600 26.25600

Odkaz na mn. položky pořadí 230 : 15087000 15087000

104 622319130RVS D+M zatepl. systém, fasáda expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončený stěrkou s m2 1,50000 685,00 1 027,50 Vlastní

výztužnou tkaninou

viz. pohledy - nový stav :

poznámka 5 : 1,500 1.50000

105 62248121 1 RUS Montáž výztužné sítě (perlinky) do tekuté stěrky—vněj.stěny, s výztužnou sklotextilní m2 7658000 374,00 28 640,92 Vlastní

pancéřovanou tkaninou, s dodávkou sítě a tekutého stěrkového tmelu

viz. pohledy - nový stav :

skladba SO1 :

JV : 24,600 24.60000

JZ: 10,600 10.60000

SZ : 20.360 20.36000

3,100*O,850*2 5.27000

SV: 15,750 15.75000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 640 217,92

106 631315621 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, m3 3472650 3 635,00 126 230,83 801—1 RTS 21/ ||
  

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :4,200 4,20000

1.02 : 8,230 8,23000

1.19 : 2,460 2,46000

1.20 : 6,760 6,76000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 43 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.21 :5,610 5,61000

1.22 : 4,000 4,00000

1.27 : 16,510 16,51000

1.34 : 8,560 8.56000

Mezisoučet 56.33000

Konec provozního součtu

56.3300*O.15O 8.44950

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09:115,190 115,19000

1.10 : 21,330 21 ,33000

1.16 : 4,040 4,04000

Mezisoučet 14056000

Konec provozního součtu

140,5600*0,150 21.08400

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2,48000

1.17 : 5,910 5,91000

1.18 : 21,260 21 ,26000

1.25 : 3,150 3,15000

1.33 : 1,820 1,82000

Mezisoučet 34.62000

Konec provozního součtu

34.6200*O.150 5.19300

107 631319155R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 34,72650 329,00 11 425,02 801—1 RTS 21/ ||

 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 44 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 34,72650 34.72650

| 108 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 34,72650 99,90 3 469,18 801—1 RTS 21/ ll

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 34,72650 34.72650

109 631345823R00 Mazanina z betonu Iehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm 2 m3 42,29750 4 405,00 186 320,49 801—1 RTS 21/ ||

polystyrenbetonu, 0,5 MPa

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : 6,400 6,40000

1.05 : 13,090 13,09000

1.06 : 12,680 12,68000

1.23 : 2,080 2,08000

1.28 : 3,430 3,43000

1.29 : 1,980 1,98000

1.30 : 5,220 5,22000

1.31 :7,460 7,46000

1.32 : 11,860 11,86000

Mezisoučet 64.20000

Konec provozního součtu

64.2000*O.18O 11.55600

skladba P2 :

1.08 : 66.020*O.200 13.20400

1.11 :22,500*O.200 4.50000

skladba P1.1 :

1.12 : 7.530*0,250 1.88250

1.14: 15,620*O.25O 3.90500

1.15 : 29.000*O.25O 7.25000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 45 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

110 631361921 RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost t 1,55401 60 750,00 94 406,11 801—1 RTS 21/ ll oka 150/150 mm

včetně distančních prvků

viz. půdorys 1NP - nový stav :

 

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :4,200 4.20000

1.02 : 8,230 8.23000

1.19 : 2,460 2.46000

1.20 : 6,760 6.76000

1.21 :5,610 5,61000

1.22 : 4,000 4.00000

1.27: 16,510 16,51000

1.34 : 8,560 8,56000

Mezisoučet 56.33000

Konec provozního součtu

5,370/1000*56.3300*1.25 0.37812

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09:115,190 115,19000

1.10 : 21,330 21.33000

1.16 : 4,040 4.04000

Mezisoučet 140.56000

Konec provozního součtu

5,370/1000*140,5600*1,25 094351

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2,48000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 46 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.17 : 5,910 5.91000

1.18 : 21,260 21 ,26000

1.25 : 3,150 3.15000

1.33 : 1,820 1,82000

Mezisoučet 34.62000

Konec provozního součtu

5,370/1000*34.6200*1.25 0.23239

111 632441015RT1 Potér litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, m2 192,13000 427,00 82 039,51 801—1 RTS 21/ ||

 
tloušťka 50 mm
 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : 6.400

1.05 : 13,090

1.06 : 12,680

1.23 : 2.080

1.28 : 3.430

1.29 : 1.980

1.30 : 5.220

1.31 :7.460

1.32 : 11,860

skladba P4 :

1.03 : 36,980

skladba P5 :

1.01 :4.200

1.02 : 8.230

1.19 : 2.460

1.20 : 6.760

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

6.40000

13.09000

12.68000

2.08000

3.43000

1.98000

5.22000

7.46000

11.86000

36.98000

4.20000

8.23000

2.46000

6.76000

Stránka 47 z 172

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

        
 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27: 16,510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21,260 21.26000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

112 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 12,81350 273,50 3 504,49 801—1 RTS 21/ ||

 

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený

dřevěným hladítkem,

viz. pudorys 1NP - nový strav :

Začátek provozního součtu

1,100*1

1,050*3

1,150*1

O,550*3

O,500*1

1,150*1

1,250*1

O,700*2

1,850*4

1,800*1

1,850*1

1,820*1

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

1 ,10000

3,15000

1 ,15000

1,65000

0,50000

1 ,15000

1,25000

1,40000

7,40000

1,80000

1,85000

1,82000

Stránka 48 z 172

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

2,650*2 5,30000

1,850*2 3.70000

1,820*1 1,82000

1,57o*1 1,57000

Mezisoučet 36.61000

Konec provozního součtu

36.6100*0.350 12.81350

113 632451032ROO Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 237.67000 223.50 53 119.25 801—1 RTS 21/ ||

  

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : 6.400

1.05 : 13.090

1.06 : 12.680

1.23 : 2.080

1.28 : 3.430

1.29 : 1.980

1.30 : 5.220

1.31 :7.460

1.32 : 11.860

skladba P2 :

1.08 : 66,020

1.11 :22,500

skladba P1.1 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

6.40000

13.09000

12.68000

2.08000

3.43000

1.98000

5.22000

7.46000

11.86000

66.02000

22.50000

Stránka 49 z 172



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.12 : 7.530 7.53000

1.14: 15,620 15.62000

1.15 : 29,000 29.00000

P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21,260 21.26000

1.25 :3.150 3.15000

114 635213132R01 D+M podlaha na dřevěných nosnících, z desek cementotřískových PD, 1x tl. 14 mm + 1x tl. 16 m2 6,83000 3 571,50 24 393,35 Vlastní

mm, minerální izolace tl. 140+160 mm mezi dřevěné hranoly, paropropustná fólie

Položení roznášecí pěnové fólie, umístění okrajových pásků, položení tepené izolace, úprava cementotřískových desek na potřebný rozměr, položení dvou

vrstev desek, lepení spojů, přišroubování k podkladu.

viz. krov - nový stav :

skladba ST1.2 :

2.04 : 6.830 6.83000

115 900100002RBS Oplocem’ 2 2D pletiva, ocelové sloupky, s podhrabovou deskou, deska m 29,53000 1 873,00 55 309,69 Vlastní

Hloubení šachet pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a

osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem C 25/30, dodávka a montáž 2D

pletiva, do výšky 1,6 m, dodávka a montáž podhrabových desek.

viz. koordinační situace :

poznámka 10 : 19,400+10.130 29.53000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 29 025,41

116 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z m 13,10000 160,50 2 102,55 822—1 RTS 21/ ll

betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80—100 mm

viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 22 : 6.960+3.100+3.040 13.10000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 50 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturni dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

117 9177321 1 1 R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože m 25,74000 256,50 6 602,31 822—1 RTS 21/ ||

2 betonu prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

viz. koordinační situace :

poznámka 1 : 25.740 25.74000

118 9178621 1 1 R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu m 31 ,62000 302,50 9 565,05 822—1 RTS 21/ ||

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

viz. koordinační situace :

poznámka 11 : 19,130+8,920+2,570 30.62000

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 23 : 1.000 1.00000

119 59217335R obrubnik zahradní materiál beton; | = 1000,0 mm; s = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 15,00000 87,50 1 312,50 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 13,10000 13.10000

1,900 1.90000

120 59217421 R obrubník Chodníkový materiál beton; | = 1000.0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 35,00000 155,00 5 425,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 31 ,62000 31.62000

3,380 3.38000

121 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; | = 1000,0 mm; s = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva kus 28,00000 143,50 4 018,00 SPCM RTS 21/ ||

šedá

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 25,74000 25.74000

2,260 2.26000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 217 909,96

122 941941031 R00 Montáž lešení lehkého pracovního řádového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 580,00000 65,60 38 048,00 800—3 RTS 21/ ll 
 

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

viz. pohledy - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 51 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 
 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

JV : 44.200*5.000 221 .00000

JZ : 18.500*5,000 92.50000

SZ : 26.800*5.000 134.00000

4.000*5.000*2 40.00000

SV : 18.500*5.000 92.50000

123 941941 191 R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý m2 1 740,00000 30,50 53 070,00 800—3 RTS 21/ ll

měsíc použití lešení

šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 580000003 1 74000000

| 124 941941831 R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 580,00000 53,50 31 030,00 800—3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 580.00000 580.00000

| 125 941955001 R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 230,68000 115,00 26 528,20 800—3 RTS 21/ ll

viz. výkres půdorys 1PP - nový stav :

1.02 : 19.080 19.08000

1.04 : 19.500 19.50000

1.05 : 19.080 19.08000

1.06 : 22,390 2239000

1.07: 16,530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.09: 12.840 12.84000

1.10: 19,280 1928000

1.12 : 30,730 30.73000

1.13:10,19O 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15: 14.040 14.04000

126 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 480,79000 144,00 69 233,76 800—3 RTS 21/ ll

 

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 52 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.03 : 36.980 36.98000

1.04 : 6.400 6.40000

1.05: 13.090 13.09000

1.06: 12.680 12.68000

1.08 : 66,020 6602000

1.09:115.19o 115.19000

1.10 : 21.330 21.33000

1.11 :22500 22.50000

1.12 : 7.530 7.53000

1.13 : 2.480 2.48000

1.14 : 15,620 1562000

1.15 : 29,000 2900000

1.16 : 4.040 4.04000

1.175910 5.91000

1.18 : 21,260 2126000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.23 : 2.080 2.08000

1.24 : 4.680 4.68000

1.25 : 3.150 3.15000

1.26 : 2.750 2.75000

1.27: 16,510 16.51000

1.28 : 3.430 3.43000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 53 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 
 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.29: 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32: 11,860 11.86000

1.33: 1.820 1.82000

1.34 : 8.560 8.56000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 498 550,24

127 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby — zametení a umytí m2 675,91000 123,50 83 474,89 801—1 RTS 21/ ||

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,

dveří 3 rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

1PP :

230,650 23065000

1NP :

445260 44526000

128 95R001 Demontáž a opětovná montáž pamětní desky kus 1,00000 44 000,00 44 000,00 Vlastní

JEDNOTLIVE KUSY KAMENNYCH DESEK BUDOU ZE ZADNI STRANY VYDRAZKOVANY A NASLEDNĚ ZNOVA

OSAZENY DO NOVÉHO STAVU. v PŘÍPADĚ ŽE DOJDE K ROZBITi BUDE UDĚLÁNA REPLIKA.

odkaz 19/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

JV : 1,000 1.00000

129 95R002 Demontáž klimatizace ve správě CETIN, klimatizace bude přesunuta a znovu použita kus 1,00000 3 500,00 Vlastní

odkaz 17/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

SV : 1.000 1.00000

130 95R003 Očištění ocelových IPN profilů, nanesení základního, antikorozního a finálního nátěru m 27,25000 200,00 Vlastní

 

viz. půdorys 1PP - nový stav:

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 54 z 172



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

poznámka 2 :

1.08 : 5.300*2 1060000

1.10 : 5.350 5.35000

1.12 : 5650*2 11.30000

131 95R004 D+M PVC šachta na odčerpávání vody D600 mm. hloubka 1250 mm. spodm’ část obalená kus 4.00000 9 800,00 39 200,00 Vlastní

geotextilií a, vysypána kamenivem, na povrchu ponorné čerpadlo uchycené na nerezovou

konstrukci

viz. pudorys 1PP - nový stav:

poznámka 4 :

1.05: 1.000 1.00000

1.09: 1.000 1.00000

1.12: 1.000 1.00000

1.14 : 1.000 1.00000

132 95R005 D+M promítací plátno zavěšené na konstrukci - podrobný popis viz. PD kus 1.00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 3 :

1.10 : 1.000 1.00000

133 95R006 D+M ovládací panel plátna a opony + napojení DP a audio ovládání — podrobný popis viz. PD kus 1.00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 4 :

1.10 : 1.000 1.00000

134 95R007 D+M nátěr nosné ocelové konstrukce pro plátno, osvětlení scény a nová opona (světle šedá) kus 1.00000 105 000,00 105 000,00 Vlastní

 
 

NATĚR - ZAKLADNI + FINALNI 2X BARVA CERNA.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 5 :

1.10 : 1.000 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 55 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

        
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

135 95R008 D+M vybavem’ WC pro invalidy všemi doplňky kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 25 :

1,000 1.00000

| 136 95R009 D+M zapravení prostupu pro VZT 650x700 mm včetně požárních ucpávek kus 2,00000 4 900,00 9 800,00 Vlastní

viz. krov - nový stav :

poznámka 6 : 2,000 2.00000

| 137 95RO10 D+M zapravem’ prostupu pro ZTI DN 80 mm včetně požárních ucpávek kus 5,00000 1 504,00 7 520,00 Vlastní

viz. krov - nový stav :

poznámka 8 : 5,000 500000

| 138 95R011 D+M zapravem’ střechy u VZT hlavice 600x1200 mm včetně oplechování kus 2,00000 4 320,00 8 640,00 Vlastní

viz. střecha - nový stav :

poznámka 5 : 2,000 2.00000

139 95RO12 D+M systémový odvětrávací komínek včetně systémového prostupu střešní krytinou a zapravení kus 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastní

viz. krov - nový stav :

poznámka 6 : 5,000 5.00000

| 140 95RO13 D+M částečná úprava střechy u okapu, částečná demontáž a zpětná montáž m 99,79000 165,00 16 465,35 Vlastní

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 : 27.500+13,350+39.500+17,440+2,000 99.79000

| 141 95RO14 D+M provedení kopií původních maleb na fasádě objektu kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

viz. pohledy - nový stav :

poznámka 2 : 1,000 1.00000

| 142 95RO15 D+M nový plechový box pro kabely Cetin kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

KOORDINACE S CETIN, A.S.

viz. pohledy - nový stav :

poznámka 9 : 1,000 1.00000

|Díl: 96 Bourání konstrukcí 720 705,83

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 56 z 172

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

143 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 37,34600 126,00 4 705,60 801—3 BTS 21/ ||

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

kg/m2),

odkaz 4/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.13 : 1.050*3,500 3.67500

-0.600*1.97O -1.18200

(6.950+1.200*2+1.425*4)*2.500 37.62500

-0.600*1.970*5 5.91000

-0.800*1.970*1 -1.57600

1.27 3/8 : 1.8503400 6.29000

-0.800*1.97O -1.57600

144 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 50,20400 169,00 8 484,48 801—3 BTS 21/ ||

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

kg/m2),

odkaz 4/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.25 : 4.100*3,500 14.35000

1.27 : 1.8503400 6.29000

-0.800*1.97O -1.57600

Mezisoučet 19.06400

viz. řez A-A stávající stav/bourací práce :

poznámka 1 :

1,200*(12,950+13.000) 31.14000

Mezisoučet 31.14000

145 962032231 R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo m3 0,32500 831,00 270,08 801—3 BTS 21/ ||

vápenocementovou
 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 57 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2)

odkaz 3/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

0,650*O.200*2,500 0.32500

146 962032314R00 Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 1,85625 1 756,00 3 259,58 801—3 BTS 21/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2)

odkaz 1/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,300*O.450*2,500*4 1.35000

0,450‘O.450*2.500 050625

147 96205221 1 R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 448910 4 550,00 20 425,41 801-3 BTS 21/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

kPa (150 kg/m2),

odkaz 11/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.10 : O.900*O,900*O.7OO 0.56700

Mezisoučet 0.56700

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

poznámka 7 :

8,620*O.350*1,300 3.92210

Mezisoučet 3.92210

148 963031432R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 m2 46,39000 170,00 7 886,30 801—3 BTS 21/ ||

mm

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

odkaz 2/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 58 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.03 : 46,390 46.39000

| 149 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 1100000 247,00 2 717,00 801-3 RTS 21/ ll

odkaz 10/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1,000*6 6.00000

viz. koordinační situace :

poznámka 5 : 25002 5.00000

150 964051111R00 Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu průřezu do 0,1 m2 m3 1,40500 6 545,00 9 195,73 801—3 BTS 21/ ||

bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

odkaz 32/B :

viz. řez B-B - stávající stav/bourací práce :

0,250*O.400*14.05O 1.40500

151 965031 131 R00 Bourání podlah z cihel kladených ná plocho, plochy přes 1 m2 m2 334,54000 52,20 17 462,99 801—3 RTS 21/ ll

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

viz. krov - stávající stav/bourací práce :

skladba ST1 :

2.01 :229.890 229.89000

2.03: 104.650 104.65000

152 965032131 R00 Bourání podlah z cihel kaldených ná stojato, plochy přes 1 m2 m2 3,75000 80,50 301,88 801—3 RTS 21/ ll

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

odkaz 5/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,300*12,5OO 3.75000

153 965042131 RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0,51020 3 975,00 2 028,05 801—3 RTS 21/ ll

 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
 

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

odkaz 9/B :

skladba P1 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 59 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.25 : 3,150*0,060 0.18900

skladba P1.1 :

1.19 : 2,460*0,060 0.14760

odkaz 6/B :

skladba P3 :

1.13 : 2.480*0.07O 0.17360

154 965042141 RTS Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 28.83185 2 260.00 65 159.98 801—3 RTS 21/ ||

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

Začátek provozního součtu

1.01 :6,550 6.55000

1.02: 10,800 10.80000

1.03 : 7,800 7.80000

1.04 : 19.500 19.50000

1.10: 13,070 13,07000

1.11 :5,390 5.39000

1.12 : 30,730 30,73000

0,950*O,500 0.47500

O.800*0.750 0.60000

1.200*0.600 0.72000

O.800*0.300 0.24000

Mezisoučet 95.87500

Konec provozního součtu

95.8750*0.090 8.62875

Mezisoučet 8.62875

P8 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 60 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.08 : 20.940*0.08O 1.67520

1.09 : 12.840*0.08O 1.02720

Mezlsoučet 2.70240

P9 :

1.05 : 19.080*0.08O 1.52640

1.06 : 22.390*0.08O 1.79120

1.07 : 16.530*0.08O 1.32240

1.100*O.450*0.08O 0.03960

Mezlsoučet 4.67960

odkaz 2/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

skladba P4 :

1.03 : 46.390*0.050 2.31950

Mezlsoučet 2.31950

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

odkaz 6/8. 9/8:

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : 17.700 17.70000

1.05 : 19.880 19.88000

1.14 : 15.260 15.26000

1.15 :28.130 28.13000

Mezisoučet 80.97000

Konec provozního součtu

80.9700*0.06O 4.85820

skladba P1.1 :

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 61 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.02 : 8,230 8,23000

1.06 : 12,680 12,68000

1.20 : 6,760 6,76000

1.21 :5,610 5,61000

1.22 : 4,000 4,00000

1.27 : 7,030 7,03000

Mezisoučet 44.31000

Konec provozního součtu

44.3100*0.060 2.65860

odkaz 6/B :

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.16 : 4,040 4,04000

1.17:11,260 1126000

1.18 : 27,340 27,34000

Mezisoučet 42.64000

Konec provozního součtu

42.6400*0.07O 2.98480

155 965042141 RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 55,73038 2 085,00 116 197,84 801—3 RTS 21/ ||

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

Začátek provozního součtu

1.01 :6,550 6,55000

1.02 : 10,800 10,80000

1.03 : 7,800 7,80000

1.04 : 19,500 19,50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 62 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.10 : 13,070 13.07000

1.11 :5.390 5.39000

1.12 : 30.730 30.73000

0.950*0.500 0.47500

O,800*O,750 0.60000

1,200*O,600 0.72000

O,800*O,300 0.24000

Mezisoučet 95.87500

Konec provozního součtu

95.8750*O.125 11.98438

Mezlsoučet 1198438

1NP :

Začátek provozního součtu

1.02 : 8,230 8.23000

1.03 : 46,390 46,39000

1.04 : 17.700 17.70000

1.05 : 19.880 19.88000

1.06 : 12.680 12.68000

1.08 : 66.020 66.02000

1.09:115.190 11519000

1.11 :33.350 33.35000

1.12 : 7.530 7.53000

1.13 : 2.480 2.48000

1.14 : 15.260 15.26000

1.15 : 28.130 28.13000

1.16 : 4.040 4.04000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 63 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturni dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.17:11,260 11.26000

1.18 : 27,340 27,34000

1.19 : 2,460 2,46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4,000 4,00000

1.25 : 3,150 3,15000

Mezisoučet 43746000

Konec provozního součtu

437,4600*O,1OO 43.74600

156 965042221 RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 2.27985 3 940,00 8 982.61 801—3 RTS 21/ ||

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

odkaz 11/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.10 : O.900*O.900*O.15O 0.12150

odkaz 10/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1,950*1.650*O,120 0.38610

1.600*2.800*O.150 0.67200

1.300*2.200*O.150 0.42900

1.000*1.600*O.150 0.24000

viz. koordinační situace :

poznamka 5 : 2.500*1.150*O.150 0.43125

157 965042231 RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0.43400 3 185,00 1 382,29 801—3 RTS 21/ ll

 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2
 

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P3 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 64 z 172

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.13 : 2.480*O,175 0.43400

158 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 7.46200 3 055,00 22 796,41 801—3 RTS 21/ ||

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.16 : 4,040 4.04000

1.17:11,260 11.26000

1.18 : 27,340 27.34000

Mezisoučet 42.64000

Konec provozního součtu

42.6400*O.175 7.46200

159 965042241 RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 9.62700 1 790.00 17 232,33 801—3 RTS 21/ ||

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

odkaz 6/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P7 :

Začátek provozního součtu

1.10: 13,070 13.07000

1.13:10,190 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15 : 14,040 14.04000

0.800*0.500*2 0.80000

Mezisoučet 64.18000

Konec provozního součtu

64.1800*O.15O 9.62700

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 65 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

  
 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

160 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po m2 252,38150 59,50 15 016,70 801—3 RTS 21/ ||

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 101 .88650 101.88650

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 150.49500 150.49500

161 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 101 ,88650 88,90 9 057,71 801—3 BTS 21/ ||

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

odkaz 2/B :

1.03 : 46.390 46.39000

odkaz 6/B. 9/B:

skladba P1.1 :

1.02 : 8.230 8.23000

1.06: 12.680 12.68000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27 : 7.030 7.03000

poznamka 5 :

1.01 :3.100*1.800 5.58000

3.100*O.145*7 3.14650

162 965081813RT2 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 150,49500 78,80 11 859,01 801—3 BTS 21/ ||

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

1.01 :6.550 6.55000

1.02: 10.800 10.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 66 z 172

 



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.03 : 7.800 7.80000

1.04: 19.500 19.50000

1.10: 13.070 13.07000

1.11 :5.390 5.39000

1.12 : 30.730 30.73000

0,950*O.500 0.47500

0,800*O.75O 0.60000

1.200*O.600 0.72000

0,800*O.300 0.24000

1NP :

1.02 : 8.230 8.23000

1.03 : 46.390 46.39000

163 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes m3 18,20980 441,50 8 039,63 801—3 RTS 21/ ||

2 m2

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P31 :

1.09: 115.190*0.100 11.51900

Mezlsoučet 11.51900

viz. krov - stávající stav/bourací práce :

skladba ST1 :

2.01 :229.890*0.020 4.59780

2.03 : 104.650*0.020 2.09300

Mezlsoučet 6.69080

164 965082941 R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv m3 74,90275 307,50 23 032,60 801—3 RTS 21/ ||

plochy

odkaz 2/B :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 67 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

skladba P4 :

1.03 : 46.390*O.3OO 13.91700

Mezisoučet 13.91700

odkaz 9/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : 17,700 17.70000

1.05 : 19,880 19,88000

1.14 : 15,260 15.26000

1.15 :28,130 28.13000

1.25 : 3,150 3.15000

Mezisoučet 84.12000

Konec provozního součtu

84.1200*O.225 18.92700

skladba P1.1 :

Začátek provozního součtu

1.02 : 8,230 8.23000

1.06 : 12,680 12.68000

1.19 : 2,460 2.46000

1.20 : 6,760 6.76000

1.21 :5,610 5.61000

1.22 : 4,000 4.00000

1.27 : 7,030 7.03000

Mezisoučet 46.77000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 68 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

46.7700*O.225 10.52325

skladba P2 :

Začátek provozního součtu

1.11 :33,350 33,35000

1.12 : 7,530 7.53000

Mezisoučet 40.88000

Konec provozního součtu

40.8800*O.295 12.05960

skladba P2.1 :

1.08 : 66,020*O.295 19.47590

Mezlsoučet 60.98575

165 966053121 R00 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm m 94.44000 406,00 38 342,64 801-3 RTS 21/ ll

odkaz 13/B :

viz. řez A-A stávající stav/bourací prace :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

39.140+15,700+3,450+2,750+17.400+16,000 94.44000

166 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném najakoukoliv maltu vápennou nebo m2 94,44000 149,50 14 118,78 801—3 RTS 21/ ll

vépenocementovou

 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

(150 kg/m2),

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,800+0,400)*2*O,750

0,600+0,300)*2*O,750*3

0,600+0,600)*2*O,750*2

0,750+0,600)*2*O,750

(0,800+2,000*2)*O,450

0,150*2.500*4

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

A
A
A
/
\

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

1.80000

4.05000

3.60000

2.02500

2.16000

1.50000

Stránka 69 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturni dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

(0,550+0,800)*2*0,375*3 3.03750

(0,550+1,000)*2*0,375*1 1 .16250

(1 .100+1 .800)*2*O,500*2 5.80000

(1 .050+1 .800)*2*O,500*3 8.55000

(1 .150+1 ,800)*2*O.500*1 2.95000

(1 .175+1 ,950)*2*O.500*1 3.12500

(1 .150+1 ,900)*2*O.500*1 3.05000

(1 ,850+2,000)*2*O,600*8 36.96000

(1 .800+1 ,450)*2*O.300*1 1.95000

(2.650+2.650)*2*O,600*2 12.72000

167 967031733R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, m2 18,96000 381,00 7 223,76 801—3 RTS 21/ ll

tloušťky do 150 mm

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

odkaz 3/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.03 : O.300*2,200*2 1.32000

Mezisoučet 1.32000

odkaz 28/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

SZ : 17,640 17.64000

Mezisoučet 17.64000

168 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 38,00000 17,60 668,80 801—3 RTS 21/ ||

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

odkaz 7/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.11 :1.000 1.00000

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

37.000 37.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 70 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

169 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 59,10000 398,50 23 551,35 801—3 RTS 21/ ll

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

odkaz 7/B :

viz. půdorys 1PP. 1NP - stávající strav/bourací práce :

Začátek provozního součtu

1PP :

4,000 4,00000

1NP :

35,000 35,00000

Mezisoučet 39.00000

Konec provozního součtu

0,800*1.970*33 52.00800

0,600*1.970*6 7.09200

170 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 9,66050 308,00 2 975,43 801—3 RTS 21/ ||

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

odkaz 7/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1,300*1.970*1 2.56100

1,350*1.970*1 2.65950

1,850*2.400*1 4.44000

171 968083001 R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 3,90000 268,00 1 045,20 801—3 RTS 21/ ll

odkaz 8/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,800*O.4OO 032000

0,600*O.300*3 0.54000

0.600*O.600*2 0.72000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 71 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

0,750*O.6OO 0.45000

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

0,550*O.800*3 1.32000

0,550*1.000*1 0.55000

172 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 7,65000 232,00 1 774,80 801—3 RTS 21/ ll

odkaz 8/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

1.100*1.8OO 1.98000

1.050*1.800*3 5.67000

173 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 52,80125 172,00 9 081,82 801—3 RTS 21/ ||

odkaz 8/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

1.150*1.8OO 2.07000

1.175*1.95O 2.29125

1.150*1.9OO 2.18500

1.850*2.000*8 29.60000

1.800*1.45O 2.61000

2.650*2.650*2 14.04500

| 174 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m 36,37500 51,60 1 876,95 801—3 RTS 21/ ||

odkaz 8/B :

Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 36,37500 36.37500

| 175 969021 121 R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 12,50000 208,50 2 606,25 801—3 RTS 21/ ||

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

odkaz 5/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

12.500 12.50000

| 176 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 0,50000 2 645,00 1 322,50 801—3 RTS 21/ ||
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 72 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
viz. půdorys 1NP - nový stav :

poznámka 6 :

1.32 : 0.500 0.50000

 

177 971033261 R00

 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600

mm

kus 6,00000 317,50 1 905,00 801—3 RTS 21/ll

 

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

poznámka 7 :

3,000

poznámka 8 :

3,000

300000

300000

 

178 971033461 R00

 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm

kus 7,00000 756,00 5 292,00 801—3 RTS 21/ll

 

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

poznámka 5 :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

7,000 700000

 

179 971033561 R00

 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,41000 2 295,00 940,95 801—3 RTS 21/ll

 

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

odkaz 3/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 73 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

  

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.11 :O.400*2,050*O.500 0.41000

180 971033631 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m2 6,12800 182,50 1 118,36 801—3 RTS 21/ II

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

odkaz 3/B :

1.17 : 1.200*2,020 2.42400

odkaz 4/B :

1.15 : 2.2002400 5.28000

-0,800*1.97O -1 .57600

181 971033641 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m3 4,02000 1 290,00 5 185,80 801—3 RTS 21/ ||

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

odkaz 3/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.04 : 1.000*2,000*O.300 0.60000

0,900*2.000*O,300 0.54000

1.05 : 3.400*2,100*O.3OO 2.14200

1.06 : 1.200*2,050*O.300 0.73800

182 971033651 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m3 352000 1 449,00 5 100,48 801—3 RTS 21/ ||

 

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

 

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 74 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
odkaz 3/B :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,800*2.000*O,450

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.04 : O.700*2,000*O.5OO

1,000*2.000*0,500

1,000*2.200*0,500

0.72000

0.70000

1.00000

1.10000
 

183 971052361 R00

 

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky

do 600 mm

kus 4,00000 2 125,00 8 500,00 801—3 RTS 21/||

 

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

poznámka 6 :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

4,000 4.00000
 

184 973031324R00

 

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 32,00000 210,00 6 720,00 801—3 RTS 21/||

 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. půdorys 1PP - nový stav:

1.06.1.09 - nosníky : 28,000

viz. krov - nový stav :

poznámka 7 :

I160 : 4.000

28.00000

4.00000

 

185 973031326R00

 

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo

vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 450 mm

kus 2,00000 311,50 623,00 801—3 RTS 21/||

 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

poznámka 9 :

viz. půdorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 75 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

  

 

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

2,000 2.00000

186 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 27,05000 251,00 6 789,55 801—3 RTS 21/ N

do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. pudorys 1PP - nový strav :

P1 :

1.07 : 1.250*3*1 3.75000

viz. pudorys 1NP - nový stav :

P2 : 3.850*2*1 7.70000

P3 : 1.350*2*2 5.40000

P5. P6. P7 : 1.700*2*3 10.20000

187 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 8,70000 272,50 2 370,75 801—3 RTS 21/ N

do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. pudorys 1NP - nový stav :

P4 : 1.150*3*1 3.45000

P8 : 1.750*3*1 5.25000

188 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše m 7,00000 302,00 2 114,00 801—3 RTS 21/ N

do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 2 :

1.11 :3.500 3.50000

1.13 : 3.500 3.50000

189 978013191 R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 822,01250 91,30 75 049,74 801—3 RTS 21/ ||

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.07 : (5.800+2.850)*2*2.2OO 38.06000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 76 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O,800*O.4OO 0.32000

(O,800+O,400)*2*O,7OO 1.68000

1.08 : (5.300+3.950>*2*2.200 40.70000

(0.300+0.450)*2*2.200*2 6.60000

(1.000+0.450)*2*2.200 6.38000

-O,750*O.600 045000

(O,750+O,600)*2*0,600 1.62000

-1.100*2.000 2.20000

(1.100+2.000)*2*0.450 2.79000

1.09 : (5.350+2.400>*2*2.200 3410000

11002000 2.20000

0.9502000 -1.90000

(0.950+2.000)*2*0.450 2.65500

1.10.1.11 :(5.350+3.650)*2*2.1OO 37.80000

-0.950*2.000*2 -3.8000O

-O,800*2.000 -1.60000

(0.950+2.000*2>*0.500 2.47500

(O,800+2,000*2)*O,750 3.60000

1.12 : (5.500+5.500>*2*2.18O 47.96000

-O,600*O.600*2 -0.72000

-O,600*O.300*2 0.36000

-1.200*2.000 2.40000

(O,600+O,600)*2*O,750*2 3.60000

(O,600+O,300)*2*O,850*2 3.06000

(1,200+2,000*2)*O,600 3.12000

1.02. 1.03 : (7.950+2.400>*2*2.200 45.54000

0.7502000 -1.50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 77 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

080020002 320000

42002000 240000

-O,600*O.300 -O.18000

(0.750+2.000*2>*0.450 2.13750

(O,800+2,000*2)*O,450 2.16000

(0,800+0,300)20,850 1.53000

1.04 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

08002000 -1.60000

1.05 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

42502000 250000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

1.06 : (1 .450+1 .100>*2*2.100 10.71000

425020002 -5.00000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

(8,100+2,400)22,100 44.10000

42502000 250000

21002000 -420000

(2,100+2,000*2)*0,600 3.66000

1.07 : (5.800+2.850>*2*2.1OO 36.33000

4,0002000 200000

-O,800*O.4OO -0.32000

(1.000+2.000*2>*0.300 1.50000

(0,800+0,400)20,700 1.68000

1.13 : (4.850+1.400>*2*2.1OO 26.25000

080020002 320000

(O,800+2,000*2)*O,500*2 4.80000

1.14 : (4.875+5.350>*2*2.1OO 42.94500

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 78 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O,800*2.000 -1.60000

1.15 : (2.625+5.350)*2*2.1OO 33.49500

-O,800*2.1OO -1.68000

Mezlsoučet 536.87250

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

poznámka 4 :

1.04 : (2.920+2.300>*1,000 5.22000

1.05 : (5.600+3.000*2)*1.000 11 .60000

-3,400*1.000 -3.40000

1.02 : (2.800*2+2,500)*1.000 8.10000

-1,450*1.000 -1.45000

-1,850*1.000 -1.85000

1.03 : (14,700+2.500)*2*1.000 3440000

13501000 -1.35000

-1,200*1.000 -1.20000

-1,450*1.000 -1.45000

-O,800*1.000*4 -3.20000

-0.900*1.000*2 -1.80000

-3,400*1.000 -3.40000

1.06 : (3.250+3.900>*2*1.000 1430000

12001000 -1.20000

1.07 : (2.200+3.900>*2*1.000 12.20000

1.11 :(5.800+5.750>*2*1.000 23.10000

-1,200*1.000 -1.20000

-1,300*1.000 -1.30000

1.08 : (8.150+8.100)*2*1.000 32.50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 79 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-4.000*1.000 -4.00000

1.09 : (11,550+9,800)*2*1,000 42.70000

-6,000*1.000 -6.00000

-4.000*1.000 -4.00000

-1.200*1.000 -120000

1.10 : (2.700+7.900>*2*1.000 21.20000

-6,000*1.000 -6.00000

1.16 : (2.700+1.600)*2*1.000 8.60000

1.15 : (5.450+4.950>*2*1.000 20.80000

2.2001000 2.20000

1.14 : (2.800+5.450)*2*1.000 16.50000

2.2001000 2.20000

1.18. 1.27. 1.34 : (17,750+5.900)*2*1.000 47.30000

13501000 -1 .35000

113.117. 1.25. 1.33 : (4.300+5.300>*2*1.000 19.20000

-1.000*1.000 -1.00000

-1.200*1.000 -120000

1.20. 1.22 : (2.725+6.960)*2*1.000 19.37000

Mezlsoučet 285.14000

190 978028411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného m2 536,87250 77,30 41 50024 801—3 RTS 21/ ||

mimo komínového

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.07 : (5.800+2.850)*2*2.200 38.06000

-O,800*O.4OO 032000

(0,800+0,400)*2*0,7OO 1.68000

1.08 : (5.300+3.950>*2*2.200 40.70000

(0,300+0,450)*2*2,200*2 6.60000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 80 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturnídům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

(1.000+0.450)*2*2.200 6.38000

-O,750*O.600 045000

(O,750+O,600)*2*0,600 1.62000

-1.100*2.000 2.20000

(1.100+2.000)*2*0.450 2.79000

1.09 : (5.350+2.400>*2*2.200 34.10000

-1.100*2.000 2.20000

0.9502000 -1.90000

(0.950+2.000)*2*0.450 2.65500

1.10.1.11 :(5.350+3.650)*2*2.1OO 37.80000

-0.950*2.000*2 3.80000

-O,800*2.000 -1.60000

(0.950+2.000*2>*0.500 2.47500

(O,800+2,000*2)*O,750 3.60000

1.12 : (5.500+5.500>*2*2.18O 47.96000

-O,600*O.600*2 -0.72000

-O,600*O.300*2 036000

12002000 240000

(O,600+O,600)*2*O,750*2 3.60000

(O,600+O,300)*2*O,850*2 3.06000

(1,200+2,000*2)*O,600 3.12000

1.02. 1.03 : (7.950+2.400>*2*2.200 45.54000

0.7502000 -1.50000

-O,800*2.000*2 320000

12002000 240000

-O,600*O.300 -0.18000

(0.750+2.000*2>*0.450 2.13750

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 81 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

(O,800+2,000*2)*O,450 2.16000

(0,600+0,300)*2*O,850 1.53000

1.04 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

-0,800*2.000 -1.60000

1.05 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

12502000 250000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

1.06 : (1 .450+1 100122.100 10.71000

-1.250*2.000*2 -5.00000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

(8,100+2,400)*2*2,1OO 44.10000

12502000 250000

2.1002000 -4.20000

(2,100+2,000*2)*O,600 3.66000

1.07 : (5.800+2.850>*2*2.1OO 36.33000

-1.000*2.000 -200000

-0,800*O.4OO -0.32000

(1.000+2.000*2>*0.300 1.50000

(0,800+0,400)*2*O,7OO 1.68000

1.13 : (4.850+1 400122.100 26.25000

-0,800*2.000*2 -3.20000

(0,800+2,000*2)*O,500*2 4.80000

1.14 : (4.875+5.350>*2*2.1OO 42.94500

-0,800*2.000 -1.60000

1.15 : (2.625+5.350>*2*2.1OO 33.49500

-0,800*2.1OO -1 .68000

191 978059531 R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 56,12750 116,00 6 510,79 801-3 RTS 21/ ll

 
m2
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 82 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.04 : (O.700+O.900)*1,250 2.00000

1.05 : O.900*1,250 1.12500

1.13 : (2.250+1.100+1.200)*2,1OO 9.55500

1.14 : (1 .450+1 .100)*1.35O 3.44250

1.19 : (1 .750+O.500*2)*2.1OO 5.77500

-0.800*2.1OO -1.68000

1.20 : (2.800+2.425>*2.1OO 10.97250

(0.750+0.350)*2.1OO 2.31000

1.22 : O.900*2.100*2 3.78000

(0.800+0.900+1.425)*2.1OO 6.56250

1.21 : (5.350+O.500>*2.1OO 12.28500

192 978059631 R00 Odsekání á odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 59,89420 150,50 9 014,08 801—3 RTS 21/ ||

m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odkaz 23/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

JV : 18.000 18.00000

JZ : 3.250+1.15O 4.40000

SV : 21.260 21.26000

-0.660*O.660*2 -0.87120

-0.810*O.660*1 053460

SZ : 17.640 17.64000

193 96R001 Demontáž stávajícího plechového krytu pro kabely CETIN a.s. včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

odkaz 20/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 83 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.01 :1.000 1.00000

| 194 96R002 Demontáž opony a osvětlení připevněného k OK včetně odvozu a likvidace suti m 17.08000 295,00 5 038,60 Vlastní

odkaz 26/8 :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.10 : (5.840+2.700)*2 17.08000

195 96R003 Demontáž harmonikových dveří 4000x2400 mm včetně odvozu a likvidace suti kus 1.00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

odkaz 25/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.09 : 1.000 1.00000

196 96R004 Demontáž vnitřní a vnější mřížky a ventilátoru vzduchotechniky včetně odvozu a likvidace suti kus 4.00000 300,00 1 200,00 Vlastní

odkaz 27/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.08 : 2.000 2.00000

1.09 : 1.000 1.00000

1.10:1.000 1.00000

197 96R005 Vytvoření prostupu střechou pro VZT potrubí, 600x700 mm, včetně odvozu a likvidace suti kus 2.00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

poznámka 2 : 2,000 2.00000

198 96R006 Vytvoření prostupu střechou pro kanalizační potrubí, DN 75 mm, včetně odvozu a likvidace suti kus 4.00000 1 500,00 6 000,00 Vlastní

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

poznámka 3 : 4,000 4.00000

199 96R007 Odstranění plastiky na fasádě, 8220x860 mm, včetně odvozu a likvidace suti kus 1.00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

odkaz 31/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

JV : 1.000 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 84 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

200 96R008 Demontáž informační tabule včetně odvozu a likvidace suti kus 4,00000 100,00 400,00 Vlastní

odkaz 31/B :

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

JV : 2,000 2.00000

SV : 2.000 2.00000

201 96R009 Demontáž konstrukce přístřešku včetně odvozu a likvidace suti kus 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní

odkaz 18/B :

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

1,000 100000

| 202 96R010 Odstranění stávajícího septiku včetně odvozu a likvidace suti kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

viz. koordinační situace :

poznamka 3 : 1,000 1.00000

| 203 96R011 Výměna stávající vpusti za novou ve stejné poloze kus 2,00000 9 000,00 18 000,00 Vlastní

Prověřit kamerou.

viz. koordinační situace :

poznamka 15 : 2.000 2.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 567 379,84

204 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 956,79569 593,00 567 379,84 801—4 RTS 21/ ll

 

vnějších plášťů

výšky do 12 m,

 

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

19.20.21.22,23.2425262729303132.33,34.35,36.37,38.39,40.41.43.44.45.46.47.48.49.50.51.

54.55, :

56.57,58.60,61.62,64.65,66.67,68.69,70.71,72.73,75.76,77.78,79.80.8182.83.84.85.86.87.88.89.

90.91,:

92.93,94.95,96.97,98.99,100,101,102.103.104.105,106,109,110,111.112.113.114.116.117.118.1

19.120.121.:

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 85 z 172



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

122,123,125,126,127,143,144,145,146,147,148,150,167,169,170,171.172.173.175.177.178.179.

180,181,182, :

183,184,185,186,187,188,:

Součet: : 95679569 956.79569

Díl: 711 Izolace proti vodě 648 799,90

205 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích m2 7429000 211,00 15 675,19 800—711 RTS 21/ ||

prvků

skladba 801.1 :

viz. pohledy - nový stav :

JV : 31.790 31.79000

JZ : 10.730 10.73000

SZ : 15,960 15.96000

3,100*O.700*2 4.34000

SV : 11,470 11.47000

206 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky m2 946,72000 115,00 108 872,80 800—711 RTS 21/ ||

izolačních pásů,

viz. pudorys 1NP - nový stav :

 

skladba P1 :

1.04 : 6.400 6.40000

1.05 : 13,090 13.09000

1.06 : 12,680 12.68000

1.23 : 2.080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11,860 11.86000

skladba P4 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 86 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.03 : 36,980 3698000

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27: 16,510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P2 :

1.08 : 66,020 66.02000

1.11 :22500 22.50000

skladba P3 :

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21.330 21.33000

1.16 : 4.040 4.04000

skladba P1.1 :

1.12 : 7.530 7.53000

1.14 : 15,620 15.62000

1.15 : 29.000 29.00000

skladba P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.175910 5.91000

1.18 : 21,260 21 .26000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 87 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

207 711142559ROO Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních m2 161 ,22700 136,00 21 926,87 800—711 RTS 21/ ||

pasu,

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : (2,300+2,920+0,300)*2 11.04000

—O,800 —O,80000

1.05 : (3,400+3,470+0,300)*2 14.34000

—O,800 —O,80000

—3,4OO —3,40000

1.06 : (3,250+3,900+0,300)*2 14.90000

—O,900*2 —1,80000

—1,200 —1,20000

1.23 : (2,000+1,000+0,200)*2 6.40000

—O,9OO —O,9000O

—O,950 —O,95000

1.28 : (1 ,800+1 ,800+O,300)*2 7,80000

—O,7OO —O,70000

—O,9OO —O,90000

1.29 : (1 ,800+1 ,020)*2 5.64000

—O,7OO —O,7000O

1.30 : (1 ,900+1 ,420)*2 6,64000

—O,700*2 —1,40000

—O,800 —O,80000

(O,900+1,400)*2*2 9,20000

—O,700*2 —1,40000

1.31 : (2,100+3,470)*2 11,14000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 88 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O,800 -O,80000

1.32 : 5,750+2,000*2 9.75000

-1,200 -1,20000

Mezisoučet 79.10000

Konec provozního součtu

79.1000*O.300*2 47.46000

skladba P4 :

Začátek provozního součtu

1.03 : (14,700+2,500)*2 34.40000

-O,800*4 -3,2000O

-O,900*2 -1,80000

-3,4OO -3,40000

-1,450 -1,45000

-1,350 -1,35000

-1,200 -1,20000

Mezisoučet 22.00000

Konec provozního součtu

22.0000*O.200*2 8.80000

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :2,800+1,500*2 5.80000

-1,850 -1,85000

1.02 : (2,800+2,500)*2 10.60000

-1,450 -1,45000

-1,850 -1,85000

1.19—1.22 : (6,950+2,725+0,350+0,300+0,400*2)*2 22.25000

-O,800 -O,80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 89 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-O.9OO -O.90000

1.27 : (8,925+1,850)*2 21.55000

-O.800 -O.80000

-O.9OO -O.90000

-1.200*2 -2.40000

-1.350 -1.35000

1.34 : (4.625+1.850)*2 12.95000

-1.200*2 -2.40000

Mezisoučet 58.45000

Konec provozního součtu

58.4500*O.200*2 23.38000

skladba P2 :

Začátek provozního součtu

1.08 : (8.150+8.100)*2 32.50000

-O.9OO -O.90000

-1.300 -1.30000

-4.000 -4.00000

1.11 : (5.750+5.800)*2 23.10000

-1.200 -1.20000

-1.300 -1.30000

Mezisoučet 46.90000

Konec provozního součtu

46.9000*O.300*2 28.14000

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09 : (11.550+9.800)*2 42.70000

-O.800 -O.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 90 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-4.000 -4.00000

1.10 : (2.700+7.900)*2 21.20000

-O.850 -O.85000

-6.000 -6.00000

1.16 : (2.700+1.600)*2 8.60000

-O.800 -O.80000

Mezisoučet 60.05000

Konec provozního součtu

60.0500*O.150*2 18.01500

skladba PM :

Začátek provozního součtu

1.12 : (5.450+1.500)*2 13.90000

-O.800*3 2.40000

-1.000 -1.00000

-1.570 -1.57000

1.14 : (2.800+5.450)*2 16.50000

-O.800 -O.80000

2.200 2.20000

1.15 : (4.950+5.450+0.350)*2 21.50000

2.200 2.20000

Mezisoučet 41 .73000

Konec provozního součtu

41 .7300*0.200*2 16.69200

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : (2.250+1.100)*2 6.70000

-O.800 -O.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 91 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.17 : (2,750+2,150)*2 9,80000

0800 080000

1.18 : (3,900+5,900)*2 19,60000

-1,200 —1,20000

0900 090000

—1,850 —1,85000

1.25 : (1 ,050+3,000)*2 8.10000

—0,800*3 —2,40000

1.33 : (1 ,550+1 ,850+O,200)*2 720000

0800 080000

—1,000 —1,00000

(1 ,100+1 ,850)*2 5,90000

0700 070000

Mezisoučet 46.85000

Konec provozního součtu

46.8500*O.200*2 18.74000

208 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě — pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 186,11500 19,40 3 610,63 800—711 RTS 21/ ||

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

P6 :

1.01 :6.550 6.55000

1.02: 10.800 10.80000

1.03 : 7.800 7.80000

1.04:19500 19.50000

1.10 : 13.070 13.07000

1.11 :5.390 5.39000

1.12 : 30.730 30.73000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 92 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

0.950*O.500 0.47500

0.800*O.750 0.60000

1.200*O.6OO 0.72000

0.800*O.3OO 0.24000

Mezisoučet 95.87500

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P3 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.16 : 4.040 4.04000

1.17:11.26O 11.26000

1.18 : 27.340 27.34000

Mezisoučet 45.12000

45.1200 45.12000

| 209 711212000RU1 Izolace proti vodé nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 104,33000 68,50 7 146,61 800—711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 104.33000 104.33000

| 210 711212001RS1 Izolace proti vodé nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodé m2 150,87000 279,00 42 092,73 800—711 RTS 21/ ||

viz. pohledy - nový stav :

poznámka 3 :

skladba 801.1 :

JV : 31.790 31.79000

JZ : 10.730 10.73000

SZ : 15.960 15.96000

3.100*O.700*2 4.34000

SV : 11.470 11.47000

Mezisoučet 74.29000

skladba SO1 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 93 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

JV : 24.600 24.60000

JZ: 10.600 10.60000

SZ : 20.360 20.36000

3.100*O.850*2 5.27000

sv : 15.750 15.75000

Mezisoučet 76.58000

211 711212002RT3 Izolace proti vodé stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 104,33000 543,00 56 651,19 800—711 RTS 21/ ||

jednovrstvá

viz. pudorys 1NP - nový stav :

vodorovna :

1.33 : 1.920 1.92000

1.20 : 6.760 6.76000

1.19 : 2.460 2.46000

1.22 : 4.000 4.00000

1.21 :5.610 5.61000

1.29: 1.980 1.98000

1.28 : 3.430 3.43000

1.30 : 5.220 5.22000

svislá :

1.33 : (1.850+1.100)*2*1.000 5.90000

1.20 : (2.800+1.425)*2*1.000 8.45000

1.19 : (1.750+1.200>*2*1.000 5.90000

1.22 : (4.000*2+1.425*8>*1.000 19.40000

1.21 :(4.050+1.200>*2*1.000 10.50000

1.29 : (1.800+1.100)*2*1.000 5.80000

1.28 : (1.800+1.800)*2*1.000 7.20000

1.30 : (1 .900+3.000>*2*1 .000 9.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 94 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

212 711212015R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě m2 150,87000 859,00 129 597,33 800—711 RTS 21/ ||

viz. pohledy - nový stav :

skladba 801.1 :

JV :31 790 31.79000

JZ:1OJ3O 1073000

SZ:15960 1596000

3,100*O.700*2 4 34000

SV :11,47O 11.47000

Mezisoučet 7429000

skladba SO1 :

JV:24600 2460000

JZ:10600 1060000

SZ :20,360 20.36000

3,100*O.850*2 5.27000

SV :15,750 15.75000

Mezisoučet 76.58000

213 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky m 6269800 166,50 10 422,57 800-711 RTS 21/ ll

těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha—stěna

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 104.33000*O,6 62.59800

214 711212602RT2 Izolace proti vodé doplňky kus 3600000 242,00 8 712,00 800—711 RTS 21/ ||

těsnicí roh do spoje podlaha stěna

viz. pudorys 1NP - nový stav :

36600 3600000

215 711212611RT2 Izolace proti vodé doplňky m 41 ,73200 182,00 7 595,22 800—711 RTS 21/ ||

těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 104.33000*O,4 41.73200

216 28323132R fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; m2 81 ,71900 60,20 4 919,48 SPCM RTS 21/ || HDPE
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 95 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          

 

 
 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 74.29000 74.29000

217 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná m2 646,10780 173,50 112 099,70 SPCM RTS 21/ ll

tkanina; horní stranajemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

viz. pudorys 1NP - nový stav :

vodorovná :

skladba P1 :

1.04 : 6.400 6.40000

1.05: 13.090 13.09000

1.06: 12.680 12.68000

1.23 : 2.080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11.860 11.86000

skladba P4 :

1.03 : 36.980 36.98000

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27 : 16.510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P2 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 96 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.08 : 66,020 6602000

1.11 :22,500 22.50000

skladba P3 :

1.09:115190 11519000

1.10 : 21.330 21.33000

1.16 : 4.040 4.04000

skladba PM :

1.12 : 7.530 7.53000

1.14 : 15.620 15.62000

1.15 : 29,000 29.00000

skladba P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21,260 21.26000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

Mezlsoučet 544.36400

svislá :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : (2.300+2.920+0.300)*2 11.04000

0800 -0.80000

1.05 : (3.400+3.470+0.300)*2 14.34000

0800 -0.80000

-3.400 -3.40000

1.06 : (3.250+3.900+0.300)*2 14.90000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 97 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

0.9002 -1.80000

-1.200 -1.20000

1.23 : (2.000+1.000+0.200)*2 6.40000

0900 -o„90000

-0.950 0.95000

1.28 : (1 .800+1 .800+0.300)*2 7.80000

0700 -o„70000

-0.900 -o„90000

1.29 : (1 .800+1 .020)*2 5.64000

0700 -o„70000

1.30 : (1 .900+1 .420)*2 6.64000

0.7002 -1.40000

-O.800 —O.80000

(0.900+1.400)*2*2 9.20000

0.7002 -1.40000

1.31 :(2.100+3.470)*2 11.14000

-O.800 —O.80000

1.32 : 5.750+2.000*2 9.75000

-1.200 -1.20000

Mezisoučet 79.10000

Konec provozního součtu

79.1000*0.300 23.73000

skladba P4 :

Začátek provozního součtu

1.03 : (14.700+2.500)*2 34.40000

-O.800*4 -3.20000

0.9002 -1.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 98 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-3,400 -3,40000

4,450 4.45000

4,350 4 ,35000

4,200 4.20000

Mezisoučet 22.00000

Konec provozního součtu

2200000200 4.40000

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :2,800+1,500*2 5,80000

4,850 4.85000

1.02 : (2,800+2,500)*2 10,60000

4,450 4.45000

4,850 4.85000

1.194 .22 : (6,950+2,725+0,350+0,300+0,400*2)*2 22.25000

0800 —O,80000

0900 0.90000

1.27 : (8,925+1,850)*2 21.55000

0800 —O,80000

0900 0.90000

4 2002 2.40000

4,350 4.35000

1.34 : (4,625+1,850)*2 12.95000

4 2002 2.40000

Mezisoučet 58.45000

Konec provozního součtu

58.4500*O.200 11.89000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 99 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

skladba P2 :

Začátek provozního součtu

1.08 : (8,150+8,100)*2 32,50000

-0,900 -0,90000

-1,300 -1,30000

-4,000 -4,00000

1.11 : (5,750+5,800)*2 23,10000

-1,200 -1,20000

-1,300 -1,30000

Mezisoučet 46.90000

Konec provozního součtu

46.9000*O.300 14.07000

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09 : (11,550+9,800)*2 42,70000

-0,800 -0,80000

-4,000 -4,00000

1.10 : (2,700+7,900)*2 21 ,20000

-0,850 -0,85000

-6,000 -6,00000

1.16 : (2,700+1,600)*2 8,60000

-0,800 -0,80000

Mezisoučet 60.05000

Konec provozního součtu

60.0500*O.150 9.00750

skladba P1.1 :

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 100 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.12 : (5.450+1.500)*2 13.90000

-O.800*3 -2.40000

-1.000 -1.00000

-1.570 -1.57000

1.14 : (2,800+5,450)*2 16,50000

—O,800 -o,80000

-2.200 -2.20000

1.15 : (4.950+5.450+0.350)*2 21.50000

2200 -2.20000

Mezisoučet 41 .73000

Konec provozního součtu

41.7300*0.300 12.51900

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : (2.250+1.100)*2 6.70000

0800 -0.80000

1.17 : (2.750+2.150)*2 9.80000

0800 -0.80000

1.18 : (3.900+5.900)*2 19.60000

-1.200 -1.20000

0900 -0.90000

-1.850 -1.85000

1.25 : (1 .050+3.000)*2 8.10000

-O.800*3 -2.40000

1.33 : (1 .550+1 .850+0.200)*2 7.20000

0800 -0.80000

-1.000 -1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 101 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

(1 ,100+1 ,850)*2 5.90000

-o,7oo -o,7oooo

Mezisoučet 46.85000

Konec provozního součtu

46.8500*0.200 9.37000

218 628522691 R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + AI fólie; horní m2 641 ,10020 173,50 111 230,88 SPCM RTS 21/ ||

 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

viz. pudorys 1NP - nový stav :

 

vodorovná:

skladba P1 :

104 : 6.400 6.40000

1.05 : 13.090 13.09000

1.06 : 12.680 12.68000

1.23 : 2.080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11.860 11.86000

skladba P4 :

1.03 : 36.980 36.98000

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 102 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.22 : 4.000 4.00000

1.27: 16.510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P2 :

1.08 : 66.020 66.02000

1.11 :22500 22.50000

skladba P3 :

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21.330 21.33000

1.16 : 4.040 4.04000

skladba P1.1 :

1.12 : 7.530 7.53000

1.14: 15.620 15.62000

1.15 : 29.000 29.00000

skladba P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.175910 5.91000

1.18 : 21.260 21.26000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

Mezlsoučet 544.36400

svislá :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : (2,300+2,920+0,300)*2 11.04000

—O,800 -0,80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 103 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.05 : (3.400+3.470+0.300)*2 14.34000

-O.800 -O.80000

-3.400 -3.40000

1.06 : (3.250+3.900+0.300)*2 14.90000

-0.900*2 -1,80000

-1.200 -1.20000

1.23 : (2,000+1,000+0,200)*2 6.40000

0900 -0.90000

0950 -0.95000

1.28 : (1 .800+1 .800+0.300)*2 7.80000

0700 -0.70000

0900 -0.90000

1.29 : (1 .800+1 .020)*2 5.64000

0700 -0.70000

1.30 : (1 .900+1 .420)*2 6.64000

0.7002 -1.40000

-O.800 -O.80000

(0.900+1.400)*2*2 9.20000

0.7002 -1.40000

1.31 :(2.100+3.470)*2 11.14000

-O.800 -O.80000

1.32 : 5.750+2.000*2 9.75000

-1.200 -1.20000

Mezisoučet 79.10000

Konec provozního součtu

79.1000*0.300 23.73000

skladba P4 :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 104 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

           

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Začátek provozního součtu

1.03 : (14.700+2.500)*2 34.40000

—O.800*4 -3.20000

0.9002 —1,80000

-3.400 -3.40000

_15450
—1,45000

-1.350 -1.35000

-1.200 -1.20000

Mezisoučet 22.00000

Konec provozního součtu

22.0000*0.200 4.40000

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :2.800+1.500*2 5.80000

-1.850 -1.85000

1.02 : (2,800+2,500)*2 10,60000

-1.450 -1.45000

-1.850 -1.85000

1.19-1.22 : (6.950+2.725+0.350+0.300+0.400*2)*2 22.25000

0800 -0.80000

0900 -0.90000

1.27 : (8.925+1.850)*2 21.55000

0800 -0.80000

0900 -0.90000

-1.200*2 -2.40000

-1.350 -1.35000

1.34 : (4.625+1.850)*2 12.95000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 105 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-1.200*2 -2.40000

Mezisoučet 58.45000

Konec provozního součtu

58.4500*O.200 11 .69000

skladba P2 :

Začátek provozního součtu

1.08 : (8.150+8.100)*2 32.50000

-0.900 0.290000

-1.300 -1.30000

-4.000 -4.00000

1.11 :(5.750+5.800)*2 23.10000

-1.200 -1.20000

-1.300 -1.30000

Mezisoučet 46.90000

Konec provozního součtu

46.9000*0.300 14.07000

skladba P3 :

Začátek provozního součtu

1.09 : (11.550+9.800)*2 42.70000

—O.800 -O.80000

-4.000 -4.00000

1.10 : (2.700+7.900)*2 21.20000

—O.850 -O.85000

-6.000 -6.00000

1.16 : (2.700+1.600)*2 8.60000

—O.800 -O.80000

Mezisoučet 60.05000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 106 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

           

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Konec provozního součtu

60.0500*O.150 9.00750

skladba P1.1 :

Začátek provozního součtu

1.12 : (5,450+1,500)*2 13.90000

-O.800*3 2.40000

-1.000 -1.00000

-1.570 -1.57000

1.14 : (2.800+5.450)*2 16.50000

-O.800 —O.80000

-2.200 2.20000

1.15 : (4.950+5.450+0.350)*2 21.50000

-2.200 2.20000

Mezisoučet 41 .73000

Konec provozního součtu

41 .7300*0.200 8.34600

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : (2.250+1.100)*2 6.70000

-O.800 —O.80000

1.17 : (2.750+2.150)*2 9.80000

-O.800 —O.80000

1.18 : (3.900+5.900)*2 19.60000

-1.200 -1.20000

-0.900 -0.90000

-1.850 -1.85000

1.25 : (1 .050+3.000)*2 8.10000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 107 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

-0,800*3 -2,40000

1.33 : (1 ,550+1 ,850+O,200)*2 7,20000

0800 080000

-1,000 -1,00000

(1 ,100+1 ,850)*2 590000

0700 070000

Mezisoučet 46.85000

Konec provozního součtu

46.8500*0.200 9.37000

219 998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 754501 1 093,00 8 246,70 800-711 RTS 21/ ||

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do tezistě půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

205,206,207,209,210,211,212,213,214215216217218,:

Součet: : 7.54501 7.54501

Díl: 713 Izolace tepelné 983 503,06

220 713111111ROO Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, m2 844,04000 45,40 38 319,42 800—713 RTS 21/ ll

viz. krov - nový stav :

skladba ST1 :

2.01 :229.890 229.89000

-45.530 -45.53000

2.02 : 155.350 15535000

2.03 : 94,850 94.85000

-12.540 -12.54000

221 713111122ROO Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, přibitím, m2 16,00000 187,50 3 000,00 800—713 RTS 21/ ||

 

viz. krov - nový stav :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 108 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

skladba ST1.3 :

řez B-B : (1,400+2,600)*4.000 16.00000

| 222 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 16,00000 96,00 1 536,00 800—713 RTS 21/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,00000 16.00000

223 713111211RK5 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně m2 16,00000 126,00 2 016,00 800—713 RTS 21/ ||

dodávky fólie

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,00000 16.00000

224 713111231RK5 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně m2 490,19000 104,00 50 979,76 800—713 RTS 21/ ||

dodávky fólie

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

viz. krov - nový stav :

2.03 : 94,850 94.85000

2.02: 155.350 155.35000

2.01 :229.890 229.89000

2.04 : 6.830 6.83000

(1 ,950+3,500)*2*O,300 3.27000

225 713101121R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, m2 155,35000 19,80 3 075,93 800—713 RTS 21/ ||

volné uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

viz. krov - stávající stav/bourací práce :

skladba ST2 :

2.02 : 155.350 155.35000

226 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 332,69000 75,60 25 151,36 800—713 RTS 21/ ||

viz. půdorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : 6.400 6.40000

1.05 : 13,090 13.09000

1.06 : 12,680 12.68000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 109 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.23 : 2,080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29: 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32: 11,860 11.86000

skladba P4 :

1.03 : 36.980 36.98000

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27: 16,510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P3 :

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21,330 21.33000

1.16 : 4.040 4.04000

skladba P5.1 :

1.13 : 2,480 2.48000

1.175910 5.91000

1.18 : 21,260 2126000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 110 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 
 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

227 713121118R00 Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez m 252,90000 25,20 6 373,08 800—713 RTS 21/ ||

dodávky materiálu,

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : (2.300+2.920+O.300)*2 11.04000

1.05 : (3.400+3.470+O.300)*2 14.34000

-3.400 -3.40000

1.06 : (3.250+3.900+O.300)*2 14.90000

1.23 : (2.000+1.000+O.200)*2 6.40000

1.28 : (1 .800+1 .800+O.300)*2 7.80000

1.29 : (1 .800+1 .O20)*2 5.64000

1.30 : (1 .900+1 .420)*2 6.64000

(0.900+1,400)*2*2 9.20000

1.31 :(2.100+3.470>*2 11.14000

1.32 : 5.750+2.000*2 9.75000

skladba P4 :

1.03 : (14.700+2.500)*2 34.40000

skladba P5 :

1.01 :2.800+1.500*2 5.80000

1.02 : (2.800+2.500)*2 10.60000

1.19-1.22 : (6.950+2.725+O.350+O.300+O.400*2)*2 22.25000

1.27 : (8.925+1.850>*2 21.55000

1.34 : (4.625+1.850>*2 12.95000

skladba P1.1 :

1.12 : (5.450+1.500>*2 13.90000

1.14 : (2.800+5.450)*2 16.50000

1.15 : (4.950+5.450+O.350)*2 21.50000

| 228 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 4025000 106,00 4 266,50 800—713 RTS 21/ ||

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 111 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz. pudorys 1NP - nový slrav :

skladba 85 :

1.04-1.29 : 5.900*3.5OO 20.65000

1.05-1.31 :5.600*3.5OO 19.60000

229 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 3,60000 178,00 640,80 800—713 RTS 21/ ll

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 12 :

1.15 : O,400*4,5OO 1.80000

1.08 : O,400*4,5OO 1.80000

230 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 150,87000 487,50 73 549,13 800—713 RTS 21/ ||

 

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

viz. pohledy - nový stav :

skladba 801.1 :

JV : 31.790 31.79000

JZ : 10.730 10.73000

SZ : 15,960 15.96000

3.100*O.700*2 4.34000

SV : 11.470 11.47000

Mezisoučet 74.29000

skladba SO1 :

JV : 24.600 24.60000

JZ : 10.600 10.60000

SZ : 20.360 20.36000

3.100*O.850*2 5.27000

SV : 15.750 15.75000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 112 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Mezlsoučet 76.58000

231 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 192,13000 41,90 8 050,25 800—713 RTS 21/ ||  
viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : 6.400 6.40000

1.05 : 13.090 13.09000

1.06 : 12.680 12.68000

1.23 : 2.080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11.860 11.86000

skladba P4 :

1.03 : 36.980 36.98000

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27 : 16.510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

skladba P5.1 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.17 : 5.910 5.91000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 113 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.18 : 21,260 21.26000

1.25 :3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

| 232 765901122R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, m2 422,02000 87,80 37 053,36 800—765 RTS 21/ ||

Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 844.04000*O,5 422.02000

| 233 713111127RO1 D+M izolace tepelná stropů stříkaná PUR/PIR - pěna tl. 140 mm m2 195,45000 640,00 125 088,00 Vlastní

viz. pudorys 1PP - nový stav:

1.02 : 19,080 19.08000

1.04 : 19,500 19.50000

1.05 : 19,080 19.08000

1.07 : 16,530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.10 : 19,280 19.28000

1.12 : 30,730 3073000

1.13:10,19O 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15 : 14,040 14.04000

234 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; s = 80 mm; tl. 5 mm; | = 50 000 mm m 255,42900 3,10 791,83 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 25290000 252.90000

235 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3 22,17621 3 795,00 84 158,72 SPCM RTS 21/ ll

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/mS

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

Začátek provozního součtu

1.04 : 6,400 6,40000

1.05: 13,090 13.09000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 114 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.06 : 12,680 12,68000

1.23 : 2,080 2.08000

1.28 : 3,430 3.43000

1.29 : 1,980 1.98000

1.30 : 5,220 5.22000

1.31 :7,460 7.46000

1.32 : 11,860 11.86000

Mezisoučet 64.20000

Konec provozního součtu

64.2000*0.05O 3.21000

skladba P4 :

Začátek provozního součtu

1.03 : 36,980 36.98000

Mezisoučet 36.98000

Konec provozního součtu

36.9800*O.14O 5.17720

skladba P5 :

Začátek provozního součtu

1.01 :4,200 4,20000

1.02 : 8,230 8.23000

1.19 : 2,460 2.46000

1.20 : 6,760 6.76000

1.21 :5,610 5.61000

1.22 : 4,000 4.00000

1.27 : 16,510 16.51000

1.34 : 8,560 8.56000

Mezisoučet 56.33000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 115 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Konec provozního součtu

56.3300*O.14O 7.88620

skladba P5.1 :

Začátek provozního součtu

1.13 : 2,480 2,48000

1.17 : 5,910 5,91000

1.18 : 21,260 21 ,26000

1.25 : 3,150 3,15000

1.33 : 1,820 1,82000

Mezisoučet 34.62000

Konec provozního součtu

34.6200*O.14O 4.84680

236 28375933R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné m2 1,89000 96,80 182,95 SPCM RTS 21/ ||

vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,280 m2K/W; U = 0,780 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 12 :

1.08 : O.400*4,500 1.80000

237 28375938R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné m2 1,89000 193,50 365,72 SPCM RTS 21/ ||

vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,560 m2K/W; U = 0,390 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3

 
 

viz. pudorys 1NP - nový stav :

poznámka 12 :

1.15 : O.400*4,500 1.80000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 116 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

238 28376428R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch drsný; rovná hrana; tl. 120,0 mm; m2 147,58800 656,00 96 817,73 SPCM RTS 21/ ll

součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,684 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P3 :

1.09:115.190 11519000

1.10 : 21,330 21.33000

1.16 : 4.040 4.04000

239 283764291 R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: standardní; použití: m2 158,41350 916,00 145 106,77 SPCM RTS 21/ ll

podlahy, spodní stavba, ploché střechy, stěny; tloušťka d : 160,0 mm; hrana: rovná; T 1;

lambda = 0,033 W/(m.K); R = 4,80 m2.K/W; CS(10\Y) 300 kPa; TR 200 kPa; RtF: E;

povrchová úprava: mřížkovaný povrch

viz. pohledy - nový stav :

skladba 801.1 :

JV : 31,790 31.79000

JZ : 10,730 10.73000

SZ : 15,960 15.96000

3,100*O,700*2 4.34000

SV : 11,470 11.47000

skladba SO1 :

JV : 24,600 24.60000

JZ : 10,600 10.60000

SZ : 20,360 20.36000

3,100*O,850*2 5.27000

SV : 15,750 15.75000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 117 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

 

 

 

   
   
   
 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

240 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2 16,80000 155,00 2 604,00 SPCIVI RTS 21/ ||

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,00000 16.00000

241 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = m2 16,80000 233,00 3 914,40 SPCM RTS 21/ ||

3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 16,00000 16.00000

242 63151410R deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = m2 443,12100 271,50 120 307,35 SPCM RTS 21/ ll

3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 844.04000*O,5 42202000

243 63151412R deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = m2 443,12100 310,50 137 589,07 SPCM RTS 21/ ||

4,500 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 844.04000*O,5 42202000

244 63151420R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; t|. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m2 42,26250 77,60 3 279,57 SPCM RTS 21/ ll

W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno

viz. pudorys 1NP - nový strav :

skladba S5 :

1.04-1.29 : 5.900*3,500 20.65000

1.05-1.31 :5.600*3,500 19.60000

245 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 9,01491 1 030,00 9 285,36 800—713 RTS 21/ ||

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

221,222,223,224,228,229,230,231,232,233,235,236,237,238,239,240.241242,243,244. :

Součet: : 9.01491 9.01491

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 118 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

   
 

 

 

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 788,50

246 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 6,00000 233,50 1 401 ,00 800—721 RTS 21/ ||

1NP :

6,000 6.00000

| 247 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 3.00000 159,50 478,50 800—721 RTS 21/ ||

1NP :

3,000 3.00000

| 248 725210821 R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00000 151,50 909,00 800—721 RTS 21/ ll

1NP :

6,000 6.00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 127 118,85

249 76252181 1 R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 237,79000 68,50 16 288,62 800—762 RTS 21/ ||

odkaz 6/B. 9/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P1 :

1.04: 17,700 17.70000

1.05: 19,880 19.88000

1.14: 15,260 15.26000

1.15:28,130 28.13000

1.25 :3,150 3.15000

Mezlsoučet 84.12000

skladba P1.1 :

1.02 : 8.230 8.23000

1.06: 12.680 12.68000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 119 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.22 : 4.000 4.00000

1.27 : 7.030 7.03000

Mezlsoučet 46.77000

skladba P2 :

1.11 :33.350 33.35000

1.12 : 7.530 7.53000

Mezlsoučet 40.88000

skladba P2.1 :

1.08 : 66.020 66.02000

Mezlsoučet 66.02000

250 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 115,19000 95,40 10 989,13 800—762 RTS 21/ ||

odkaz 6/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P3.1 :

1.09:115.190 115153000

251 76281281 1 R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do m2 67,72000 48,90 3 311,51 800—762 RTS 21/ ||

32 mm

odkaz 2/B :

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P4 :

1.03 : 46.390 46.39000

Mezlsoučet 46.39000

odkaz 6/8. 9/8:

viz. půdorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

1.10 : 21.330 21.33000

Mezlsoučet 21.33000

252 762R001 D+M rošt z dřevěných hranolů t|. 140 mm + 160 mm m2 6.83000 675,00 4 610,25 Vlastní

 

(DŘEVĚNE HRANOLY v 1. SMERU, PO 600mm) tl. 140 mm

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 120 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ Množství  Cena / MJ  Celkem Ceník  

Cen.

soustava /

platnost
 

(DŘEVĚNE HRANOLY V 2. SMĚRU PO1m)tl. 160 mm

viz. krov - nový stav :

skladba ST1.2 :

2.04 : 6.830 6.83000

 

253 762R002 D+M dřevěná obslužná lávká v podkroví m2 58,14000 1 581,00 91 919,34 Vlastní

 

OSB DESKA tl. 15 mm

OSB DESKA tl. 15 mm

PAROPROPUSTNA FOLIE

MINERALNi IZOLACE

(DŘEVĚNÉ HRANOLY v 1. SMĚRU, PO 600mm) tl. 140 mm

MINERÁLNÍ IZOLACE

(DŘEVĚNÉ HRANOLY v 2. SMĚRU PO 1m) tl. 160 mm

viz. krov - nový stav :

skladba ST1.1 :

poznámka 3 : 12.540

45.600

12.54000

45.60000

 

Díl: 764

254 764331830R00

 

Konstrukce klempířské

Demontáž lemování zdí

na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m 14,70000 25,00

179 097,83

367,50 800—764 RTS 21/ ||

 

odkaz 21/B :

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

7.350*2 14.70000

 

255 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 103,37000 40,90 4 227,83 800—764 RTS 21/ ||

 

odkaz 14/B :

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

7,500

24.390+1.360+2.78O

8.550+3.100*2+O.300*4+16.050+7.550+7.450+7.400+10.140

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

7.50000

28.53000

64.54000

Stránka 121 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

2,800 2.80000

| 256 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 36,37500 54,60 1 986,08 800—764 RTS 21/ ll

odkaz 8/B :

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

0,800 0.80000

0600*3 1.80000

0.6002 1.20000

0,750 0.75000

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

0,550*4 2.20000

1.100*1 1.10000

1,050*3 3.15000

1.1502 2.30000

1.1751 1.17500

1,850*8 14.80000

1.800*1 1.80000

2.6502 5.30000

257 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 13.06000 56,10 732,67 800—764 RTS 21/ ll

odkaz 15/B :

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

4,760+2,500 7.26000

2.9002 5.80000

258 764454801 R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 47,50000 34,10 1 619,75 800-764 RTS 21/ ll

odkaz 16/B :

viz. střecha - stávající stav/bourací práce :

5,500*8 44.00000

3500*1 3.50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 122 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
259 764R001 K1 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1850 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 3,00000 1 523,00 4 569,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

3,000 3.00000

 

260

 

764R002 K2 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 2650 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 2,00000 2 160,00 4 320,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

2,000 2.00000

 

261

 

764R003 K3 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1850 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 5,00000 1 523,00 7 615,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

5,000 5.00000

 

262

 

764R004 K4 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1800 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 1 483,00 1 483,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1,000 1.00000

 

263

 

764R005 K5 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1100 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 925,00 925,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 123 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky   Název položky MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
1,000 1.00000

 

264 764R006 K6 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1150 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 965,00 965,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1,000 1.00000

 

265 764ROO7 K7 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 550 mm+2x30 mm ostění, odstín

světle šedý — podrobný popis viz. PD

kus 4,00000 487,00 1 948,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

4,000 4.00000

 

266 764R008

 

K8 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1050 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 3,00000 885,00 2 655,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

3,000 3.00000

 

267 764R009

 

K9 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 1150 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 965,00 965,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1,000 1.00000

 

268 764R010

 

K10 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 450 mm, délka 700 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 2,00000 606,00 1 212,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 124 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost
 

viz. tabulka klempířských výrobku :

2,000 2.00000

 

269 764R01 1 K11 D+M venkovní parapet, lakovaný Pz plech rš 350 mm, délka 700 mm+2x30 mm ostění,

odstín světle šedý - podrobný popis viz. PD

kus 2,00000 327,00 654,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

2,000 2.00000

 

270 764RO12

 

K12 D+M větrací mřížka na sklepní otvor, lakovaný Pz plech rš 350 mm, plocha 0,240 m2, odstín

světle šedý — podrobný popis viz. PD

kus 3,00000 1 400,00 4 200,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

3,000 3.00000

 

271 764R013

 

K13 D+M větrací mřížka na sklepní otvor, lakovaný Pz plech rš 350 mm, plocha 0,300 m2, odstín

světle šedý — podrobný popis viz. PD

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

2,000 2.00000

 

272 764RO14

 

K14 D+M větrací mřížka na sklepní otvor, lakovaný Pz plech rš 350 mm, plocha 0,230 m2, odstín

světle šedý — podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1,000 1.00000

 

273 764RO15

 

K16 D+M okapový žlab DN 100 mm, lakovaný Pz plech rš 270 mm, odstín světle šedý, podrobný

popis viz. PD

m 103,00000 367,00 37 801,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ A OKAPOVYCH HAKÚ.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 125 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky    Název položky MJ Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

103,000 10300000

 

274 764R016

 

K17 D+M okapnička, lakovaný Pz plech rš 230 mm, odstín světle šedý — podrobný popis viz. PD m 103,00000 371,00 38 213,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

103,000 10300000
 

275 764R017

 

K18 D+M dešťový svod DN 100 mm, lakovaný Pz plech rš 315 mm, odstín světle šedý, podrobný m 45,00000

popis viz. PD

520,00 23 400,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

45.000 45.00000

 

276 764R018

 

K19 D+M štítové lemování s vodní drážkou, lakovaný Pz plech rš 235 mm, odstín světle šedý, m 15,50000

podrobný popis viz. PD

314,00 4 867,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

15.500 15.50000
 

277 764R019

 

K20 D+M oplechování atiky, lakovaný Pz plech rš 1210 mm, odstín světle šedý — podrobný popis m 7,50000

viz. PD

1 420,00 10 650,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

7,500 7.50000

 

278 764R020

 

K21 D+M ocelová nosná omega lišta, děrovaná, Pz plech rš 50 mm, odstín světle šedý, m 4,50000

podrobný popis viz. PD

100,00 450,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 126 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

O: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

R: 1 Kulturní dům

 

 

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VC. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

4,500 4.50000

279 764R021 K22 D+M ocelová nosná omega lišta, děrovaná, Pz plech rš 50 mm, odstín světle šedý, m 7,20000 100,00 720,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

7,200 7.20000

280 764R022 K23 D+M vzpérné rameno L70, Pz plech rš 110 mm, odstín světle šedý, podrobný popis viz. PD m 1,90000 250,00 475,00 Vlastní

          

 

 

 

  

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1,900 1.90000

281 764R023 K24 D+M oplechování okapu, lakovaný Pz plech rš 440 mm, odstín světle šedý, podrobný popis m 3,40000 435,00 1 479,00 Vlastní

viz. PD

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVĚ KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

3,400 3.40000

282 764R024 K25 D+M revizní dvířka, ocelový plech tl. 0,6 mm, 550x350 mm, odstín světle šedý, podrobný kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

popis viz. PD

NATĚR: ZAKLADNI + 2x FINALNI

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY v CELKU, vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

 

 
 

 

  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 127 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky    Název položky MJ Množství  

Cen.

soustava/

Cena/MJ Celkem Ceník platnost     
1,000 1.00000

 

283 764R025 K26 D+M oplechování atiky, lakovaný Pz plech rš 1285 mm, odstín světle šedý — podrobný popis m 5,80000

viz. PD

1 510,00 8 758,00 Vlastní

 

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI, JEDNOTLIVE KUSY V CELKU, VČ. KOTEVNICH PRVKÚ.

ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

5,800 5.80000

 

284 764R026 K27 D+M plechový box, ocelový plech, 800 x cca 1350 mm, odstín světle šedý, podrobný popis kus 1,00000

viz. PD

5 740,00 5 740,00 Vlastní

 

NATER: ZAKLADNI + 2x FINALNI

HORNí HRANA VE SPÁDU s OKAPOVÝM NOSEM

ZÁMEK FAB

KOORDiNACE s CETIN A.S.

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY v CELKU, vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

ROZMERY NUTNO OVĚŘIT.

viz. tabulka klempířských výrobku :

1000 100000
 

DÍI: 766

285 766111820R00

 

Konstrukce truhlářské

Demontáž dřevěných stěn plných m2 73,31900

1 544 921,00

75,40 5 528,25 800—766 RTS 21/ ||
 

včetně demontáže lišt a vysklení,

Včetně ocelových nosných prvků.

odkaz 24/B :

viz. krov - stávající stav/bourací práce :

3,420‘1700 5.81400

(4,130+O,400+5,600)*2.500 25.32500

(3,100*2+4.900)*3,800 42.18000

 

286 76641 1821 R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 22,26000 186,50 4 151,49 800-766 RTS 21/ ||

 

odkaz 29/B :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 128 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

P.č. Číslo položky Název položky    MJ Množství Cena / MJ   

Cen.

soustava /

Celkem Ceník platnost   
 

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.01 : (4.200+1.100>*2*2.1OO 22.26000

 

| 287 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 22,26000 33,30 741,26 800—766 RTS 21/ ||

 

Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 22,26000 22.26000

 

| 288 766ROO1 D4 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, PO — podrobný popis viz. PD kus 2,00000 14 000,00 28 000,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETou - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZARUBEN OCELOVÁ - SKRYTÁ, NATER BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MÍKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

El 30 DP3

viz. tabulka výplní otvorů :

1,000+1,0oo 2.00000

 

289 766R002 D5 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm, PO — podrobný popis viz. PD kus 2,00000 14 800,00 29 600,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETou - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZARUBEN OCELOVÁ - SKRYTÁ, NATER BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MÍKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

El 30 DP3

viz. tabulka výplní otvorů :

2,000 2.00000

 

290 766R003 D6 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, PO — podrobný popis viz. PD kus 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU — NEREZ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 129 Z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
ODSTIN BILY

zARUBEN OCELOVÁ - SKRÝTA, NATĚR BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ ÍVÍÍKROPORĚZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

EW 15 DP3

viz. tabulka výplní otvoru :

1000 1.00000

 

291 766R004 D7 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm, PO — podrobný popis viz. PD kus 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETOU - NEREz

ODSTÍN BÍLÝ

zARUBEN OCELOVÁ - SKRÝTA, NATĚR BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ ÍVÍÍKROPORĚZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

El 30 DP3

VÝMĚNA ZA DOZORU CETIN A.s.

viz. tabulka výplní otvoru :

1000 1.00000
 

292 766R005 D8 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 700x1970 mm - podrobný popis viz. PD kus 9,00000 9 900,00 89 100,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK ZADLABACÍ DOZICKÝ KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ (WC ZÁMEK)

ODSTÍN BÍLÝ

zARUBEN OCELOVÁ - SKRÝTA, NATĚR BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ ÍVÍÍKROPORĚZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

NĚKTERE DVEŘE s MŘÍŽKOU 600x50 mm, VE vÝkRESE OZNAČENO M

viz. tabulka výplní otvoru :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 130 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

P.č. Číslo položky   Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

3,000+6,000 9.00000

 

| 293 766R006 D9 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 800x1970 mm - podrobný popis viz. PD kus 14,00000 10 000,00 140 000,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZÁRUBEN OCELOVÁ - SKRÝTÁ, NÁTER BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVE M|KROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

NEKTERE DVEŘE s MŘÍŽKOU 600x50 mm, VE VÝKRESE OZNAČENO M

viz. tabulka výplní otvoru :

8,000+6,000 14.00000

 

294 766R007 D10 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 900x1970 mm — podrobný popis viz. PD kus 2,00000 10 800,00 21 600,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZÁRUBEN OCELOVÁ - SKRÝTÁ, NÁTER BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVE M|KROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

NEKTERE DVEŘE s MŘÍŽKOU 600x50 mm, VE VÝKRESE OZNAČENO M

viz. tabulka výplní otvoru :

1,000+1,000 2.00000

 

295 766R008 D12 D+M vnitřní dveře dvoukřídlé otevíravé, 2x600x1970 mm — podrobný popis viz. PD kus 1 ,00000 14 900,00 14 900,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZÁRUBEN OCELOVÁ - SKRÝTÁ, NÁTER BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVE M|KROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 131 Z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

DODAVKA v KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVE LISTY.

STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA.

viz. tabulka výplní otvoru :

1000 1.00000

 

296 766R009 D13 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 1000x1970 mm - podrobný popis viz. PD kus 1,00000 8 400,00 8 400,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETou - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZARUBEN OCELOVÁ - SKRYTÁ, NATER BÍLA

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ ÍVÍÍKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

viz. tabulka výplní otvoru :

1000 1.00000

 

297 766R010 D14 D+M vnitřní dveře dvoukřídlé otevíravé, 800+400x1970 mm - podrobný popis viz. PD kus 2,00000 16 400,00 32 800,00 Vlastní

 

JADRO DTD, POVRCH CPL LAMINAT

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" s KULATOU ROZETou - NEREZ

ODSTÍN BÍLÝ

ZARUBEN OCELOVÁ - SKRYTÁ, NATER BÍLA

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ ÍVÍÍKROPOREZNÍ SILIKONOVÉ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA.

viz. tabulka výplní otvoru :

2000 2.00000

 

298 766RO1 1 X1 D+M kuchyňská linka pro m.č. 1.06, délka 3900 mm - podrobný popis viz. PD kus 1,00000 66 500,00 66 500,00 Vlastní

 

SEGMENTY PO 600 mm (POSLEDNI SEGMENT ROZMĚROVĚ UPRAVIT PODLE ZAMĚŘENI NA STAVBĚ)

kORPUSLAMÍNAToví DESKA TL. 30 mm

DVÍŘKA: HLADKÁ, ÚPRAVA LAMINO, BARVA MATNÁ BÍLA (DLE VÝBERU |NVESTORA)

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 132 Z 172



_uo_0mxo<< 0000.0 vší m 0000502
 

m” moBISmm 730003.300 20:03:30 0030 < 103303.903

 

O” m0 3 šoamšňmom 20:03:30 0030

 

I” 4 3:82: 003

 

 

Oma.

mocm6<m \

0.0. Gio 00_0M2< ZmN0< 00_002< 2: 730002: 0030: ZC 00:83 003:2 05302

<00012< 10>2< >00. 200000 0>00<20 0_.>002 0 0<_02<

00>00<2_. 0002? 00_.2> „u 3. 1_.0002> woo 33.10>2> <0 3<>00 .0.

0003003200. _.>_<__zo 3.. wm 33. 0>0<> 00020 :0_.0 <<0000 _2<00300>o

001<32< 2000M 20010<010 00000N0

0000003 20013020 _._22< 00000 10020 0200220 <>mz> 0002> 202520020020. > <>020 N025.

30000.» 20032023. 0500300 320020. 0000 moo 33.

0000002000 0_.0202_ 20:02? 000220 000000 9.0 000>0><20 _2<00300>.

000><2> < 20§0_.03N0<>20_<_ 000<00020 <0. 2030<2_01 00<20.

N>02_ > 0002. 0302> _<_0N_ 200130200 _._2200 > IOmzŠ 00_._02>_<__ 0000 005002.» 200200230 002_.>00_<_

0000 N>0>2=<_ 00 <<000< 20320 N>_<_00_3

<_N. 500:8 00530: 5.30020 „

58 588

www Šamoš xN U+_<_ 20033020 :020 08 3.0. 3.00. 00:20 name 33 - 0006030 000.0 <_N. _uo 200 fooooo 00 000.00 mm 000.00 $003..

000302? 00 moo 33 000_.002_ 000.3023 00N_<_000<0 000.033 009.0 N23000: z> 03><00V

200000303250: 0002> 3.. 0o 33

0502? 1_.>02>. 000><> _.>_<__20. 0>0<> 3520 0_._.> G_.m <<mmmc _2<00300>V

<00012< 10>2< >00. 200000 0>00<20 0_.>002 0 0<_.02<

00>00<2_. 0002? 00_.2> Pom 3.1_.0002> woo 33. 10>2> <0 3<>00 __0__

00030003200. _.>_<__zo 3.. wm 33. 0>0<> 00020 :0_.0 <<0000 _2<00300>o

001<32< 2000M 20010<010 00000N0

0000003 20013020 _._22< 00000 10020 0200220 0x000N 00.02: aooxmooo <00320 20013020 0>2o<0 05000.

0000002000 0_.0202_ 20:02? 000220 000000 9.0 000>0><20 _2<00300>.

000><2> < 20§0_.03N0<>20_<_ 000<00020 <0. 2030<2_01 00<20.

N>02_ > 0002. 0302> _<_0N_ 200130200 _._2200 > IOmzŠ 00_._02>_<__ 0000 005002.» 200200230 002_.>00_<_

0000 N>0>2=<_ 00 <<000< 20320 N>_<_00_3

<_N. 500:8 00530: 5.30020 „

58 588

           

 

 

N0600<m30 03006303 09000052 m. © má? 0.0. $$$—Am 5m N 3m



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

300 766R013 X3 D+M celonerezový výčepní stůl, pracovní stůl, chlazený barový stůl — podrobný popis viz. PD kus 1,00000 216 000,00 216 000,00 Vlastní

Celonerezový výčepní stůl s prolisem v pracovní desce stolu, vevařený lisovaný dřez, dřez ná spulboy, vevařená chlazená vana na

vodní chlazení sklenic, vevařená okapní miska s ostřikem, prostor pro chladič, stůl je bez čelního obložení — 3200x700x900 mm.

Baterie stolní profi s otočným ramínkem, napojením na spulboy.

Celonerezový pracovní stůl nad chlazený nápojový stůl, prostor pro koš, stůl je bez čelního obložení — 2500x700x900 mm

Chlazený barový stůl s 6 velkými zásuvkami s velkým vntřním rozměrem, chlazená vana nád kompresorem, provedení vnitřní i vnější

celonerezové z potravinářské oceli, pracovní teplota +2°C až +8°C při okloní teplotě do +32C, ventilovaný vzduchotěsný kompresor,

chladivo R404a, výparník s hliníkovým žebrováním, rozvod v mědi, automatické odtávaní a odpařování kondenzátu, osvětlený

kontrolní panel s displejem, ovládání teploty a odtávání — 2150x600x850 mm, 230V/O,45 kW

Čelní obložení: lamino tl. 38 mm, barva bílá — lesk

Horní obložení (opěrná deska): lamino tl. 38 mm, hrana ve tvaru 'U", imitace černého granitu (postforming)

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍIVI DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT A UPŘESNIT S INVESTOREM!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1,000 1.00000

301 766R014 X4 D+M stůl pro místnosti č. 1.08 a 1.09, rozměr desky stolu 800x1600x20 mm — podrobný popis kus 20,00000 8 500,00 170 000,00 Vlastní

viz. PD

LAMINATOVA DESKA BILE BARVY — LESK

HLINÍKOVÝ RAM CTVERCOVEHO PROFILU 30/30mm

HLINÍKOVÉ NOHY ČTVERCOVÉHO PROFILU 80/80 mm

BARVA RAMU A NOH: ČERNÁ

VÝŠKA STOLU 750mm

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

20.000 20.00000

302 766R015 X5 D+M stůl pro místnosti č. 1.11, kruhová deska stolu průměr 900 mm — podrobný popis viz. PD kus 5,00000 8 600,00 43 000,00 Vlastní

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 134 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

LAMINATOVA DESKA BILE BARVY - LESK TL. 30 mm

HLINÍKOVÁ NOHA DN 80 mm

HLINÍKOVÝ PODSTAVEC D 500 mm TL. 20 mm

BARVA: ČERNÁ

VÝŠKA STOLU 1100 mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

5,000 5.00000

303 766R016 X6 D+M masivm’ dubová židle, 520x770x560 mm - podrobný popis viz. PD kus 100,00000 3 250,00 325 000,00 Vlastní

SEDADLO EKO KÚZE (ČERNA)

STOHOVATELNOST

ROZMÉR: 52x77x56 cm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BEZBARVY OLEJ

PŘÍPUSTNÉ ZATÍŽENÍ: 110 kg

ODOLNOST BARVY PROTI OTŘENÍ: 5

ODOLNOST BARVY PROTI SVĚTLU: 5

REFERENČNÍ VÝROBEK: DUBOVÁ ŽIDLE NK —16C, lVIASlVNÍ DŘEVO (WOODICA)

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

100,000 100.00000

304 766R017 X7 D+M knihovna oboustranná pro místnost č. 1.15, 3450x622x2650 mm — podrobný popis viz. kus 2,00000 27 000,00 54 000,00 Vlastní

PD

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

ROZMĚRY KNIHOVNY 3450x622x2650

VNITŘNÍ VÝŠKA POLIC 340mm

VNITŘNÍ ŠÍŘKA POLIC 825mm

HLOUBKA POLIC 290mm

4 SLOUPCE, 7 ŘAD POLIC

         
 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 135 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
SVISLE PŘIČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

VNITŘNÍ DĚLÍCÍ PŘÍČKA TL. 22mm

SPODNÍ SOKL 120mm, HL. 40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

2.000 2.00000
 

305 766R018

 

X8 D+M knihovna rohová pro místnost č. 1.15, 3900x400x2650 mm+1100x300x2650 mm,

podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 34 000,00 34 000,00 Vlastní

 

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

ROZMERY KNIHOVNY 3900x400x2650 v JEDNOM SMERU 1100x300x2650 v DRUHEM

VNITŘNÍ VÝŠKA POLIC 340mm V OBOU SMERECH

VNITŘNÍ ŠÍŘKA POLIC 907,5mm A 1040mm

HLOUBKA POLIC 370mm A 270mm

4 SLOUPCE, 7 ŘAD POLIC V1. SMERU

1 SLOUPEC, 7 ŘAD v 2. SMERU

SVISLÉ PŘÍČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

ZADNÍ PŘÍČKA TL. 20mm

SPODNÍ SOKL VÝŠKA PO HORNÍ HRANU SPODNÍ POLICE 120mm, HL. 40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1.000 1.00000
 

306 766R019

 

X9 D+M knihovna nástěnná pro místnost č. 1.15, 5450x300x2650 mm — podrobný popis viz. PD kus 1 ,00000 34 000,00 34 000,00 Vlastní

 

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 136 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

ROZMĚRY KNIHOVNY 5450x300x2650

VNITŘNÍ VÝŠKA POLIC 340mm

VNITŘNÍ ŠÍŘKA POLIC 873mm

HLOUBKA POLIC 270mm

6 SLOUPCÚ, 7 ŘAD POLIC

SVISLÉ PŘÍČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

ZADNÍ PŘÍČKA TL. 20mm

SPODNÍ SOKL VÝŠKA PO HORNÍ HRANU SPODNÍ POLICE 120mm, HL. 40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1.000 1.00000

 

307 766R020 X11 D+M knihovna nástěnná pro místnost č. 1.14, 1250x300x2650 mm — podrobný popis viz. PD kus 1 ,00000 7 800,00 Vlastní

 

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

ROZMERY KNIHOVNY 1250x300x2650

VNITŘNÍ VÝŠKA POLIC 340mm

VNITŘNÍ ŠÍŘKA POLIC 1190mm

HLOUBKA POLIC 270mm

1 SLOUPCÚ, 7 ŘAD POLIC

SVISLÉ PŘÍČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

ZADNÍ PŘÍČKA TL. 20mm

SPODNÍ SOKL VÝŠKA PO HORNÍ HRANU SPODNÍ POLICE 120mm, HL. 40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 137 Z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.000 1.00000

| 308 766R021 X12 D+M dvojitá skříň pro místnost č. 1.31 - podrobný popis viz. PD kus 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

SVISLE PŘÍČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

ZADNÍ PŘÍČKA TL. 20mm

4 DVÍŘKA z PLNÝCH DŘEVOLAIVIINÁTOVÝCH DESEK BÍLÉ BARVY

TL. DVÍŘEK 20mm

K|_|KA TVARU "U" S KRUHOVÝM PRUREZEM D 10mm SE ZAOBLENÝMA HRANAMA; BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ;

VÝŠKA K|_|KY OD PODLAHY 1m; vÝSKA K|_|KY 120mm; HLOUBKA KLIKY (VNĚJŠÍ) 50mm

PANTY POZINKOVANÉ OCELOVÉ NAVRTANE DO SVISLÝCH PŘÍČEK; 2 PANTY NA 1 KŘÍDLO DVEŘÍ

RAM NA VĚŠÁKY: POOHROMOVANÝ OCELOVÝ PROFiL KRUHOVEHO PRÚREZU D 40mm

SPODNÍ SOK|_ vÝSKA PO HORNí HRANU SPODNÍ POLICE 120mm, HL. 40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENí vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍIVI DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1.000 100000

309 766R022 X13 D+M stůl pro místnosti č. 1.31 - podrobný popis viz. PD kus 1,00000 9 400,00 9 400,00 Vlastní

LAMINATOVE DESKY BILE BARVY

SVISLÉ PŘÍČKY TL. 20mm

VODOROVNE PŘÍČKY TL. 20mm

ZADNÍ PŘÍČKA TL. 20mm

RAM: HLINÍK; ČERNÝ; ČTEVRCOVÉHO PRUREZU a=40mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENí vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍIVI DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1.000 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 138 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

310 766R023 X14 D+M pult obsluhy u šatny pro místnosti č. 1.05 - podrobný popis viz. PD kus 1,00000 12 900,00 12 900,00 Vlastní

|_A|V||NATOVE DESKY BILE BARVY - LESK

HORNÍ DESKA LAIVIINO - CERNA llVIlTACE GRANiT

SVISLÉ PŘÍČKY TL. 30mm

POLICE TL. 20mm

ZADNÍ (ČELNÍ) PŘÍČKA TL. 20mm

SOKL: VÝŠKA 100mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENí vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADANí|V| DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1,000 100000

311 766R024 X15 D+M nástěnný věšák s otočným kloubem do šatny (místnost č. 1.05) — podrobný popis viz. kus 3,00000 4 750,00 14 250,00 Vlastní

PD

HLINIKOVA KONSTRUKCE, ČERNA

20 POUTCÚ z KAžDE STRANY

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENí vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADANí|V| DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

3,000 3.00000

312 766R025 X16 D+M kancelářské křeslo - podrobný popis viz. PD kus 2,00000 9 000,00 18 000,00 Vlastní

SYNCHRONNi MECHANIKA SE 4 POLOHAIVII BLOKACE, |V|OZNOST NASTAVEN| PROT|VAHY, VYSKOVE | HLOUBKOVĚ NASTAVITELNA

BEDERNí OPERKA, OPERKA HLAVY NASTAVITELNÁ, PODRUČKY, UN|VERzA|_Ní KOLEČKA, HLINÍKOVÝ KŘÍŽ

ODSTíN: ČERNÝ

NOSNOST: 130 kg

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENí vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

2000 200000

| 313 766R026 X17 D+M stojan na kola, k zabetonování — podrobný popis viz. PD kus 3,00000 3 900,00 11 700,00 Vlastní

         
  
 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 139 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

MATERÍAL: ZAROVE ZINKOVANY

ROZMER: VÝŠKA 750 mm, DÉLKA 700 mm, PRÚIVIĚR 50 mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

3.000 3.00000

 

314 766R027 X18 D+M venkovní dřevěná lavička - podrobný popis viz. PD kus 4,00000 7 900,00 31 600,00 Vlastní

 

DESKY: SÍVÍRKOVE DREVO 40/80 mm

KONSTRUKCE: SVAŘOVANÁ z PROFÍLU 40/40, PRASKOVY |_AK

BARVA: DŘEVO PŘÍRODNÍ, NOSNA KCE ČERNÁ

ROZMER: 1800 / 365, VÝŠKA 420 mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

viz. tabulka ostatních výrobku :

4.000 4.00000

 

315 766R028 X19 D+M konstrukce jeviště do hlavního sálu (místnost č. 1.09) — podrobný popis viz. PD kus 1 ,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní

 

VYSKA 900mm NAD PODLAHOU SALU

VEŠKERÉ LINIOVÉ PRVKY JSOU ZE SMRKOVEHO DŘEVA

NÁŠLAPNÁ VRSTVA: ČERNÝ KOBEREc; 2x OSB DESKY t|.18mm

FOSNY: 80/200; ROZTEČ PO 625mm (OSOVĚ); ULOŽENÍ NA STENU DO TRAMOVE BOTKY (NA CHEM KOTVU) A NA TRAM U VNĚJŠÍ

STRANY; ROZPETÍ 2,7 AŽ 3,0m

TRAM: 130/180; ULOŽENÝ DO STENY JEVIŠTĚ A PODPÍRANY SLOUPKY (A VZPERKAMÍ) PO 1574mm

SLOUPEK: 130/130

VZPĚRKA: 130/130; VEDENÁ POD UHLEM 45°

ČELNÍ DESKA JEVIŠTĚ: ZALÍCOVÁNA SE STĚNOU; HORNÍ HRANA ZAKRYTA NÁŠLAPNOU VRSTVOU; tl. 25mm; |_A|V||NO; ODSTÍN ČERNÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ.

PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NUTNO ZAMĚŘIT!

viz. tabulka ostatních výrobku :

1,000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

1.00000

Stránka 140 z 172



 
 

Položkový soupis prací a dodávek
 

2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost
 

316 766R029 D+M doplnění schodišťových stupňů do podkroví, šířka 950 mm — podrobný popis viz. PD kus 3,00000 1 650,00 4 950,00 Vlastní

 

viz. krov - nový stav :

3,000 3.00000

 

Díl:

317

767

767996801 R00

Konstrukce zámečnické

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

o hmotnosti přes 20 do 50 kg

Kg 220,00000 52,60

415 922,00

11 572,00 800-767 RTS 21/ ||

 

viz. pohledy - stávající stav/bourací práce :

mříže :

220,000 22000000

 

318 767R001 D1 D+M vnější hliníkové dveře dvoukřídlé, otevíravé, 1850x2400 mm — podrobný popis viz. PD kus 1 ,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní

 

KŘIDLA NA POLOVINU

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK FAB KOULE/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN: BÍLÁ

OKOPOVÁ HRANA VÝŠKY 250 mm

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ

SAMOZAVÍRAČ s NASTAVITELNÝM ZPOŽDĚNÍM ZAVÍRÁNÍ

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

vÝPLN MLÉČNÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO BÍLÉ BARVY.

viz. tabulka výplní otvorů :

1,000 1.00000

 

319

 

767R002 D2 D+M vnější hliníkové dveře jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, 1570x2575 mm, podrobný

popis viz. PD

kus 1 ,00000 49 000,00 49 000,00 Vlastní

 

HLAVNI KŘIDLO S. 900 mm,

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK FAB KOULE/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN: BÍLÁ

TĚSNĚNÍ CELOOBVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 141 z 172

 



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ Množství Cena / MJ Celkem   Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

SAMOZAVÍRAČ S NASTAVITELNYIVI ZPOZDĚNIM ZAVÍRANÍ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

VÝPLN MLÉČNÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO BÍLÉ BARVY.

viz. tabulka výplní otvorů :

1000 1.00000

 

320 767R003 D3 D+M vnější hliníkové dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, 1150x2900 mm, podrobný

popis viz. PD

kus 1,00000 32 850,00 32 850,00 Vlastní

 

HLAVNI KŘIDLO S. 900 mm

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK KOULE/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ

ODSTÍN: BÍLÁ

TESNENÍ CELOOBVODOVÉ M|KROPOREZNÍ S||_|KONOVE

SAMOZAVÍRAČ S NASTAVITELNÝIVI ZPOžDENÍM ZAVÍRANÍ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

VÝPLN MLÉČNÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO BÍLÉ BARVY.

viz. tabulka výplní otvorů :

1000 1.00000

 

321 767R004 D11 D+M vnitřní hliníkové dveře dvoukřídlé, otevíravé, 900+150x1970 mm — podrobný popis viz.

PD

kus 1,00000 31 000,00 31 000,00 Vlastní

 

HLAVNI KŘIDLO S. 900 mm

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU ODSTÍN BÍLÁ

TESNENÍ CELOOBVODOVÉ M|KROPOREZNÍ S||_|KONOVE

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.

STAVEČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA.

viz. tabulka výplní otvorů :

1000 1.00000

 

322 767R005

 

Z1 D+M venkovní AI žaluzie s elektrickým pohonem, 1850x1900 mm (světlost otvoru), délka

2050 mm, podrobný popis viz. PD

kus 3,00000 18 000,00 54 000,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 142 Z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

P.č. Číslo položky   Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
ODSTIN: stTLE SEDA

ODOLNÁ PROTÍ ODERU

DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIŠT, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.

DODAVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ, OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA ATP.

viz. tabulka zámečnických výrobku :

3,000 3.00000

 

323 767R006

 

22 D+M venkovní AI žaluzie s elektrickým pohonem, 2650x2650 mm (světlost otvoru), délka

2850 mm, podrobný popis viz. PD

kus 2,00000 38 000,00 76 000,00 Vlastní

 

ODSTIN: stTLE SEDA

ODOLNÁ PROTÍ ODERU

DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIŠT, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.

DODAVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ, OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA ATP.

viz. tabulka zámečnických výrobku :

2,000 2.00000

 

324 767R007

 

ZS D+M venkovní AI žaluzie s elektrickým pohonem, 1850x2000 mm (světlost otvoru), délka

2050 mm, podrobný popis viz. PD

kus 5,00000 19 000,00 95 000,00 Vlastní

 

ODSTIN: stTLE SEDA

ODOLNÁ PROTÍ ODERU

DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIŠT, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.

DODAVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ, OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA ATP.

viz. tabulka zámečnických výrobku :

5,000 5.00000

 

325 767R008

 

Z4 D+M venkovní AI žaluzie s elektrickým pohonem, 1800x1450 mm (světlost otvoru), délka

2000 mm, podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

 

ODSTIN: stTLE SEDA

ODOLNÁ PROTÍ ODERU

DODÁVKA VČ. VODÍCÍCH LIST, KRYTU, TLAČÍTKA PRO OVLÁDÁNÍ ELEKTROPOHONU ATP.

DODAVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vč. KOTEVNÍCH PRVKÚ, OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA ATP.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 143 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

viz. tabulka zámečnických výrobku :

1,000 1.00000

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 390 633,00

326 769R001 O1 D+M okno plastové trojkřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkem, 1850x1900 mm, kus 3,00000 19 370,00 58 110,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKU.

ZAPRAVENi OTVORU - INTERIER, EXTERIER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

3,000 300000

327 769R002 O2 D+M okno plastové čtyřkřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkem, 2650x2650 mm kus 200000 27 972,00 55 944,00 Vlastní

         
 

 

 

 

 

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSENÍ, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKU.

ZAPRAVENi OTVORU - INTERIER, EXTERIER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

2,000 2.00000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 144 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

328 769R003 OS D+M okno plastové trojkřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkém, 1850x2000 mm, kus 5,00000 19 536,00 97 680,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

5000 5.00000

329 769R004 O4 D+M okno plastové trojkřídlé otevíravé a sklopné, 1800x1450 mm, podrobný popis viz. PD kus 1,00000 13 672,00 13 672,00 Vlastní

         
 

 

 

 

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSENÍ, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

1000 100000

330 769R005 05 D+M okno plastové dvoukřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkem, 1100x1800 mm, kus 1,00000 15 382,00 15 382,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

TEPELNÉ IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 145 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu V Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost   
ODSTÍN BILY

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINCVANV S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENI VČ. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKU.

ZAPRAVENI OTVORU - INTERIER, EXTERIER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

1000 1.00000
 

331 769R006

 

O6 D+M okno plastové dvoukřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkem, 1150x1800 mm,

podrobný popis viz. PD

kus 1 ,00000 15 387,00 15 387,00 Vlastní

 

TEPELNE |ZOLAČN| DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

1000 1.00000

 

332 769R007

 

O7 D+M okno plastové jednokřídlé otevíravé a sklopné, 550x800 mm, podrobný popis viz. PD kus 4,00000 6 000,00 24 000,00 Vlastní

 

TEPELNE |ZOLAČN| DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KovANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 146 Z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

OVLADAN| OKNA VE SPODNI POLOVINĚ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

4,000 4.00000

333 769R008 08 D+M okno plastové dvoukřídlé otevíravé a sklopné s děleným nadsvětlíkem, 1050x1800 mm, kus 300000 15 298,00 45 894,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

TEPELNÉ IZOLAČNI DVOJSKLO

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

3,000 3.00000

334 769R009 09 D+M okno plastové jednokřídlé neotevíravé, 1150x1900 mm, podrobný popis viz. PD kus 100000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

TEPELNÉ IZOLAČNI DVOJSKLO

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

VÝŠKY OKEN 09 A 010 SPOLU S DVEŘMI D3 lVIAJÍ NADSVĚTLÍK VE STEJNÉ VÝŠCE.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

1,000 1.00000

           

 

  

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 147 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

335 769RO1O O10 D+M okno plastové jednokřídlé otevíravé a sklopné s nadsvětlíkem, 700x1650 mm, kus 2,00000 7 493,00 14 986,00 Vlastní

podrobný popis viz. PD

TEPELNÉ IZOLAČNI DVOJSKLO PISKOVANE

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

OVLÁDÁNÍ OKNA VE SPODNÍ POLOVINĚ.

VÝŠKY OKEN 09 A 010 SPOLU S DVEŘMI D3 lVIAJÍ NADSVĚTLÍK VE STEJNÉ VÝŠCE.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

2000 2.00000

336 769R011 O11 D+M okno plastové jednokřídlé otevíravé a sklopné, 350x700 mm, podrobný popis viz. PD kus 2,00000 4 224,00 8 448,00 Vlastní

         
 

 

 

 

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKLO PISKOVANE

CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

2000 2.00000

337 769R012 012 D+M okno plastové jednokřídlé sklopné s mikroventilací, 450x400 mm, podrobný popis viz. kus 1,00000 4 100,00 4 100,00 Vlastní

PD

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 148 z 172



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

P.č. Číslo položky Název položky   MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem  Ceník  

Cen.

soustava /

platnost  
 

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKL

CELOOBVODOVÉ KOVANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

PÁKOVÉ OVLADANÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m.

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

1000 1.00000

 

338 769R013 013 D+M okno plastové jednokřídlé sklopné s mikroventilací, 600x400 mm, podrobný popis viz.

PD

TEPELNE IZOLAČNI DVOJSKL

CELOOBVODOVÉ KOVANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEIVI, ODSTÍN JAKO OKNO

PÁKOVÉ OVLADANÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m.

kus 3,00000 4 650,00

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTESNÝOH A PAROPROPUSTNÝOH PRVKÚ.

ZAPRAVENÍ OTVORU - |NTER|ER, EXTERÍER

viz. tabulka výplní otvoru - okna:

3000 3.00000

13 950,00 Vlastní

 

339 769R014 O14 D+M okno plastové jednokřídlé sklopné s mikroventilací, 600x300 mm, podrobný popis viz.

PD

TEPELNÉ IZOLAČNI DVOJSKL

CELOOBVODOVÉ KOVANÍ, KL|KA BÍLA STANDARDNÍ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

kus 3,00000 4 860,00 14 580,00 Vlastní

Stránka 149 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_O122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

 

Kulturní dům

 

 

  P.č. Číslo položky  Název položky MJ Množství   

Cen.

soustava/

Cena/MJ Celkem Ceník platnost     
ODSTIN BILY

MATERIAL: PLAST

BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ s NOSEM, ODSTÍN JAKO OKNO

PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ VE VÝŠCE cca 1,4 m.

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ vc. KOTEVNÍCH PRVKÚ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKU.

ZAPRAVENi OTVORU - INTERIER, EXTERIER

viz. tabulka výplní otvorů - okna:

3000 3.00000

 

DÍI: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 274 910,85
 

340 771101210R00

 
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 170,07650 50,10 8 520,83 800—771 RTS 21/ ||

 

Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 3.84000

Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 157.51000

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :3.100*1,800

3,100*0.145*7

3.84000

157.51000

5.58000

3.14650

 

341 77127551 1 R00

 

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do m 18,60000

tmele, C2TS1

333,00 6 193,80 800—771 RTS 21/ ||

 

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :3.100*6 18.60000

 

342 771275521 R00

 

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, m 21 ,70000

C2TS1

211,50 4 589,55 800—771 RTS 21/ ||

 

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :3.100*7

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

21.70000

Stránka 150 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

343 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do m 3,71000 129,50 480,45 800—771 RTS 21/ ||

flexibilního tmele

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :2.560+1.500*2 5.56000

-1,850 -1.85000

344 771479001 R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 3,71000 94,10 349,11 800—771 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 3.71000 3.71000

345 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 3,84000 623,00 2 392,32 800—771 RTS 21/ ||

kladených do flexibilního tmele

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :2.560*1,500 3.84000

346 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 157,51000 831,00 130 890,81 800—771 RTS 21/ ||

kladených do flexibilního tmele

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : 6.400 6.40000

1.05: 13,090 1309000

1.06: 12,680 12.68000

1.23 : 2.080 2.08000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11,860 11.86000

skladba P4 :

1.03 : 36,980 36.98000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 151 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

 

 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

skladba P5 :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.27 : 16.510 16.51000

1.34 : 8.560 8.56000

347 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 159,55000 57,20 9 126,26 800—771 RTS 21/ ||

vč. dodávky a montáže silikonu.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1 :

1.04 : (2.300+2.920+O.300>*2 11.04000

0800 080000

1.05 : (3.400+3.470+O.300>*2 14.34000

0800 080000

-3.400 -3.40000

1.06 : (3.250+3.900+O.300>*2 14.90000

-0.900*2 -1.80000

-1.200 -1.20000

1.23 : (2.000+1.000+O.200)*2 6.40000

0900 090000

0950 095000

1.28 : (1 .800+1 .800+O.300)*2 7.80000

0700 070000

0900 090000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 152 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.29 : (1 .800+1 0201*2 5.64000

0700 -0.70000

1.30 : (1 .900+1 4201*2 6.64000

0.7002 -1.40000

0800 -0.80000

(0.900+1.400)*2*2 9.20000

0.7002 -1.40000

1.31 :(2.100+3.470>*2 11.14000

0800 -0.80000

1.32 : 5.750+2.000*2 9.75000

4,200 -1.20000

Mezlsoučet 79.10000

skladba P4 :

1.03 : (14.700+2,500)*2 34.40000

-0,800*4 -3.20000

0.9002 -1.80000

8.400 -3.40000

4,450 -1.45000

4,350 4 .35000

4,200 420000

Mezlsoučet 22.00000

skladba P5 :

1.01 :2.800+1.500*2 5.80000

4,850 485000

1.02 : (2.800+2.500)*2 10.60000

4,450 4 .45000

4,850 485000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 153 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.19-1.22 : (6.950+2.725+O.350+O.300+O.400*2)*2 22.25000

0800 -0.80000

0900 -0.90000

1.27 : (8.925+1.850>*2 21.55000

0800 -0.80000

0900 -0.90000

-1,200*2 -2.40000

-1,350 -1.35000

1.34 : (4.625+1.850>*2 12.95000

-1,200*2 -2.40000

Mezisoučet 58.45000

348 771579793ROO Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu — plošně m2 170,07650 12,30 2 091,94 800—771 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 3.84000 3.84000

Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 157.51000 157.51000

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :3.100*1,8OO 5.58000

3,100*O.145*7 3.14650

349 597642031 R dlažba keramická š = 300 mm; | = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i m2 13,84313 495,50 6 859,27 SPCM RTS 21/ ||

exteriér

viz. pudorys 1NP - nový strav :

poznámka 24 :

1.01 :3.100*1,8OO 5.58000

3,100*O.145*7 3.14650

Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 3.84000 3.84000

soklík :

1.01 :(2.560+1.500*2-1.850)*O,1OO 0.37100

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 154 z 172

 



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

350 59764207R dlažba keramická š = 600 mm; | = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 168,53570 595,00 100 278,74 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 15751000 15751000

351 998771 101 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 4,94917 634,00 3 137,77 800-771 RTS 21/ ||

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

340,341342,343,345,346,347,348,349,350, :

Součet: : 4.94917 4.94917

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 513 782,55

352 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 181 ,21000 95,10 17 233,07 800—775 RTS 21/ ll

odkaz 6/B :

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

skladba P2.1 :

1.08 : 66,020 66.02000

skladba P3.1 :

1.09:115.190 115.19000

353 775520010RAO Podlahy vlysové přibíjené vlysy dubové, tloušťka 21 mm, 1. jakost m2 8852000 2 051,00 181 554,52 AP-PSV RTS 21/ II

na měkký podklad rybinovitě nebo palubovitě, olištování stěn dřevěnou lištou. Broušení a napuštění pastou.

viz. pudorys 1NP - nový strav :

skladba P2 :

1.08 : 66,020 66.02000

1.11 :22,500 22.50000

354 775520010RA1 3 vrstvá dřevěná podlaha na dvojitém dřevěném roštu křížem m2 140,56000 2 241,00 314 994,96 Vlastní

viz. pudorys 1NP - nový strav :

skladba P3 :

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21,330 21 .33000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 155 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

   
 

 

 

  

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.16 : 4.040 4.04000

Díl: 776 Podlahy povlakové 149 766,40

355 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 86,77000 74,10 6 429,66 800—775 RTS 21/ ||

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 86,77000 86.77000

356 776101 121 R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 86.77000 23,20 2 013,06 800—775 RTS 21/ ||

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 86,77000 86.77000

357 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 41 ,73000 103,00 4 298,19 800—775 RTS 21/ ||

včetně dodávky soklíku

viz. pudorys 1NP - nový stav :

skladba P1.1 :

1.12 : (5.450+1.500)*2 13.90000

-0,800*3 2.40000

-1,000 -1.00000

-1,570 -1.57000

1.14 : (2.800+5.450)*2 16.50000

-0,800 080000

2,200 2.20000

1.15 : (4.950+5.450+0.350)*2 21.50000

2,200 2.20000

358 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 110,15000 101,00 11 125,15 800—775 RTS 21/ ||

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací prace :

odkaz 9/B :

skladba P1 :

1.10 : 21,330 21.33000

1.15:28,13O 28.13000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 156 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Mezlsoučet 49.46000

skladba P2 :

1.11 :33.350 33.35000

Mezlsoučet 33.35000

odkaz 6/B :

skladba P3 :

1.18 : 27,340 27.34000

Mezlsoučet 27.34000

359 776511820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 64,10000 106,00 6 794,60 800—775 RTS 21/ ll

m2

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

odkaz 6/B. 9/B :

skladba P1 :

1.04: 17.700 17.70000

1.05: 19.880 19.88000

1.14: 15.260 15.26000

Mezlsoučet 52.84000

odkaz 6/B :

skladba P3 :

1.17:11.26O 11.26000

Mezlsoučet 11.26000

360 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 17,20000 111,50 1 917,80 800-775 RTS 21/ ll

viz. pudorys 1NP - stávající strav/bourací práce :

odkaz 9/B :

skladba P1 :

1.25 :3.150 3.15000

Mezlsoučet 3.15000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 157 z 172



 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

skladba P2 :

1.12 : 7.530 7.53000

Mezisoučet 7.53000

odkaz 6/B :

skladba P3 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.16 : 4.040 4.04000

Mezisoučet 6.52000

361 7765212OOROO Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo m2 86.77000 277,00 24 035.29 800—775 RTS 21/ ||

vinylu, montáž

viz. půdorys 1NP - nový strav :

skladba P1.1 :

1.12 : 7.530 7.53000

1.14 : 15.620 15.62000

1.15 : 29.000 29.00000

skladba P51 :

1.13 : 2.480 2.48000

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21.260 21.26000

1.25 : 3.150 3.15000

1.33: 1.820 1.82000

362 284122112R podlahovina PVC lamely; š : 228,6 mm; | = 1 219 mm; tl. 2.50 mm; heterogenní; povrch. úprava m2 99,78550 859,00 85 715,74 SPCM RTS 21/ ||

PUR; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 86.77000 86.77000

363 58556573R penetrační hmota disperzní; probarvená; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér kg 15.61860 85,80 1 340.08 SPCM RTS 21/ ||

i exteriér; tekutá

Odkaz na mn. položky pořadí 356 : 86.77000*0.18 15.61860

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 158 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

  
 

 

 

 

  

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

364 58581982R vyrovnávací stěrka pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. kg 277,66400 20,50 5 692,11 SPCM RTS 21/ ll

vrstvy do 10,0 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 355 : 86,77000*16 138.83200

365 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,75932 533,00 404,72 800—775 RTS 21/ ||

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

357,361,362,363,364, :

Součet: : 0.75932 0.75932

Díl: 781 Obklady keramické 295 525,01

366 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 61 ,39200 166,50 10 221,77 800—771 RTS 21/ ||

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.33 : 1.100*(2,100-1.200) 0.99000

1.19-1.22 : (6.950+3.075>*2*2.100 42.10500

1.28-1.30 : (2.920+3.850)*2,100 14.21700

1.06 : (0.700+2.700>*O,600*2 4.08000

367 78110121OR00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 148,63600 50,10 7 446,66 800—771 RTS 21/ ||

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 14863600 14863600

368 78147512OR00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených m2 148,63600 796,00 118 314,26 800—771 RTS 21/ II

do flexibilního tmele

viz. pudorys 1NP - nový stav :

  

1.33 : (1 .850+1 .100)*2*2.100 12.39000

-0,700*1.970 -1.37900

1.20 : (2.800+1.425)*2*2.100 17.74500

(0,950+1,550)*2*2,100 10.50000

-0,700*1.970*3 -4.13700

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 159 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

-0800*1.970 -1.57600

1.19 : (1 .750+1 .200)*2*2.100 12.39000

-0800*1.970*2 -3.15200

1.22 : (0.900+1.420)*2*2.100*3 2923200

(1 .050+1 ,420)*2*2,100 1037400

-0700*1.970*4 551600

1.21 : (4.050+1.200+0.300+0.400)*2*2.100 2499000

-0700*1.970*3 -4.13700

-0900*1.970 -1.77300

1.29 : (1 .800+1 .020)*2*2.100 11.84400

-0700*1.970 -1.37900

1.28 : (1 .800+1 .800)*2*2.100 15.12000

-0700*1.970 -1.37900

-0.900*1.97O -1.77300

1.30 : (1 .900+1 .420)*2*2.100 13.94400

-0700*1.970*2 -2.75800

-0800*1.970 -1.57600

(0900+1,400)*2*2,100*2 19.32000

-0700*1.970*2 -2.75800

1.06 : (0.700+2.700)*0,600*2 4.08000

369 781479705ROO Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 148,63600 9,20 1 367,45 800—771 RTS 21/ ll

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu — plošně

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 14863600 14863600

370 781479711ROO Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 32,04900 65,50 2 099,21 800—771 RTS 21/ ||

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

viz. půdorys 1NP - nový stav :

1.20 : (0.950+1.550)*2*2.100 1050000

-0700*1.970 -1.37900

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 160 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

         
 

 

 

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.19 : (1 .750+1 200122.100 12.39000

-0,800*1.970*2 -3.15200

1.30 : (1 .900+1 420122.100 13.94400

-0.700*1.970*2 -2.75800

-O,800*1.97O -1.57800

1.08 : (O.700+2.700>*O,600*2 4.08000

371 781497111RSS Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, m 194,61000 279,00 54 296,19 800—771 RTS 21/ ll

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.33 : (1 .850+1 10012 5.90000

0.700+1,970*2 4.84000

1.20 : (2.800+1 42512 8.45000

(0.950+1,550)*2 5.00000

(0,700+1.970*2>*3 13.92000

O,800+1,970*2 4.74000

1.19 : (1 .750+1 20012 5.90000

(O,800+1,970*2)*2 9.48000

1.22 : (0.900+1.420>*2*3 13.92000

(1 ,050+1 .420)*2 4.94000

(0,700+1.970*2>*4 18.58000

1.21 :(4.050+1.200+o.300+o.400>*2 11.90000

(0,700+1.970*2>*3 13.92000

0.900+1,970*2 4.84000

1.29 : (1 .800+1 02012 5.84000

0.700+1,970*2 4.84000

1.28 : (1 .800+1 80012 7.20000

0.700+1,970*2 4.84000

0.900+1,970*2 4.84000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 161 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

1.30 : (1 .900+1 .420)*2 6.64000

(0,700+1,970*2)*2 9.28000

0,800+1,970*2 4.74000

(0,900+1,400)*2*2 9.20000

(0,700+1,970*2)*2 9.28000

1.06 : O.600*2*2 2.40000

372 781497121 R83 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, m 1565000 279,00 4 366,35 800—771 RTS 21/ ||

viz. pudorys 1NP - nový stav :

1.33:1.100 1.10000

1.20 : O.550+O.600*2 1.75000

0950 0.95000

1.22 : 0.9003 2.70000

1,050 1.05000

1.21 :2,100*3 6.30000

1.30 : 0900*2 1.80000

373 781 R001 D+M doplnění schodišťového stupně teraco dlažbou m 7,50000 850,00 6 375,00 Vlastní

V místě odstranění dřevěného obložení.

viz. půdorys 1PP - nový strav :

poznámka 3 : 3,750*2 7.50000

374 58581981 R opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; kg 491 ,13600 19,00 9 331,58 SPCM RTS 21/ ||

doba vytvrzení 2 hod

Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 61 ,39200*1 .6 98.22720

| 375 597813740R obklad keramický s = 298 mm; | = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 159,04052 495,50 78 804,58 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 148.63600 148.63600

| 376 998781 101 R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 4,57723 634,00 2 901,96 800—771 RTS 21/ ||

 

Hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 162 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

367,368,369371372,374,375, :

Součet: : 4.57723 4.57723

Díl: 784 Malby 247 977,09

877 784402801 R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 696,65325 34,10 57 855,88 800—784 RTS 21/ ll

strop :

viz. pudorys 1PP - nový stav:

1.02:19,080 19.08000

1.04 : 19,500 19.50000

1.05 : 19,080 19.08000

1.07: 16,530 16.53000

1.08 : 20,940 20.94000

1.10 : 19,280 19.28000

1.12 : 30,730 30.73000

1.13:10,190 10.19000

1.14 : 26,080 26.08000

1.15 : 14,040 14.04000

viz. výkres půdorys 1NP - nový stav :

1.01 :4.200 4.20000

1.02 : 8.230 8.23000

1.03 : 36,980 36.98000

1.04 : 6.400 6.40000

1.05 : 13,090 13.09000

1.06 : 12,680 12.68000

1.08 : 66,020 66.02000

1.09:115.190 115.19000

1.10 : 21,330 21.33000

1.11 :22,500 22.50000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 183 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

1.12 : 7.530 7.53000

1.13 : 2.480 2.48000

1.14: 15.620 15.62000

1.15 : 29.000 29.00000

1.16 : 4.040 4.04000

1.17:5.910 5.91000

1.18 : 21.260 21.26000

1.19 : 2.460 2.46000

1.20 : 6.760 6.76000

1.21 :5.610 5.61000

1.22 : 4.000 4.00000

1.23 : 2.080 2.08000

1.24 : 4.680 4.68000

1.25 :3.150 3.15000

1.26 : 2.750 2.75000

1.27 : 16.510 16.51000

1.28 : 3.430 3.43000

1.29 : 1.980 1.98000

1.30 : 5.220 5.22000

1.31 :7.460 7.46000

1.32 : 11.860 11.86000

1.33: 1.820 1.82000

1.34 : 8.560 8.56000

stěny :

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1020.41325 1 020.41325

378 784161401 R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 786,34325 22,30 39 835,45 800—784 RTS 21/ ||

Odkaz na mn. položky pořadí 379 : 1786.34325 1 786.34325

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 164 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

879 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 1 786,34325 67,30 120 220,90 800—784 RTS 21/ ll

stropy :

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 48079000 48079000

stěny :

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1020.41325 1 02041325

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 285,14000 285.14000

380 784R001 D+M bezbarvý, paropropustný nástřik zabraňující sprašování m2 536,87250 56,00 30 064,86 Vlastní

V místech otlučených omítek.

viz. pudorys 1PP - stávající strav/bourací práce :

1.07 : (5.800+2.850>*2*2.200 38.06000

-0,800*O.4OO 032000

(0,800+0,400)*2*0,7OO 1.68000

1.08 : (5.300+3.950>*2*2.200 40.70000

(0.300+0.450)*2*2.200*2 6.60000

(1 ,000+0,450)*2*2,2OO 6.38000

-0,750*O.600 -0.45000

(0,750+0.600)*2*O.6OO 1.62000

-1,100*2.000 -2.20000

(1 .100+2.000)*2*O.450 2.79000

1.09 : (5.350+2.400>*2*2.200 34.10000

-1,100*2.000 -2.20000

-0,950*2.000 -1.90000

(0,950+2.000)*2*O.450 2.65500

1.10. 1.11 :(5.350+3.650>*2*2.1OO 37.80000

-0,950*2.000*2 -3.80000

-0,800*2.000 -1.60000

(0,950+2.000*2>*O.500 2.47500

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 165 z 172

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

 

 

 

          
 

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

(O,800+2,000*2)*O,750 360000

1.12 : (5.500+5.500>*2*2.18O 47.96000

-O,600*O.600*2 072000

-O,600*O.300*2 036000

-1.200*2.000 2.40000

(O,600+O,600)*2*O,750*2 3.60000

(O,600+O,300)*2*O,850*2 3.06000

(1,200+2,000*2)*O,600 3.12000

1.02. 1.03 : (7.950+2.400>*2*2.200 45.54000

0.7502000 -1.50000

-O,800*2.000*2 -320000

-1.200*2.000 2.40000

-O,600*O.300 018000

(0.750+2.000*2>*0.450 2.13750

(O,800+2,000*2)*O,450 2.16000

(O,600+O,300)*2*O,850 1.53000

1.04 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

-O,800*2.000 -1.60000

1.05 : (7.950+2.400>*2*2.100 43.47000

12502000 250000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

1.06 : (1 .450+1 .100>*2*2.100 10.71000

-1.250*2.000*2 -5.00000

(1.250+2.000*2>*0.450 2.36250

(8,100+2,400)*2*2,1OO 44.10000

12502000 250000

2.1002000 -4.20000

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 166 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

 

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

(2.100+2.000*2)*O.600 3.66000

1.07 : (5.800+2.850>*2*2.1OO 36.33000

-1.000*2.000 -2.00000

-0.800*O.4OO -0.32000

(1 .000+2.000*2>*O.3OO 1.50000

(0.800+0.400)*2*O.7OO 1.68000

1.13 : (4.850+1.400>*2*2.1OO 26.25000

-0.800*2.000*2 -3.20000

(0.800+2.000*2)*O.500*2 4.80000

1.14 : (4.875+5.350>*2*2.1OO 42.94500

-0.800*2.000 -1.60000

1.15 : (2.625+5.350>*2*2.1OO 33.49500

-0.800*2.1OO -1.68000

Díl: 799 Ostatní 54 000,00

381 799R001 D+M opatření dle požárně bezpečnostního řešení - podrobný popis viz. PD kpl 1.00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní

382 799R002 D+M volně stojící lednice se spodním mrazákem kus 2.00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní

Vedle kuchyňské linky.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

2.000 2.00000

383 799R003 D+M vybavení na WC — mydlenky. box na papírové ručníky, koš, zrcadlo, atp. kpl 4.00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní

Vedle kuchyňské linky.

viz. pudorys 1NP - nový stav :

4.000 4.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 364 061,94

384 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm. skupina 17 01 O1 z Katalogu odpadů t 244,74953 400,00 97 899.81 801—3 RTS 21/ ||

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6.81582 6.81582

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 5.78250 5.78250

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 167 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,65560 0.65560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 149 : 0.77000 0.77000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 153 : 11244 1.12244

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 154 : 63.43007 63.43007

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 122,60683 122.60683

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 5.01567 5.01567

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 0,95480 0.95480

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 158 : 16.41640 16.41640

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 21.17940 21.17940

385 979990105ROO Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 O1 02 z Katalogu odpadů t 490,80660 400,00 196 322,64 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 202,43300 202.43300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 143 : 6.87166 6.87166

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 144 : 16.01508 16.01508

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 145 : 0,58500 0.58500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 146 : 3.34125 3.34125

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 148 : 12.94281 12.94281

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 40.81388 40.81388

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 1.02000 1.02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 163 : 25.49372 25.49372

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 164 : 104,86385 104.86385

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 166 : 5.19420 5.19420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 167 : 5.21400 5.21400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 177 : 009600 009600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 178 : 1.93200 1.93200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 179 : 0,73800 0.73800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 180 : 1,65456 1.65456

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 :7,236OO 7.23600

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 168 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 182 : 6,33600 6.33600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 184 : 0,48000 0.48000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 185 : 0,09800 0.09800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 186 : 1,08200 1.08200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 187 : 0,46980 0.46980

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 188 : 0,56700 0.56700

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 190 : 7,51622 7.51622

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 189 : 37.81258 37.81258

386 979990108ROO Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 20,18918 450,00 9 085,13 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 147 : 10.77384 10.77384

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 150 : 3,37200 3.37200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 165 : 5,47752 5.47752

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 176 : 0.00982 0.00982

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 183 : 0,55600 0.55600

387 979990111ROO Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 22,44564 500,00 11 222,82 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 160 : 0,44167 0.44167

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 161 : 2,03773 2.03773

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 162 : 10.53465 10.53465

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 191 : 3,81667 3.81667

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 192 : 5,33058 5.33058

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 246 : 0,11598 0.11598

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 247 : 0,05160 0.05160

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 248 : 0,11676 0.11676

| 388 979990112ROO Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 75,31920 800,00 60 255,36 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 75.31920 75.31920

| 389 979990121 R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 1,81276 800,00 1 450,21 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 208 : 1,81276 1.81276

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 169 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

390 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,62140 800,00 497,12 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 225 : 0,62140 0.62140

| 391 979990161 R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 12,11559 450,00 5 452,02 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 249 : 3,80464 3.80464

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 250 : 2,07342 2.07342

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 251 : 0,94808 0.94808

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 285 : 1,24276 1.24276

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 286 : 0.24441 0.24441

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 287 : 0,17808 0.17808

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 352 : 3,62420 3.62420

392 979990163R00 Poplatek za skládku plást+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 2,41819 500,00 1 209,10 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 171 : 0,03900 0.03900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 172 : 0,26714 0.26714

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 173 : 2,11205 2.11205

393 979990181 R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,19145 800,00 153,16 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 358 : 0,11015 0.11015

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 359 : 0,06410 0.06410

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 360 : 0,01720 0.01720

| 394 979990191 R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 1,29057 800,00 1 032,46 801—3 RTS 21/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 174 : 0,50307 0.50307

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 175 : 0,78750 0.78750

| 395 979999997R01 Poplatek za skládku čistá suť t 5,88416 400,00 2 353,66 Vlastní

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 4,49160 4.49160

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0.60861 0.60861

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 254 : 0,03014 0.03014

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 255 : 0,34732 0.34732

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 256 : 0.04911 0.04911

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 170 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

 

O: SO 01 Modernizace kulturniho domu

 

R: 1 Kulturm’ dům

 

 

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 257 : 0,03004 0.03004

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 258 : 0,10735 0.10735

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 317 : 0,22000 0.22000

396 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 877,84427 362,50 318 218,55 801—3 RTS 21/ ll

           

 

  

Demontažní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156.157.158.159.160.161.162.

163,164, :

165,166,167,169,170171,172,173,174,175,176,177,178,179,180181.182.183184185180187.

188,189,190:

191,192,208,225,246,247,248,249,250251,254,255,256,257,258,285286287317,352,358,359.

360, :

Součet: : 87784427 87784427

397 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 877,84427 120,00 105 341,31 801—3 RTS 21/ ll

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontažní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156.157.158.159.160.161.162.

163,164, :

165,166,167,169,170171,172,173,174,175,176,177,178,179,180181.182.183184185180187.

188,189,190:

191,192,208,225,246,247,248,249,250251,254,255,256,257,258,285286287317,352,358,359.

360, :

Součet: : 87784427 87784427

398 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16 679,04118 8,00 133 432,33 801—3 RTS 21/ ll

Demontažní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156.157.158.159.160.161.162.

163,164, :

165,166,167,169,170171,172,173,174,175,176,177,178,179,180181.182.183184185180187.

188,189,190:

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 171 z 172



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 

 

 

  

S: 2021_0122 Modernizace kulturniho domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 1 Kulturm’ dům

Cen.

soustava/

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

191,192,208,225,246,247,248,249,250,251,254,255,256,257,258,285.286.287.317.352.358.359.

360, :

Součet: : 1667904118 16 67904118

399 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 877,84427 331,00 290 566,45 801—3 RTS 21/ ll

Demontažní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156.157.158.159.160.161.162.

163,164, :

165,166,167,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181.182.183.184.185.186.187.

188,189,190, :

191,192,208,225,246,247,248,249,250,251,254,255,256,257,258,285.286.287.317.352.358.359.

360, :

Součet: : 87784427 87784427

400 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3 511,37709 36,90 129 569,81 801—3 RTS 21/ ll

Demontažní hmotnosti z položek 3 pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156.157.158.159.160.161.162.

163,164, :

165,166,167,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181.182.183.184.185.186.187.

188,189,190, :

191,192,208,225,246,247,248,249,250,251,254,255,256,257,258,285.286.287.317.352.358.359.

360, :

Součet: : 3511,37709 3 511 .37709

 

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

13 741 410,26I

Stránka 172 z 172



 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: 80 01 Modernizace kulturního domu

R: 2 Ústřední vytápění

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 730 1 Zdroj tepla 339 197,00

1 1 Závěsný plynový kondenzační kotel, rozsah užitečného výkonu při 80/60°C:4,9—33,6 kW, emise komplet 2,00000 55 000,00 110 000,00 Vlastní

NOx 56, mg/kWh, elektircké připojení 230V/50hz, stupeň krytí |PX4D, max. přípustný tlak 4 bar,

včetně

integrovaného oběhového čerpadla, pojistného ventilu, ventilátoru a sifonu kondenzátu,šířka 520mm, výška 735mm, hloubka 425mm, kotel v provedení C,

včetně uchycení na zeď

2 2 Ekvitermní regulace včetně teplotního čidla, kabeláže a příslušenství s rozšiřovacím modulem komplet 1,00000 11 000,00 11 000,00 Vlastní

pro pro, řízení 2 topných okruhů, okruh ohřevu VZT a ohřev TUV

3 3 Koaxiální odkouření na střechu ?80/125 pro kaskádu plynových kotlů, včetně revizního otvoru, komplet 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

kolen„ prodlužovacích kusů odkouření, svislého odkouření včetně střešního nástavce a střešní

průchodky pro

šikmou střechu s olověným límcem, délka 8,0 m.

4 4 Nepřímotopný zásobníkový ohřívač TUV o objemu 280 |, včetně tepelné izolace 50 mm, vnitřní komplet 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní

výměník„ průměr 584mm, výška 1355mm, návarky DN15 pro odvzdušnění, vypouštění á teplotní

čidlo, šroubení pro

připojení

5 5 Tlaková expanzní nádoba 80/6, objem 8O litrů, PNGVčetně zajišťovacího ventilu 1", barva šedá komplet 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

6 6 Hydraulický vyrovnávač tlaků,max průtok 2,5 m3/h, vč. izolace a montážního materiálu komplet 1,00000 4 900,00 4 900,00 Vlastní

7 7 Kombinovaný rozdělovač sběrač — modul 80 vč. izolace, počet hrdel — 6 ks (2xDN32, 2xDN25, komplet 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

4xDN20), pro podružné větvě a 2 ks (2xDN40) hrdla pro připojení kotle, vč. návarků na

vypouštění a teploměrů,

2ks stavitelných stojanů s antivibrační podložkou a uchycení do podlahy, originální tepelná izolace z PUR pěny s vnější povrchovou Al úpravou, včetně

připojovacího šroubení

8 8 Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou tlakovou expanzní komplet 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastni nádobou, propřímé doplňování z rozvodů pitné vody, délka 240 mm, šířka 91 mm, výška 304

mm, připojení DN15,

 

průtok 0,4 m3/h integrovaný oddělovač dle DIN EN 1717 a DIN 1988

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 9 Elektronický vodoměr DN15Pro kontrolu zbývající kapacity změkčovací patrony a kontrolu, komplet 1,00000 6 900,00 6 900,00 Vlastni

doplňovanéhomnožství. Alternativně měření vodivosti demineralizované vody, délka 100 mm,

šířka 160

mm, výška 100 mm

10 10 Externí tlakové čidlo Poznámka:Externí tlakové čidlo je nutné při kombinaci Fillsoftu s, ks 1,00000 6 100,00 6 100,00 Vlastni

automatickým doplňovacím zařízením (Fillcontrol)

11 11 Pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patronu, šířka 206 mm, výška 600 mm, připojení ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

DN15

12 12 Katexová patrona pro změkčovací zařízení. Pro použítí s kotli s nerezovými výměníky. Kapacita ks 4,00000 720,00 2 880,00 Vlastní

cca, 6000 |/°dH, např. cca 600 | při 10°dH, šířka 76 mm, výška 514 mm

13 Č1 Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo, Q: 0,440 m3/h, H= 4,5 m, konstatní tlak, 230 V, komplet 1,00000 11 860,00 11 860,00 Vlastní

PN 10, bar, včetně 2ks připojovacích protipřírub, tesnění a spojovacího materiálu, ucpávka na

vodu

14 Č2 Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo, Q: 0,589 m3/h, H= 6,0 m, proporcionální režim, komplet 1,00000 11 100,00 11 100,00 Vlastní

230 V, PN, 10 bar, včetně 2ks připojovacích protipřírub, tesnění a spojovacího materiálu,

ucpávka na vodu

15 CS Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo, Q: 1,160 m3/h, H= 6,0 m proporcionální režim, 230 komplet 1,00000 12 240,00 12 240,00 Vlastní

V, PN 10, bar, včetně 2ks připojovacích protipřírub, tesnění a spojovacího materiálu, ucpávka na

vodu

16 Č4 Oběhové mokroběžné elektronické čerpadlo, Q: 0,595 m3/h, H= 6,0 m, konstatní tlak, 230 V, komplet 1,00000 12 240,00 12 240,00 Vlastní

PN 10, bar, včetně 2ks připojovacích protipřírub, tesnění a spojovacího materiálu, ucpávka na

vodu

17 MIX1 3-cestný směšovací ventil DN15, Kvs : 2,5 m3/h, servopohon řady ARA 600 — 24V, ovládání O— komplet 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

10V

18 IVIIX2 3-cestný směšovací ventil DN20, Kvs = 6,3 m3/h servopohon řady ARA 600 - 24V, ovládání 0- komplet 1,00000 5 320,00 5 320,00 Vlastní

10V

19 13 Odbočka pro čidlo MaR 1/2" x 20 mm, včetně jímky a zaslepovací zátky ks 6,00000 75,00 450,00 Vlastní

20 14 Teploměr rozsah 0°C—120°C ks 12,00000 760,00 9 120,00 Vlastní

21 15 Odvzdušňovací ventil automatický 1/2 ks 9,00000 310,00 2 790,00 Vlastní

22 16 Pojistný ventil 1/2" x 3/4" KD, otevírací přetlak 300 kPa ks 1,00000 720,00 720,00 Vlastní

23 17 Vypouštěcí kulový kohout snástavcem na hadici DN 15 ks 15,00000 140,00 2 100,00 Vlastní

24 18 Kulový kohout DN 15 ks 2,00000 170,00 340,00 Vlastní

25 19 Kulový kohout DN 20 ks 12,00000 210,00 2 520,00 Vlastní

26 20 Kulový kohout DN 25 ks 8,00000 320,00 2 560,00 Vlastní

27 21 Kulový kohout DN 32 ks 7,00000 440,00 3 080,00 Vlastní

28 22 Kulový kohout DN 40 ks 4,00000 610,00 2 440,00 Vlastní

29 23 Sroubení DN20, včetně těsnění ks 6,00000 180,00 1 080,00 Vlastní

30 24 Sroubení DN25, včetně těsnění ks 2,00000 186,00 372,00 Vlastní

31 25 Sroubení DN32, včetně těsnění ks 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

32 26 Sroubení DN40, včetně těsnění ks 2,00000 260,00 520,00 Vlastní

33 27 Zpětný ventil DN20 ks 2,00000 162,00 324,00 Vlastní 
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 28 Zpětný ventil DN25 ks 1,00000 214,00 214,00 Vlastni

35 29 Zpětný ventil DN32 ks 3,00000 306,00 918,00 Vlastni

36 30 Vyvažovací ventil DN15 ks 3,00000 3 050,00 9 150,00 Vlastni

37 31 Vyvažovací ventil DN20 ks 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastní

38 32 Filtr DN 20, standardní síto ks 2,00000 140,00 280,00 Vlastní

39 33 Filtr DN 25, standardní síto ks 1,00000 210,00 210,00 Vlastní

40 34 Filtr DN 32, standardní síto ks 3,00000 400,00 1 200,00 Vlastní

41 35 Přechod PPR/MED ks 1,00000 309,00 309,00 Vlastní

42 36 Regulační ventil dvoucestný pro zónovou regulaci — NAPŘ. CV216MZ DN15 — kvs 1,6 + ks 1,00000 4 210,00 4 210,00 Vlastni

servopohon - 24V, , ovládání O—1OV (škrtící ventil pro regulační uzel VZT jednotky)

43 37 Termostatický ventil pro nastavení průtoku, nastavení průtoku dle stupnice — např. TRV ks 1,00000 1 270,00 1 270,00 Vlastni

ECLIPSE DN10, (škrtící ventil pro obtok uzlu VZTjednotky)

Díl: 730 2 Rozvody vytápění 268 330,00

44 38 15x1,0 m 108,00000 315,00 34 020,00 Vlastní

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 45 39 18x1,0 m 86,00000 390,00 33 540,00 Vlastní

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 46 40 22x1,0 m 75,00000 440,00 33 000,00 Vlastní

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 47 41 28x1,5 m 120,00000 530,00 63 600,00 Vlastni

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 48 42 35x1,5 m 28,00000 690,00 19 320,00 Vlastní

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 49 43 42x1,5 m 10,00000 780,00 7 800,00 Vlastní

Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním

| 50 44 pro 15x1,0 tl. 20mm m 108,00000 165,00 17 820,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

| 51 45 pro 18x1,0 tl. 20mm m 86,00000 172,00 14 792,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

| 52 46 pro 22x1,0 tl. 30mm m 75,00000 184,00 13 800,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

| 53 47 pro 28x1,5 tl. 30mm m 120,00000 191,00 22 920,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

| 54 48 pro 35x1,5 tl. 40mm m 28,00000 201,00 5 628,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

| 55 49 pro 42x1,5 tl. 40mm m 10,00000 209,00 2 090,00 Vlastni

Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu

Díl: 730 3 Otopná tělesa 141 200,00

56 50 22/600/500 ks 6,00000 3 200,00 19 200,00 Vlastni
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



 

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

typ/výška/délka

| 57 51 22/600/800 ks 2,00000 3 300,00 6 600,00 Vlastní

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

typ/výška/délka

| 58 52 22/600/1000 ks 6,00000 4100,00 24 600,00 Vlastní

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

typ/výška/délka

| 59 53 22/600/1400 ks 3,00000 4 800,00 14 400,00 Vlastní

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

typ/výška/délka

| 60 54 22/600/1800 ks 6,00000 5 200,00 31 200,00 Vlastní

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

typ/výška/délka

| 61 55 22/600/2000 ks 400000 5 900,00 23 600,00 Vlastní

Deskové otopné těleso KORADO VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky, konzoly pro uchycení do stěny -

typ/výška/délka

62 56 Připojovací rohové univerzalní regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové pro radiátory ks 27,00000 480,00 12 960,00 Vlastní

TYP— H

63 57 Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5) ks 27,00000 320,00 8 640,00 Vlastní

Díl: 730 4 Demontáže 5 000,00

64 58 Demontáž stávajícího zařízení kotelny včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

65 59 Demontáž stávajícího zásobníku TUV včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

66 60 Demontáž stávajících otopných těles včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

67 61 Demontáž stávajícího potrubí včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: 730 5 Ostatní práce 28 400,00

68 62 Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky komplet 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

69 63 Revize spalinové cesty komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

70 64 Revize spotřebičů komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

71 65 Stítky pro popis zařízení a armatur komplet 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

72 66 Stítky pro označení směru proudění komplet 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

73 67 Závěsy pro potrubí a zařízení(úpravy 2x pozinkov. lakem) komplet 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

74 68 Naplnění systému vodou s inhibitorem a odvzdušnění systému komplet 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

75 69 Tlaková, stavební a dilatační zkouška potrubí komplet 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

76 70 Topná zkouška včetně protokolu komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

77 71 Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

78 72 Zprovoznění soustavy vytápění komplet 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

| Celkem 782 127,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: 80 01 Modernizace kulturního domu

R: 3 Zdravotechnické instalace

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 721 1 Vnitřní,venkovní kanalizace splašková 177 826,50

1 1 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 32 včetně závěsu a objímek m 3,00000 186,00 558,00 Vlastni

2 2 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 40 včetně závěsu a objímek m 8,00000 224,00 1 792,00 Vlastní

3 3 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 50 včetně závěsu a objímek m 14,00000 231,00 3 234,00 Vlastni

4 4 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 70 včetně závěsu a objímek m 52,00000 342,00 17 784,00 Vlastni

5 5 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 110 včetně závěsu a objímek m 44,00000 381,00 16 764,00 Vlastni

6 6 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 125 včetně závěsu a objímek m 26,00000 439,00 11 414,00 Vlastni

7 7 Izolace TUBEX SONIC DN 32 m 3,00000 39,00 117,00 Vlastni

8 8 Izolace TUBEX SONIC DN 40 m 8,00000 42,00 336,00 Vlastní

9 9 Izolace TUBEX SONIC DN 50 m 14,00000 48,00 672,00 Vlastni

10 10 Izolace TUBEX SONIC DN 70 m 52,00000 52,00 2 704,00 Vlastní

11 11 Izolace TUBEX SONIC DN 110 m 44,00000 68,00 2 992,00 Vlastni

12 12 Izolace TUBEX SONIC DN 125 m 26,00000 71,00 1 846,00 Vlastni

13 13 Hlavice ventilační PP HT DN 75 ks 2,00000 330,00 660,00 Vlastni

14 14 Hlavice ventilační PP HT DN 110 ks 3,00000 360,00 1 080,00 Vlastní

15 15 Čistící kus HT DN125 ks 2,00000 480,00 960,00 Vlastni

16 16 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 110 m 15,00000 410,00 6 150,00 Vlastni

17 17 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 44,00000 432,00 19 008,00 Vlastni

18 18 Výkop šířky do 500mm m3 17,70000 1 450,00 25 665,00 Vlastní

19 19 Obsyp potrubí štěrkodrtí frakce do 32 mm m3 8,85000 570,00 5 044,50 Vlastni

20 20 Zásyp výkopkem m3 8,85000 320,00 2 832,00 Vlastní

21 21 Zápachová uzávěrka pro odkap z PV a pro odvod kondenzátu ks 3,00000 400,00 1 200,00 Vlastni

22 22 Neutralizační box kondenzátu, rozměry 300x400x200 mm, jmenovitý výkon 100 l/hod, pro výkon ks 100000 7 100,00 7 100,00 Vlastní

kotelny, do 500 kW, bez náplně

23 23 Lapač tuků a olejů, nerezový, max. průtok 1,3 l/s, retenční kapacita 25 kg/s, příkon 1,5 kW„ komplet 2,00000 12 500,00 25 000,00 Vlastní rozměry: 780x420x570, počet jídel za den: 50-100, připojení DN50, lapáč tuku bude vybaven

ohřevem,

 

umístění pod dřez včetně montáže např. Mobilap typ 1

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

24 24 Prostup základem 250x250mm komplet 3,00000 1 250,00 3 750,00 Vlastní

25 25 Kapsa š.200mm v základu komplet 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní

26 26 Prostup stěnou suterénu 250x250mm komplet 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

27 27 Prostup stěnou suterénu 150x150mm komplet 4,00000 450,00 1 800,00 Vlastní

28 28 Prostup stěnou suterénu 100x100mm komplet 3,00000 400,00 1 200,00 Vlastní

29 29 Stavební přípomoci — dražkovaní,sekaní,sádrováhí a apod. a ostatní prace komplet 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní

30 30 Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125 m 147,00000 10,00 1 470,00 Vlastní

31 31 Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 160 m 59,00000 11,00 649,00 Vlastni

32 32 Výstřažná folie hněda s. 200 mm m 3,00000 15,00 45,00 Vlastni

33 33 Napojení na stávající revizní šachtu přípojky splaškové kanalizace-vodotěsné utěsněnho komplet 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Díl: 721 2 Vnitřní a venkovní dešťová kanalizace 217 413,50

34 34 Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 125 včetně závěsu a objímek m 3600000 439,00 15 804,00 Vlastní

35 35 Izolace TUBEX SONIC DN 125 m 36,00000 71,00 2 556,00 Vlastni

36 36 Lapač střešních splavenin DN125 ks 8,00000 400,00 3 200,00 Vlastní

37 37 SACHTA WAVIN Ř315/DN160, LITINOVY POKLOP, TELESKOPICKY NASTAVEC komplet 3,00000 5 200,00 15 600,00 Vlastni

38 38 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 63,00000 432,00 27 216,00 Vlastni

39 39 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160 m 40,00000 570,00 22 800,00 Vlastni

40 40 Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 250 m 103,00000 19,00 1 957,00 Vlastní

41 41 Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125 m 36,00000 10,00 360,00 Vlastni

42 42 Prostup zakladem 250x250mm komplet 100000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

43 43 Prostup stěnou suterénu 250x250mm komplet 5,00000 500,00 2 500,00 Vlastni

44 44 Prostup stěnou suterénu 150x150mm komplet 3,00000 450,00 1 350,00 Vlastni

45 45 Výstřažná folie hněda s. 200 mm m 103,00000 15,00 1 545,00 Vlastní

46 46 Výkop šířky do 500mm bez pažení m3 30,90000 1 450,00 44 805,00 Vlastní

47 47 Obsyp potrubí štěrkodrtí frakce do 32 mm m3 15,45000 570,00 8 806,50 Vlastní

48 48 Zásyp výkopkem m3 15,45000 320,00 4 944,00 Vlastní

49 49 Čistící kus HT DN125 ks 3,00000 480,00 1 440,00 Vlastní

50 50 PVC šachta Ř600 včéthě PVC poklopu sloužící k odčerpání podzemní vody včetně nerezové komplet 400000 9 600,00 38 400,00 Vlastní

konstrukce pro, uchycení ponorného čerpadla a nástavce

51 51 Geotextilie pro obalení spodní části PVC šachty m2 5,00000 100,00 500,00 Vlastni

52 52 Stěrkodrť pro obsyp PVC šachty frakce 32 mm m3 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastni

53 53 Ponorné čerpadlo pro odčerpaní spodní vody s plovákem, napětí 230 V, max. dopravm’ výška 8 komplet 4,00000 3 900,00 15 600,00 Vlastni

m, max., průtok 60 l/mln, včetně plovákového spíhačé

54 54 Výtlačné potrubí PE32 100RC SDR11 m 6,00000 220,00 1 320,00 Vlastní

55 55 Zápachova uzávěrka pro napojení výtlačného potrubí do hrdla kanalizančího potrubí ks 4,00000 190,00 760,00 Vlastni

56 56 Napojení na stávající revizní šachtu přípojky dešťové kanalizace-vodotěsné utěsněnho komplet 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní

Díl: 721_3 Vnitřní vodovod 91 782,00

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 57 Potrubí z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek m 100,00000 185,00 18 500,00 Vlastní

atd.

58 58 Potrubí z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek m 60,00000 192,00 11 520,00 Vlastní

atd.

59 59 Potrubí z PPR vč. tvarovek D32x5,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek m 32,00000 227,00 7 264,00 Vlastní

atd.

60 60 Potrubí z PPR vč. tvarovek D40x6,7 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek m 25,00000 284,00 7 100,00 Vlastní

atd.

61 61 Termoizolačními trubice z PE t|. 13 mm pro D20x3,4 m 100,00000 28,00 2 800,00 Vlastni

62 62 Termoizolačními trubice z PE t|. 13 mm pro D25x4,2 m 60,00000 38,00 2 280,00 Vlastni

63 63 Termoizolačními trubice z PE t|. 13 mm pro D32x5,4 m 32,00000 44,00 1 408,00 Vlastni

64 64 Termoizolačními trubice z PE tl. 20 mm pro D40x6,7 m 25,00000 49,00 1 225,00 Vlastni

65 65 Nástěnka PPR DN15 ks 24,00000 180,00 4 320,00 Vlastní

66 66 Vypouštěcí kulový kohout DN20 - dopouštění systému UT ks 1,00000 270,00 270,00 Vlastní

67 67 Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně flexi hadičky pro komplet 1600000 210,00 3 360,00 Vlastni

dopojeni, baterie

68 68 Stavebni přípomoci — dražkovaní, sekahí, sádrováhí a apod. a ostatm’ práce komplet 1,00000 11 600,00 11 600,00 Vlastni

69 69 Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40 m 217,00000 12,00 2 604,00 Vlastní

70 70 Tlaková zkouška potrubí do DN65 m 217,00000 10,00 2 170,00 Vlastni

71 71 Expanzní nádoba pro systém pitné vody plnoprůtočhá, včetně připojovací armatury Flowjet, komplet 100000 2 160,00 2 160,00 Vlastni

objem 8 l„ PN10, instalace na zeď.

72 72 Cirkulační čerpadlo pro systém pitné vody, připojení 230V/50Hz, průtok 0,5 m3/h, dopravní ks 1,00000 3 900,00 3 900,00 Vlastni

výška, čerpadla 1,2 m, příkon 8 W.

73 73 Zaregulovam’ systému cirkulace komplet 100000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

74 74 Beztlakový průtokový ohřívač TUV, příkon topného tělesa 3500 W, umistém’ pod umyvadlo/dřez ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastni

75 75 Kulový kohout DN15 ks 2,00000 140,00 280,00 Vlastní

76 76 Zpětná klapka DN15 ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní

77 77 Filtr DN15 ks 1,00000 152,00 152,00 Vlastní

78 78 Kulový kohout DN25 ks 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

79 79 Vypouštěcí kohout DN15 ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastni

80 80 Zpětná klapka DN25 ks 1,00000 241,00 241,00 Vlastni

81 81 Tlakoměr 0—600 kPa ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

82 82 Teploměr ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

83 83 Pojistný ventil DN20 ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

84 84 Napojení na stávající rozvody vnitřního vodovodu komplet 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní

Díl: 721 4 Zařizovací předměty 99 840,00

85 85 Klozet závěsný , odpad vodorovný včetně sedátka — montáž na instalační předstěnu dle výběru, komplet 10,00000 2 400,00 24 000,00 Vlastní investora

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

86 86 Instalační předstěna vč. nádržky — pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kcí komplet 10,00000 3 200,00 32 000,00 Vlastní

včetně, soupravy pro tlumení hluku,rohového ventilu, připojovacího odpadního kusu a

montážního materiálu

87 87 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé dle výběru investora komplet 6,00000 1 650,00 9 900,00 Vlastní

88 88 Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle výběru investora ks 5,00000 1 200,00 6 000,00 Vlastní

89 89 Baterie umyvadlové beztlaková dle výběru investora ks 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

90 90 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 6,00000 190,00 1 140,00 Vlastní

91 91 Montáž dřezu včetně připojení,dodávka dřezu bude součásti dodávky vybavení ks 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

92 92 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím dle výběru investora ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní

93 93 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 50 ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

94 94 Pisoár keramický, bílý s radarový splachovačem 24V, 50Hz, elektromagnetický ventil, včetně komplet 3,00000 7 000,00 21 000,00 Vlastní

zápachové, uzávěrky, propojovací hadice a rohového ventil ,montažní materiál, napájecí zdroj

pro automatiku

pisoáru — 230V, 50Hz - 24V, 50Hz

Díl: 721 5 Demontáže 33 500,00

95 95 Demontáž stávajících rozvodů vnitřního vodovodu včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

96 96 Demontáž stávajících rozvodů vnitřní a vnější splaškové kanalizace včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

97 97 Demontáž stávajících rozvodů vnitřní a vnější deš'tové kanalizace včetně odvozu a likvidace komplet 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní

98 98 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů komplet 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni

99 99 Demontáž stávajících baterií včetně likvidace komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

| Celkem 620 362,00I
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: SO 01 Modernizace kulturního domu

R: 4 Plynoinstalace

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 723 Vnitřní , venkovní plynoistalace 109 954,00

1 1 Potrubí z ocelových trub bezešvých CSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně příslušenství m 35,00000 340,00 11 900,00 Vlastní

(ohyby,kolena„ redukce,T-kusy, objímky, uchycení atd.), DN40

2 2 Potrubí z ocelových trub bezešvých ČSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně příslušenství m 2,00000 264,00 528,00 Vlastní

(ohyby,kolena„ redukce,T-kusy, objímky, uchycení atd.), DN20

3 3 Potrubí z ocelových trub bezešvých ČSN 42 5715 j. m. 11353.0 včetně příslušenství m 1,00000 271,00 271,00 Vlastni

(ohyby,kolena„ redukce,T-kusy, objímky, uchycení atd.), DN15

4 4 Kulový kohout pro topné plyny, plnoprůtokový, se žlutou ovládácí páčkou, s vnitřními závity, pro, ks 2,00000 349,00 698,00 Vlastní

topné plyny do 5 bar, maximální teplota 185°C DN20

5 5 Kulový kohout pro topné plyny, plnoprůtokový, se žlutou ovládácí páčkou, s vnitřními závity, pro, ks 2,00000 266,00 532,00 Vlastní

topné plyny do 5 bar, maximální teplota 185°C DN15

6 6 Nátěr potrubí, 1x synt. základní, 2x vrchní barva žlutá do DN50 m 3700000 71,00 2 627,00 Vlastní

7 7 Indikační manometr 0-6kPa komplet 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

8 8 Ocelový svařenec pro napojení kaskády kotlů DN100 - dl.2,0m.2xhrdlo DN20 pro připojení, komplet 100000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

kotle1xhrdlo připojovací DN40, pro připojení přívodu DN401xhrdlo koncové DN15, pro

odvzdušnění

1xhrdlo DN15, pro připojení tlakoměru

Svařenec bude opatřen nátěrem, 1x synt. základní, 2x vrchní barva žlutá

9 9 Protipožární průchodky komplet 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

10 10 Venkovní přípojka plynovodu - potrubí PE 100 RC 32x30 SDR11 včetně tvarovek a m 2000000 66,00 1 320,00 Vlastní

11 11 Signálnní měděný vodič CY 4,0 mm2 m 20,00000 21,00 420,00 Vlastní

12 12 Výkop šířky do 500mm bez pážení strojně m3 1800000 680,00 12 240,00 Vlastní

13 13 Obsyp a podsyp potrubí pískem m3 600000 580,00 3 480,00 Vlastní

14 14 Zásyp výkopkem strojně m3 1300000 260,00 3 380,00 Vlastní

15 15 Výstřažná folie žlutá š. 200 mm m 2000000 12,00 240,00 Vlastní

16 16 Kulový kohout DN25 s integrovaným přechodem IPE ks 100000 430,00 430,00 Vlastní

17 17 Kulový kohout DN25 ks 100000 380,00 380,00 Vlastní

18 18 Tlaková zkouška potrubí m 3700000 14,00 518,00 Vlastní 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

19 19 Skříň pro HUP - š.600 x v.600 x h.300 mm — označena žlutým nápisem "HUP", s větracími otvory komplet 1,00000 4 100,00 4 100,00 Vlastní

včetně, motnáže na fasádu

20 20 STL/NTL Regulátor tlaku plynu B25, vstupní tlak 0,5 — 4 bar, výstupní tlak: 21 mbar, Omax 25, komplet 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

m3(n)/hod

21 21 Protlak řízený do vnějšího průměru 160mm v hor.1 - 4 včetně chráničky PE d63, koncových m 1100000 1 500,00 16 500,00 Vlastní

manžet a, kluzných vložek do chráničky

22 22 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 12,00000 340,00 4 080,00 Vlastni

23 23 Stěrkový podsyp vozovky - frakce 0/32mm tl. 20 cm m3 1,60000 1 900,00 3 040,00 Vlastní

24 24 Stabilizační beton KSC tl. 20cm m3 1,60000 4 200,00 6 720,00 Vlastni

25 25 Beton asfaltový ACP 16 š.do 3m tl. 15cm m3 120000 2 800,00 3 360,00 Vlastní

26 26 Beton asfaltový ACO 11 š.do 3m tl. 5cm m3 0,80000 2 700,00 2 160,00 Vlastni

27 27 Spojovací postřik do 3 kg/m2 asfl. emulzí m2 3,00000 130,00 390,00 Vlastní

28 28 Zkouška hutnění ks 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

29 29 Vytyčení stávající sítí ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

30 30 Armatury a tvarovky neobsažené v rozpočtu dle PD — ocelový svařenec pro plynoměr, kolena, T— komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

kusy„ spoje, atd.

31 31 Tlaková zkouška potrubí přípojky m 20,00000 14,00 280,00 Vlastní

32 32 Revize plynového potrubí komplet 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

33 33 Revize plynového zařízení komplet 100000 1 600,00 1 600,00 Vlastni

| Celkem 109 954,oo|
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

  

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: 80 01 Modernizace kulturního domu

R: 5 Vzduchotechnika

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: M24 1 Zařízení č.1 — Větrání velkého a malého sálu s jevištěm 955 693,00

1 1.01 Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací teplaPrůtok vzduchu: 6000 m3/h (přivod), kpl 1,00000 525 000,00 525 000,00 Vlastní

6000 m3/h, (odvod).Externí tlak 250 Pa (přívod/odvod).Provedení: vnitřní pro okolní teplotu -20

0C až 40 0C,

komory nad sebou na podstavném rámu 150 mm, standartní větrané prostředí.

Skladba přívod: pružná manžeta; uzavírací klapka řízená servopohonem; kapsový filtr ISO ePM2,5 65%; rotační regenerační výměník tepla s teplotní

účinností min. 73 % a vlhkostní účinností 68 %; EC ventilátor P=2,5 kW, |=4 A, 400V/50Hz; vodní ohřívač Q=13,41 kW, 70/50°C, 4,34 kPa (dodávka

regulačního uzlu profesí UT); pružná manžeta.

Skladba odvod: pružná manžeta; kapsový filtr ISO ePM10 60%; EC ventilátor P=2,5 kW, |=4 A, 400V/50Hz; uzavírací klapka řízená servopohonem; pružná

manžeta.

Součástí dodávky VZT jednotky je systém MaR, vč. vzdáleného nástěnného ovladače s možností nastavení denních režimů, vzduchového výkonu a

přívodní teploty. Výkon jednotky bude primárně řízen vestavěným čidlem CO2. Jednotka je vybavena protimrazovou ochranou.

Řídící jednotka bude umístěna na plášti VZT jednotky, doporučené jistění 3x16 A (char. C), 400V/50Hz.

Součástí dodávky VZT je podstavný rám.

Rozměr: cca 3075x1410x1910 mm, m= cca 776 kg, LWA= 57 dB(A) do okolí.

Bezrámová konstrukce jednotky. Panel skříně jednotky: 50 mm minerální vlny o hmotnosti 110 kg/m2, vnější a vnitřní plášť pozinkovaný plech.

Parametry pláště dle EN1886: faktor tepelných mostu TBB, mechanická stabilita D1, termická izolace T2, netěsnost skříně L1. Jednotka splňuje parametry

ErP a certifikaci Eurovent.

Dodávka po dílech - místní montáž. Dodávatel VZT jednotky před objednáním ověří stěhovací trasu!

2 1.02 Tlumič hluku buňkovýRozměr: 800x500, délka 1000 mm.Sk|adba: 4 ks buněk 200x500x1000 ks 4,00000 4 000,00 16 000,00 Vlastni

mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, kašírované provedení.

3 1.03 Sací/výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 700x600 mmMateriál pozinkovaný plech s ks 2,00000 3 800,00 7 600,00 Vlastni

ochranným, pletivem.

4 1.04 Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1225x75 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací, ks 3,00000 2 600,00 7 800,00 Vlastni

materiál, pozinkovaný plechOpatřeno bílou RAL.

5 1.05 Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1000x200 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací, ks 2,00000 3 050,00 6 100,00 Vlastni

 materiál, pozinkovaný plechOpatřeno bílou RAL.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 1.06 Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1200x200 mmDvouřadá do kruhového potrubí, s regulací, ks 8,00000 3 753,00 30 024,00 Vlastní

materiál, pozinkovaný plech.Opatřeno bílou RAL.

7 1.07 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1225x75 mmJednořadá do kruhového potrubí, s regulací, ks 2.00000 2 380,00 4 760,00 Vlastní

materiál, pozinkovaný plech.Opatřenou bílou RAL.

8 1.08 Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 1000x200 mmJednořadá do kruhového potrubí, s regulací, ks 10.00000 2 320,00 23 200,00 Vlastní

materiál, pozinkovaný plech.Opatřenou bílou RAL.

9 1.09 Požární klapka čtyřhrannáRozměr: 550x600 mmOdolnost: EIS 30 DP1, spouštění tavnou ks 1.00000 9 200,00 9 200,00 Vlastní

pojistkou„ pružinové uzavření.

10 1.10 Požární klapka čtyřhrannáRozměr: 550x600 mmOdolnost: EIS 30 DP1, spouštění tavnou ks 1.00000 9 200,00 9 200,00 Vlastní

pojistkou„ pružinové uzavření.

11 1.11 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 200, 10% bm 12.00000 490,00 5 880,00 Vlastní

tvarových, kusů.Opatřeno bílou RAL.

12 1.12 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 315, 45% bm 13,00000 1 200,00 15 600,00 Vlastní

tvarových, kusů.Opatřeno bílou RAL.

13 1.13 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 355, 10% bm 10.00000 1 240,00 12 400,00 Vlastní

tvarových, kusů.Opatřeno bílou RAL.

14 1.14 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 400, 30% bm 13,00000 1 420,00 18 460,00 Vlastní

tvarových, kusů.Opatřeno bílou RAL.

15 1.15 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 500, 15% bm 12.00000 1 760,00 21 120,00 Vlastní

tvarových, kusů.Opatřeno bílou RAL.

16 1.16 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny l., tř. těsnosti A dle ČSN EN 1507od obvodu m2 115,00000 610,00 70 150,00 Vlastni

1500 do, 3500 mm, 50% tvarových kusů.

17 1.17 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny l., tř. těsnosti A dle ČSN EN 1507od obvodu m2 26.00000 790,00 20 540,00 Vlastní

1500 do, 3500 mm, 45% tvarových kusů.Opatřeno bílou RAL. (potrubí v sálech)

18 1.18 Tepelná izolaceMinerální tepelná izolace tl. 80 mm s AI polepem. Provedem’ parotésné. Izolace, m2 129,00000 715,00 92 235,00 Vlastní

čtyřhranného potrubí v podkroví.

19 1.19 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, kg 208,00000 142,00 29 536,00 Vlastní

smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

20 1.20 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých kg 312,00000 99,00 30 888,00 Vlastní

typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované

šrouby,

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní

příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov l).

Díl: M24 2 Zařízení č.2 — Větrání hygienického zázemí 1.NP I. 8 437,00

21 2.01 Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 140 m3/h (odvod).Externí tlak 70 Pa.Provedení:, ks 1.00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní

skříň 2 nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=100 mm.P=28 W, l=0,12 A, 230V/50Hz,

m=2,0 kg,

LwA=55 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.

22 2.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 100, plastové lamely z PVC, bílá barva ks 1.00000 490,00 490,00 Vlastní

23 2.03 Talířový ventil odvodní — kovový průměru 80 mmPříslušenství:— ocelová zděř ks 1.00000 240,00 240,00 Vlastní

24 2.04 Talířový ventil odvodní — kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 2.00000 480,00 960,00 Vlastní

25 2.05 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 80, 0% bm 1.00000 230,00 230,00 Vlastní tvarových kusů

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

26 2.06 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 60% bm 3.00000 480,00 1 440,00 Vlastni

tvarových, kusů

27 2.07 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, kg 3.00000 99,00 297,00 Vlastni

smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

28 2.08 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých kg 5,00000 76,00 380,00 Vlastni

typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované

šrouby,

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní

příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !)

Díl: M24 3 Zařízení č.3 — Větrání hygienického zázemí 1.NP II. 8 614,00

29 3.01 Diagonální potrubní ventilátorPrůtok vzduchu: 140 m3/h (odvod).Externí tlak 70 Pa.Provedení:, ks 1.00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní

skříň 2 nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=100 mm.P=28 W, |=0.12 A, 230V/50Hz,

m=2.0 kg,

LwA=55 dB(A) do okolí. Spínán pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu a spojovacích pružných manžet.

30 3.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 100, plastové lamely z PVC, bílá barva ks 1.00000 470,00 470,00 Vlastní

31 3.03 Talířový ventil odvodní — kovový průměru 80 mmPříslušenství:— ocelová zděř ks 1.00000 240,00 240,00 Vlastní

32 3.04 Talířový ventil odvodní — kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová zděř ks 2.00000 480,00 960,00 Vlastní

33 3.05 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 100, 60% bm 6,00000 211,00 1 266,00 Vlastní

tvarových, kusů

34 3.06 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, kg 6,00000 99,00 594,00 Vlastní

smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

35 3.07 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých kg 9.00000 76,00 684,00 Vlastní

typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované

šrouby,

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní

příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !)

Díl: M24 4 Zařízení č.4 — Větrání WC knihovna/zázemí 6 716,00

36 4.01 Nástěnný axiální ventilátorPrůtok vzduchu: 125 m3/h (odvod).Externi tlak 30 Pa.Provedení: skříň ks 1.00000 4 960,00 4 960,00 Vlastní

z, nárazuvzdorného plastu, průměr připojení D=125 mm.P=16 W, 230V/50Hz. m=0,77 kg,

LpA=33 dB(A) do

okolí. Vybaven zpětnou klapkou. Spínán tlačítkem nebo pohybovým čidlem. Včetně nastavitelného doběhu.

37 4.02 Samotížná žaluziová klapkaRozměr: DN 125, plastové lamely z PVC, bílá barva ks 1.00000 520,00 520,00 Vlastní

38 4.03 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny l., tř. těsnosti A dle EN 12237DN 125. 0% bm 3.00000 270,00 810,00 Vlastni

tvarových, kusů

39 4.04 Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, kg 2.00000 99,00 198,00 Vlastni

smršťovací, pásky za studena, tmely bez silikonu.

40 4.05 Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých kg 3.00000 76,00 228,00 Vlastni

typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované

šrouby,

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní

příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov !)

|Díl: M24_5 Ostatní činnosti 70 000,00

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

41 5.01 Demontáž stávajícího VZT zařízení kpl 100000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

42 5.02 Inženýrská a kompletační činnost kpl 100000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

43 5.03 Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu kpl 100000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

44 5.04 Doprava 4% kpl 100000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

45 5.05 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí kpl 100000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

46 5.06 Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž vzduchotechnického zařízení. kpl 100000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

47 5.07 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži. kpl 100000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

48 5.08 Nátěry neošetřených konstrukcí. kpl 100000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

49 5.09 Zprovoznění a zarégulování systému VZT, revize + zaškolení kpl 100000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

50 5.10 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

| Celkem 1 049 460,00I
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 2021_0122 Modernizace kulturního domu v Heřmanicích

0: 80 01 Modernizace kulturního domu

R: 6 Elektroinstalace

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: M21 1 Elektromontáže 7 900,00

1 1 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 2 2 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 3 3 provedení do do výklenku, dvě sady pojistek do 100A, IP44, plast ks 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

SKRINE PRIPOJKOVE PRO PRIPOJENI

VODIČÚ DO PRÚŘEZU 50mm2

ZÁMEK ENERGETICKÝ

4 4 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových skříněk hmotnosti do 10 kg ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastni

5 5 Napojení na stávající kabeláž — nutno prověřit hod. 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

6 6 Pojistková patrona PV14-do 63A — PV14 — 40A gG ks 6,00000 50,00 300,00 Vlastni

7 7 Popisky, štítky, ozanačení sada 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

8 8 Osazení HDS, montážní pěna, zednické zapravení sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: M21 2 Rozvaděč RE 45 519,00

9 9 Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastni

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 10 10 Zajištění náhradního zdroje 400V/5kW, pro CETIN - po dobu opravy přípojky nn hod. 8,00000 1 000,00 8 000,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 11 11 Demontaz stavajiciho zarizeni Rozvaděč RE (původní) hod 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 12 12 Stena do 450mm ks 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

| 13 13 Sire 100 mm m 12,00000 60,00 720,00 Vlastni

VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE

HLOUBKA 70mm

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

14 14 Zapravení drážky, sádrování, hrubá omítka, bez finální opravy omítky sada 100000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

15 15 CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 30,00000 280,00 8 400,00 Vlastní

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 16 16 CYKY-J 4x10 mm2 , pevně m 25,00000 190,00 4 750,00 Vlastní

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 17 17 CYKY-J 3x15 mm2 , pevně m 55,00000 52,00 2 860,00 Vlastní

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 18 18 H07V—K 16 mm2 , pevně m 30,00000 82,00 2 460,00 Vlastní

VODIČ JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)

| 19 19 H07V—K 10 mm2 , pevně m 25,00000 63,00 1 575,00 Vlastni

VODIČ JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)

| 20 20 4x16 mm2 ks 4,00000 60,00 240,00 Vlastní

UKONČENI KABELÚ SMRSTOVACI

ZÁKLOPKOU DO

| 21 21 Do 16 mm2 ks 16,00000 26,50 424,00 Vlastní

UKONČENI VODIČÚ V ROZVADĚČICH

| 22 22 |P43, 850x650x250mm, oceloplechový, do 63A, 2XHDO, RAL šedá 7032 ks 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní

Rozvaděč RE pro dvě dvojsazbové trojfázové fakturační měření do výklenku — typový včetně výzbroje, mimo hlavního jističe a pom. jističe

| 23 23 Do 20 kg ks 1,00000 600,00 600,00 Vlastni

MONTAZ PLASTOVYCH SKRINI

| 24 24 25B-3 -25A ks 1,00000 740,00 740,00 Vlastni

JISTIČ 3-POLOVY CHARAKT."B"

| 25 25 40B-3 -40A ks 1,00000 1 060,00 1 060,00 Vlastni

JISTIČ 3-POLOVY CHARAKT."B"

| 26 26 2B-1 -2A ks 2,00000 320,00 640,00 Vlastni

JISTIČ 1-POLOVY,CHARAKT."B"

27 27 Zapojení RE, oživení atd. hod. 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní

28 28 Zednické výpomoci, dozdění výklenku, oprava omítky, oprava výmalby bílá 5m2 sada 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: M21 3 Rozvaděč RH 101 067,10

29 29 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 30 30 Demontaz stavajiciho zarizeni Rozvaděče RH hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastni

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 31 31 CYKY—J 4x16 mm2 , pevné m 25,00000 280,00 7 000,00 Vlastni

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 32 32 CYKY-J 3x15 mm2 , pevně m 25,00000 52,00 1 300,00 Vlastní

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 33 33 H07V—K 16 mm2 , pevně m 25,00000 82,00 2 050,00 Vlastni

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



 

VODIČ JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| 34 24 25B-3 -25A ks 1,00000 740,00 740,00 Vlastní

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2

| 35 25 408—3 —4OA ks 100000 1 060,00 1 060,00 Vlastni

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2

36 26 2B-1 -2A ks 1,00000 320,00 320,00 Vlastní

37 27 Zapojení RE, oživení atd. hod. 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

MONTAZ PLASTOVYCH SKŘINI

38 28 Zednické výpomoci, dozdění výklenku, oprava omítky, oprava výmalby bílá 5m2 sada 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

39 29 Vyhledani pripojovaciho mista hod 90,00000 350,00 31 500,00 Vlastni

UKONCENI VODIČÚ V ROZVADĚČICH

40 30 Demontaz stavajiciho zarizeni Rozvaděče RH hod 1,00000 350,00 350,00 Vlastni

41 31 CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 1,00000 280,00 280,00 Vlastni

42 32 CYKY—J 3x1 .5 mm2 , pevně m 1,00000 52,00 52,00 Vlastni

43 33 H07V—K 16 mm2 , pevné m 1,00000 82,00 82,00 Vlastni

44 34 Total stop u vstupu, IP43, pod sklem (KD, CETIN) ks 2,00000 1 100,00 2 200,00 Vlastní

45 35 Signalizace stavu rozvaděče RH — zap/vyp kontrolka LED ks 2,00000 250,00 500,00 Vlastni

46 36 FLP-B+C MAXI V/3+1 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3—fázový ks 1,00000 11 600,00 11 600,00 Vlastni

systém TT,, instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 100 kA (8/20)

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

| 47 37 OPVP10-1 Pojistkový odpínač Ks 1,00000 132,00 132,00 Vlastní

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

| 48 38 PVA1O 6A gG Pojistková vložka Ks 1,00000 19,80 19,80 Vlastní

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

| 49 39 PV14 25A gG Pojistková vložka Ks 3,00000 24,70 74,10 Vlastní

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

| 50 40 OPVP14—3 Pojistkový odpínač Ks 1,00000 589,00 589,00 Vlastní

Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, IT

| 51 41 4B-1 -4A ks 1,00000 337,70 337,70 Vlastni

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 52 42 6B-1 -6A ks 1,00000 254,00 254,00 Vlastni

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 53 43 168—1 —16A ks 30,00000 192,00 5 760,00 Vlastni

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 54 44 16B-3 -16A ks 5,00000 705,50 3 527,50 Vlastní

JISTIČ 3-POLOVY CHARAKT."B"

| 55 45 10B—1N-030A —1OA ks 900000 1 620,00 14 580,00 Vlastní

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



 

PROUDOVY CHRANIČ 2-POLOVY S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVY PROUD 30mA
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

| 56 46 LFN-40-4—100A -40A,100mA ks 600000 1 668,00 10 008,00 Vlastni

PROUD.CHRANIC 4-POLOVY

| 57 47 RSA 2,5A Řadová svornice ks 3,00000 8,00 24,00 Vlastní

RADOVE SVORNICE RSA 2,5 A

| 58 48 RSA 16 A Řadová svornice ks 4,00000 31,00 124,00 Vlastni

RADOVE SVORNICE RSA 16 A

| 59 49 do 2,5 mm2 ks 3,00000 11,80 35,40 Vlastní

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových

| 60 50 přes 10 do 16 mm2 ks 4,00000 18,15 72,60 Vlastni

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových

61 51 106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 21, šedá ks 2,00000 12,60 25,20 Vlastní

62 52 106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá ks 42,00000 9,80 411,60 Vlastní

63 53 106/11 Vývodka kabelová kuželová Pg 11, šedá ks 1,00000 8,20 8,20 Vlastní

64 54 Montaz rozvaděče RH jinde neuvedená hod 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 65 55 Popisky, štítky, označení sada 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 66 56 Revize rozvaděče, osvědčení, prohlášení atd. sada 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 67 57 Projektová dokumentace skutečného stavu sada 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Díl: M21 4 Rozvaděč RO 20 469,80

68 58 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 69 59 Demontaz stavajiciho zarizeni Rozvaděč RO, původní hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 70 60 H|.300mm ks 1,00000 240,00 240,00 Vlastni

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEIVI DO PLOCHY 25 dm2

PLASTOVÁ ROZVODNICE POD OMÍTKU PRÚHLEDNÉ DVEŘE, IP40

71 61 3x12 modulu, 350x450x150mm ks 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní

MONTAZ PLASTOVYCH SKŘINI

72 62 Do 20 kg, pěna, osazení ks 1,00000 325,00 325,00 Vlastní

73 63 Vodivé propoje rozvaděče RO CYA 1,5—6mm2 sada 1,00000 638,00 638,00 Vlastní

74 64 Do 2,5 mm2 ks 40,00000 17,90 716,00 Vlastni

UKONCENI VODIČÚ V ROZVADĚČICH

| 75 65 Ekvipotenciální svorkovnice pod rozvaděčem, polozapuštěná, do 16mm2 ks 1,00000 1 175,00 1 175,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

76 66 32-3 Páčkový spínač, |n=32A, 400Vstř. Ks 1,00000 960,00 960,00 Vlastní

77 67 10-2-030AC Proudový chránič Ks 300000 1 257,00 3 771,00 Vlastní

78 68 25-4—030A -25A,30mA ks 100000 1 099,00 1 099,00 Vlastni

PROUD.CHRAN|Č 4-POLOVY

| 79 69 40-4—030A -40A,30mA ks 100000 1 810,00 1 810,00 Vlastni

PROUD.CHRAN|Č 4-POLOVY

| 80 70 16B—1 —16A ks 8,00000 192,00 1 536,00 Vlastni

JISTIČ 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 81 71 16B—3 —16A ks 1,00000 705,50 705,50 Vlastni

JISTIČ 3-POLOVY CHARAKT."B"

| 82 72 RSA 2,5A Řadová svornice ks 3,00000 9,10 27,30 Vlastni

ŘADOVE SVORNICE RSA 2,5 A

| 83 73 RSA 10 A Řadová svornice ks 1,00000 17,10 17,10 Vlastní

ŘADOVE SVORNICE RSA 10 A

| 84 74 do 2,5 mm2 ks 3,00000 12,90 38,70 Vlastni

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řádových

| 85 75 přes 6 do 10 mm2 ks 4,00000 18,20 72,80 Vlastní

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řádových

86 76 106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 21, šedá ks 1,00000 12,60 12,60 Vlastní

87 77 106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá ks 12,00000 9,80 117,60 Vlastní

88 78 106/11 Vývodka kabelová kuželová Pg 11, šedá ks 1,00000 8,20 8,20 Vlastní

89 79 Montaz jinde neuvedená hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 90 80 Popisky, štítky, označení sada 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 91 81 Revize rozvaděče, osvědčení, prohlášení atd. sada 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 92 82 Projektová dokumentace skutečného stavu sada 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Díl: M21 5 Rozvaděč RTM 23 022,65

93 83 CYKY—J 5x25 mm2 , pevné m 35,00000 75,80 2 653,00 Vlastni

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEIVI PE

| 94 84 CYKY-J 3x1 .5 mm2 , pevně m 35,00000 52,00 1 820,00 Vlastni

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODICEIVI PE

| 95 85 HO7V—K 6 mm2 , pevně m 35,00000 54,80 1 918,00 Vlastni

VODIC JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)

| 96 86 3x12 modulu, 350x450x150mm ks 100000 3 200,00 3 200,00 Vlastni
 

PLASTOVA ROZVODNICE POD OMITKU PRÚHLEDNE DVEŘE, IP40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97 87 Do 20 kg, pěna, osazení ks 1,00000 325,00 325,00 Vlastní

MONTAZ PLASTOVYCH SKŘINI

98 88 Vodivé propoje rozvaděče RTM CYA 1,5—6mm2 sada 1,00000 638,00 638,00 Vlastní

99 89 Do 2,5 mm2 ks 40,00000 17,90 716,00 Vlastní

UKONČENI VODIČÚ V ROZVADĚČICH

100 90 Ekvipotenciální svorkovnice pod rozvaděčem, polozapuštěná, do 16mm2 ks 1,00000 980,00 980,00 Vlastní

101 91 32-3 Páčkový spínač, |n=32A, 400Vstř. Ks 1,00000 810,00 810,00 Vlastní

102 92 10-2-030AC Proudový chránič Ks 3,00000 1 280,00 3 840,00 Vlastní

103 93 25-4-030A -25A,30mA ks 1,00000 1 180,00 1 180,00 Vlastní

PROUDCHRANIČ 4-POLOVY

| 104 94 LTN-GB-t -6A ks 4,00000 234,00 936,00 Vlastní

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 105 95 LTN-10B-1 -10A ks 4,00000 218,00 872,00 Vlastní

JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT."B"

| 106 96 RSA 2,5A Řadová svornice ks 3,00000 9,15 27,45 Vlastní

RADOVE SVORNICE RSA 2,5 A

| 107 97 do 2,5 mm2 ks 3,00000 12,80 38,40 Vlastní

Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových

108 98 106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 21, šedá ks 1,00000 12,60 12,60 Vlastní

109 99 106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá ks 10,00000 9,80 98,00 Vlastní

110 100 106/11 Vývodka kabelová kuželová Pg 11, šedá ks 1,00000 8,20 8,20 Vlastní

111 101 Montaz jinde neuvedená hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 112 102 Popisky, štítky, označení sada 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 113 103 Revize rozvaděče, osvědčení, prohlášení atd. sada 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

| 114 104 Projektová dokumentace skutečného stavu sada 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Díl: M21 6 Elektroinstalace |.PP, I.NP, "NP a půdy 857 991,80

115 105 Demontáz stavajici elektroinstalace |.PP, |.NP,||.NP hod 8,00000 350,00 2 800,00 Vlastni

116 106 Vyhledani pripojovaciho mista hod 6,00000 360,00 2 160,00 Vlastní

117 107 Ekologická likvidace demontovaného elektromateriálu kg 200,00000 1,00 200,00 Vlastní

118 108 Odvoz suti na skládku, uskladnění kg 300,00000 2,50 750,00 Vlastní

119 109 Použití, pronájem, pojízdné pracovní plošiny do 4m výšky (1 měsíc) sada 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

120 110 Svítidlo LED nástěnné, 1200x150mm, |P43, 36W, 4100Im, Ra 80, 4000K, komplet ks 38,00000 800,00 30 400,00 Vlastní

121 111 Svítidlo nástěnné, |P43, LED10W, ovál, d=20cm, plast, včetně zdroje ks 4,00000 640,00 2 560,00 Vlastní

122 112 Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem, IP40, 3W LED, 30min. nástěnné s piktogramem ks 40,00000 790,00 31 600,00 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

123 113 Svítidlo nástěnné, IP43, LED15W, ovál, d=20cm, plast, pohybové čidlo, včetně zdroje ks 12,00000 1 200,00 14 400,00 Vlastni

124 114 Svítidlo LED nástěnné 600x600, IP20, 36W, 3300Im, Ra 80, 4000K, komplet ks 50,00000 980,00 49 000,00 Vlastni

125 115 Svítidlo nástěnné, IP20, LED10W, ovál, d=40cm, plast, černý ráměček, včetně zdroje ks 22,00000 1 290,00 28 380,00 Vlastni

126 116 Svítidlo venkovní |P54, 30W LED s poh. a stmívacím čidlem ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastni

127 117 Svítidlo venkovní |P54, 30W LED ks 5,00000 1 700,00 8 500,00 Vlastni

128 118 Svítidlo nástěnné, IP20, LED15W, ovál, d=20cm, plast, černý rámeček, včetně zdroje ks 14,00000 1 090,00 15 260,00 Vlastni

129 119 Svítidlo nástěnné, IP20, LED20W, ovál, d=20cm, plast, včetně zdroje ks 20,00000 1 090,00 21 800,00 Vlastní

130 120 Svítidlo LED jeviště, 50W, IP40, nástěnné ks 5,00000 2 100,00 10 500,00 Vlastni

131 121 Svítidlo pod kuchyňskou linku, LED, 10W, IP43, s vypínačem ks 3,00000 820,00 2 460,00 Vlastni

132 122 Svítidlo Atypické, zemní, pochůzí, IP65, 20W, LED ks 3,00000 3 380,00 10 140,00 Vlastni

133 123 Recyklační poplatek zdroje ks 10,00000 3,50 35,00 Vlastni

134 124 Recyklační poplatek svítidla ks 206,00000 8,50 1 751,00 Vlastni

135 125 Automatický splachovač pisoárů, pod omítku, 230V/12Vss ks 1,00000 1 950,00 1 950,00 Vlastní

136 126 Elektrický osoušeč rukou, 750W, senzor, aut. doběh, IP40, plast, nástěnný ks 6,00000 2 200,00 13 200,00 Vlastni

137 127 Odtahový ventilátor sociálky, 100mm, 24W, 230Vstř. s doběhem - dodávka profese TZB, ks 4,00000 150,00 600,00 Vlastni

zapOjenl, napajeni

138 128 pod omítku, sign. doutnavka ks 2,00000 430,00 860,00 Vlastni

SPORAKOVA PŘIPOJKA 3—POLOVA ZAPUSTĚNA

139 129 25A,500V,|P65 ks 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

SPINAČ VAČKOVY VE SKŘINI PRO UZAMČENI VlSACllVl ZAMKEM

140 130 Elektronický zabezpečovací systém — ústředna, 3x vnitřní klávesnice, 6x dveřní kontakt, 10x čidlo, sada 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní

pohybové, otřesové, teplotní, kabeláž, SIM karta atd.

141 131 Aktivace, oživení, konfigurace sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni

142 132 100V rozhlasová ústředna do 500W, třízónová, mix pult, pevný a bezdrátový mikrofon, výkonový, sada 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

zesilovač, 2x směrové repro

143 133 Kabeláž audio systému ozvučení sada 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

144 134 Ovladače žaluzií - dodávka profese TZB, pouze osazení na dodanou ovládací kabeláž ks 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní

145 135 Vypínač polozapuštěný, řazení č.1,2,5,6,7, IP43, nástěnné provedení, komplet, 230Vstř./10A ks 28,00000 200,00 5 600,00 Vlastní

146 136 Vypínač polozapuštěný, řazení č.1,2,5,6,7, IP20, zapuštěné provedení, komplet, 230Vstř./10A ks 66,00000 200,00 13 200,00 Vlastní

147 137 Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, jednonásobná, nástěnná IP43 ks 32,00000 190,00 6 080,00 Vlastní

148 138 Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, jednonásobná, zapuštěná IP20 ks 92,00000 190,00 17 480,00 Vlastní

149 139 Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, dvojnásobná, zapuštěná IP20 ks 18,00000 190,00 3 420,00 Vlastní

150 140 16A,400V,2p+PE, |P43 ks 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastni

ZASUVKA zapuštěná IP43, 400V/16A/3+N+PE

151 141 Zásuvka datová, televizní, telefonní polozapuštěná shodná se zásuvkami nn ks 14,00000 260,00 3 640,00 Vlastní

152 142 A6 90x43mm ks 30,00000 160,00 4 800,00 Vlastní

KRABICOVA ROZVODKA, IP 54, PRAZDNA

| 153 143 Svorka do 2,5mm2, 3—5-ti násobná ks 420,00000 7,80 3 276,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12



 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154 144 Krabice instalační pod omítku hloubka 42mm ks 200,00000 17,60 3 520,00 Vlastni

155 145 Krabice instalační pod omítku hloubka 30mm ks 100,00000 15,80 1 580,00 Vlastní

156 146 Víčko krabice elektroinstalační plast+2ks šrouby ks 24,00000 11,00 264,00 Vlastní

157 147 Krabice instalační pod omítku KT100 ks 8,00000 68,00 544,00 Vlastní

158 148 40X40 LISTA HRANATA m 120,00000 49,00 5 880,00 Vlastni

LISTA ELEKTROINSTALACNI VČ. DILÚ A PŘISLUSENSTVI

| 159 149 25x20 LISTA HRANATA m 100,00000 27,00 2 700,00 Vlastni

LISTA ELEKTROINSTALACNI VC. DILÚ A PŘISLUSENSTVI

| 160 150 4OX20 LISTA HRANATA m 80,00000 36,00 2 880,00 Vlastni

LISTA ELEKTROINSTALACNI VC. DILÚ A PŘISLUSENSTVI

161 151 LV18x13 vkládací m 60,00000 28,00 1 680,00 Vlastní

162 152 Vrtání děr do zdiva d=8mm ks 500,00000 10,00 5 000,00 Vlastní

163 153 Hmoždina 8mm, vrut ks 500,00000 9,00 4 500,00 Vlastní

164 154 Příslušenství lišt - spojky, koncovky, rohy vnější, vnitřní, "T" kusy sada 100000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

165 155 přes 20 do 40 mm m 360,00000 50,00 18 000,00 Vlastní

Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky

166 156 2313 TRUBKA OHEBNA - LPFLEX m 180,00000 29,00 5 220,00 Vlastni

167 157 2316 TRUBKA OHEBNA - LPFLEX m 140,00000 31,00 4 340,00 Vlastní

168 158 2323 TRUBKA OHEBNA - LPFLEX m 120,00000 36,20 4 344,00 Vlastní

169 159 4020 LA d 20 mm, pevně m 60,00000 61,00 3 660,00 Vlastní

TRUBKA TUHA STŘEDNI MECHANICKA ODOLNOST SEDA

170 160 Plastová úchytka trubky elektroinstalační P16, vrut do dřeva — půda ks 60,00000 14,10 846,00 Vlastní

171 161 Stena do 300mm ks 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastní

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

| 172 162 Stena do 150mm ks 40,00000 25,00 1 000,00 Vlastní

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

| 173 163 CF54/50 EZ š = 50 mm m 30,00000 278,00 8 340,00 Vlastní

Kabelová lávka EZ v = 54 mm CABLOFIL

| 174 164 BTRCC6x20 EZ Sroub s půlkulatou hlavou a čtvercovým hrdlem O = 6 mm — 100ks/bal bal 1,00000 239,00 239,00 Vlastní

Spojovací materiál EZ CABLOFIL

| 175 165 E275 EZ Spojka ED 275 ks 6,00000 24,00 144,00 Vlastni

Spojovací materiál EZ CABLOFIL

| 176 166 SAS EZ Středový úchyt SAS ks 10,00000 22,00 220,00 Vlastní

Příslušenství EZ CABLOFIL

| 177 167 EP41 EZ Plastové koncovky 41x41 ks 4,00000 14,00 56,00 Vlastní
 

Příslušenství EZ CABLOFIL

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



 

| 178 168 PA23 EZ Svorník pro šroubový závěs ks 4,00000 68,00 272,00 Vlastní

Příslušenství EZ CABLOFIL

 

 

 

 

| 179 169 AS GC Boční závěsný hák ks 30,00000 35,00 1 050,00 Vlastní

Konzoly, profily a závěsy GC CABLOFIL

| 180 170 Sire 30 mm m 350,00000 45,00 15 750,00 Vlastni
 

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

| 181 171 Sire 70 mm m 220,00000 60,00 13 200,00 Vlastní

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

| 182 172 Sire 80 mm m 60,00000 50,00 3 000,00 Vlastní

VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm

| 183 173 50x50x50 mm ks 220,00000 12,00 2 640,00 Vlastní

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

Z DUTYCH CIHEL PRO KRABICE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

| 184 174 Jakekoliv sire m2 4000000 200,00 8 000,00 Vlastní

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

185 175 Zednické výpomoci — obnova povrchů omítka hlazená štuková m2 40,00000 160,00 6 400,00 Vlastní

186 176 Výmalba opravovaných povrchů, barva bílá m2 80,00000 55,00 4 400,00 Vlastní

187 177 1—CXKH—R—O 3x15 mm2 , pevné m 35.00000 48,00 1 680,00 Vlastní

KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIŘENI PLAIVIENE, BARVA PLASTĚ ORANZOVA, TŘIDA REAKCE NA OHEN — B2 ca, 51, dO

| 188 178 CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně m 50.00000 38,60 1 930,00 Vlastni

KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC BEZ VODICE PE

| 189 179 CYKY—J 5x25 mm2 , pevně m 160,00000 72,00 11 520,00 Vlastni

KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC S VODICEIVI PE

| 190 180 CYKY-J 5x4 mm2 , pevně m 40,00000 94,00 3 760,00 Vlastní

KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC S VODICEIVI PE

| 191 181 CYKY—J 4x10 mm2 , pevné m 60.00000 132,00 7 920,00 Vlastni

KABEL SILOVY,|ZOLACE PVC S VODICEIVI PE

| 192 182 CMSM—G 5x2,5 mm2 , pevné m 12.00000 61,40 736,80 Vlastni

SNÚRA PVC

| 193 183 CYKY-J 4x1.5 mm2 , pevně m 90.00000 49,40 4 446,00 Vlastni

SNÚRA PVC

| 194 184 CYKY-J 3x25 mm2 , pevné m 1 85000000 46,00 85100,00 Vlastni

SNÚRA PVC

| 195 185 CYKY-J 3x15 mm2 , pevně m 2 93000000 39,00 114 270,00 Vlastni

SNURA PVC

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

| 196 186 CYKY-O 3x15 mm2 , pevně m 40,00000 38,00 1 520,00 Vlastní

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC BEZ VODICE PE

| 197 187 HO7V-U 4-6 mm2 , pevné m 60,00000 45,90 2 754,00 Vlastní

VODIC JEDNOZILOVY (CY)

| 198 188 CY, H07V-U 10 m 30,00000 32,10 963,00 Vlastni

VODIC JEDNOZILOVY (CY)

| 199 189 Kabel UTP cat 6 m 250,00000 28,00 7 000,00 Vlastní

VODIC JEDNOZILOVY (CY)

| 200 190 Koncovky, lisování, napojení na stávající datový rozvaděč ks 20,00000 50,00 1 000,00 Vlastni

VODIC JEDNOZILOVY (CY)

201 191 Zařízení WIFI, vnitřní knihovna, chodby ks 3,00000 1 900,00 5 700,00 Vlastni

202 192 SYKFY 2x2x0.5 , pevně m 60,00000 31,80 1 908,00 Vlastni

KABEL SDĚLOVACI STINĚNY

203 193 Pásek vyvazovací, délka 200-300mm, šíře 4-6mm, plast, črná ks 400,00000 4,60 1 840,00 Vlastni

204 194 do 2,5 mm2 ks 550,00000 15,90 8 745,00 Vlastni

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

| 205 195 do 10mm2 ks 20,00000 23,80 476,00 Vlastni

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

| 206 196 do 16mm2 ks 10,00000 31,20 312,00 Vlastni

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

| 207 197 Protipožární přepážky na kabeláži sada 3,00000 2 900,00 8 700,00 Vlastni

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

| 208 198 Uklid po montáži m2 450,00000 3,00 1 350,00 Vlastni

CISTENI BUDOV ZAMETANIM

| 209 199 Popisky, štítky, označení sada 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastni

CISTENI BUDOV ZAMETANIM

| 210 200 přes 500 do 1000 tis.Kč ks 2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastni

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací

211 201 Skutečný stav elektroinstalace |.PP, I.NP a HNP-půda sada 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastni

212 202 Sádra montážní kg 100,00000 16,90 1 690,00 Vlastni

213 203 Zkusebni provoz hod 8,00000 350,00 2 800,00 Vlastni

214 204 Zauceni obsluhy hod 6,00000 350,00 2 100,00 Vlastni

215 205 Zabezpeceni pracoviste hod 12,00000 350,00 4 200,00 Vlastni

216 206 Montaz jinde nespecifikovaná hod 40,00000 350,00 14 000,00 Vlastni

217 207 S ostatnimi profesemi hod 12,00000 350,00 4 200,00 Vlastni

KOORDINACE POSTUPU PRACI

218 208 Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00000 350,00 2 100,00 Vlastni

 

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



DLE CSN 331500

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|Díl: M21 7 Ochrana objektu před bleskem a uzemnění 92 791,60

Doplnění stávající ochrany objektu před bleskem a uzemnění

219 210 Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

220 211 Prověření stávajícího stavu zemnící soustavy objektu měření zemního odporu sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

221 212 Demontaz části stavajiciho zarizeni hod 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

222 213 Demontáž a montáž části střešní krytiny — plechové šablony — osazení popěr — hřeben, střecha hod. 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

223 214 Zemina třídy 3, šíře 300mm,h|oubka 800mm m 50,00000 110,00 5 500,00 Vlastní

HLOUBENI KABELOVE RYHY

| 224 215 Zemina třídy 3, šíře 300mm,h|oubka 800mm m 50,00000 40,00 2 000,00 Vlastní

ZAHOZ KABELOVE RYHY

| 225 216 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevné m 70,00000 68,00 4 760,00 Vlastní

OCELOVY PASEK POZINKOVANY

| 226 217 Bentonit pro zlepšení uzemnění m 30,00000 44,00 1 320,00 Vlastní

MONTAZNI PRACE

| 227 218 Fólie výstražná šíře 200mm m 30,00000 12,00 360,00 Vlastní

MONTAZNI PRACE

| 228 219 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 30,00000 50,00 1 500,00 Vlastní

ZINKOVANE PROVEDENI

OCELOVÝ DRAT POZINKOVANÝ

| 229 220 SU univerzální ks 70,00000 70,00 4 900,00 Vlastni

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI

| 230 221 SO okapových žlabů - malá ks 8,00000 65,00 520,00 Vlastni

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI

| 231 222 SK křížová ks 32,00000 39,00 1 248,00 Vlastní

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI

| 232 223 SR03 S / 2xM8, litina zemnící pásek - drát ks 6,00000 98,20 589,20 Vlastni

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI

| 233 224 SPb připojovací ks 6,00000 74,00 444,00 Vlastni

SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI

| 234 225 Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 6,00000 14,90 89,40 Vlastní

SVORKA UZEMNOVACI

| 235 226 OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm ks 8,00000 640,00 5 120,00 Vlastní

OCHRANNY UHELNIK A DRZAKY

| 236 227 DOUa—15 držák ochranného úhelníku, L 150mm ks 16,00000 88,60 1 417,60 Vlastní

OCHRANNY UHELNIK A DRZAKY

| 237 228 SZb zkušební- litinová ks 8,00000 43,30 346,40 Vlastní

 

SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



 

| 238 229 ZT 1,5 zemnící tyč o 25mm, L 1500mm ks 8,00000 860,00 6 880,00 Vlastni

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ZEIVINICE

| 239 230 Vodič AIMgSi Rd 8 polotvrdý m 190,00000 68,00 12 920,00 Vlastní

ZEMNICE

| 240 231 ZD02 deska1000x500x2,5mm ks 2,00000 669,00 1 338,00 Vlastni

ZEMNICE FeZn

| 241 232 PV1a-15 do dřeva nebo zdiva, L 150mm ks 40,00000 82,00 3 280,00 Vlastní

PODPERA VEDENI

| 242 233 PV12 pod krytinu na svahu, L 100mm ks 25,00000 68,00 1 700,00 Vlastní

PODPERA VEDENI

| 243 234 PV15b na hřebenáče, L/H 250—270/100mm ks 35,00000 81,00 2 835,00 Vlastni

PODPERA VEDENI

| 244 235 štítků k označení svodů ks 8,00000 150,00 1 200,00 Vlastní

Osazení, Montáž hromosvodného vedení- doplňků

| 245 236 Tvarování mont.dílu ks 15,00000 66,00 990,00 Vlastni

MONTAZNI PRACE

| 246 237 Ošetření zemních spojů proti korozi, asfaltový nátěr ks 8,00000 38,00 304,00 Vlastní

IVIONTAZNI PRACE

| 247 238 CY16 Zlutozelený, pevně m 30,00000 67,00 2 010,00 Vlastní

VODIC PRO POSPOJOVANI

| 248 239 HO7V—K 25 mm2 , pevné m 20,00000 86,00 1 720,00 Vlastní

VODIC JEDNOZILOVY OHEBNY (CYA)

| 249 240 prvního nebo samostatného do 10ks ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Měření zemních odporů, zemniče

250 241 Plošina automobilová do 10m hod. 8,00000 800,00 6 400,00 Vlastní

251 242 Skutečný stav dokumentace elektro uzemnění a ochrany objektu před bleskem sada 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

252 243 Podružný materiál kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

| Celkem 1 148 761 ,95|
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12


